
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
Královéhradecký kraj  
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje  
IČO:    708 89 546 
DIČ:   CZ70889546 
 
na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 
 
a 
 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Ing. Marianem Tomášikem, předsedou představenstva 
IČO:    25997556 
DIČ:    CZ25997556 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2321 

 
na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   
 

A. Akcionář je jediným akcionářem Společnosti a má zájem na rozvoji Společnosti, jakož i 

Oblastní nemocnice Náchod a.s., kterou prostřednictvím Společnosti ovládá; 
B. Rada Akcionáře schválila uzavření této Smlouvy na svém jednání dne 13. prosince 2021; 
C. Představenstvo Společnosti schválilo uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne 14.12.2021             

a to usnesením č. 272/1/2021 
 
 
dohodly se smluvní strany  
 
 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, 
na uzavření této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU  
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  

 
  



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek: 
a) Akcionáře poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře do vlastního 

kapitálu Společnosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící nepeněžitý příplatek 

Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v přílohách č. 1 a 2. této smlouvy, které 
tvoří její nedílnou součást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým posudkem č. 1785 
– 38 – 2021 ze dne 28. 10. 2021 a znaleckým posudkem č. 1785 – 39 – 2021 ze dne 28. 10. 
2021vypracovanými soudním znalcem Ing. Janem Šilhavým (dále jen „znalecké posudky“), 
které určily celkovou cenu obvyklou předmětů tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 
201.860.014,-Kč včetně DPH. Kopie znaleckých posudků tvoří přílohy č. 3 a 4 této 

smlouvy. 

b) Společnosti použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání od 

Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Společnost poskytne Oblastní 

nemocnici Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 69 Náchod, a to 

bezprostředně po uzavření této smlouvy. 
 

1.2. Akcionář a Společnost na základě znaleckých posudků shodně konstatují, že hodnota 

nepeněžitého příplatku činí 201.860.014,-Kč včetně DPH (slovy: 
dvěstějedenmilionosmsetšedesáttisícčtrnáct korun českých včetně DPH). 
 

II. Závazek k poskytnutí a přijetí příplatku, nakládání s příplatkem 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v čl. I. odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy. 
 
2.2. Společnost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle čl. I. odst. 

1.1. písm. a) této Smlouvy přijímá a zavazuje se s ním nakládat dle této Smlouvy. 
 
2.3. Společnost se zavazuje použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání 

od Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Společnost poskytne Oblastní 

nemocnici Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 69 Náchod, a to 

bezprostředně po uzavření této smlouvy v souladu se smlouvu, kterou za tím účelem Společnost 

s Oblastní nemocnicí Náchod a.s. již uzavřela a jejíž kopie tvoří přílohu č. 5 této smlouvy. 
 

III. Poskytnutí příplatku 

3.1.  S ohledem na skutečnost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 

jsou ke dni jejího uzavření v detenci Oblastní nemocnice Náchod a.s., dále pak s ohledem na 
závazek Společnosti dle článku II. odst. 2.3. této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že 

předměty tvořící nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Společností dnem 

uzavření této smlouvy.   

IV. Nakládání s příplatkem 

4.1. Společnost se zavazuje dobrovolný nepeněžitý příplatek poskytnutý Akcionářem dle této 

smlouvy použít výhradně způsobem dle článku I. odst. 1.1. písm. b) a čl. II. odst. 2.3. této 

smlouvy. 



3

V. Odstoupení od smlouvy

5.1. V případě, že by nebyl naplněn účel sledovaný Akcionářem dle čl. I. odst. 1.1. písm. b) této

smlouvy v souladu s čl. II. odst. 2.3 této smlouvy, je Akcionář oprávněn od této smlouvy bez

dalšího odstoupit.

VI.  Náklady spojené s uzavřením Smlouvy

6.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckých posudků, a
to ani z části.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Smlouvy

zajistí Akcionář za součinnosti Společnosti. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním

celé smlouvy včetně jejích příloh.

7.3. Smlouva je uzavírána v elektronické formě.

7.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 13. prosince 2021
usnesením č. RK/40/2067/2021 a odsouhlaseno Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje

dne 6. prosince 2021.

7.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně

příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého

oprávněného zástupce.

Příloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 2:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 3:  Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 ze dne 28. 10. 2021vypracovaný soudním

znalcem Ing. Janem Šilhavým

Příloha č. 4:  Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 ze dne 28. 10. 2021vypracovaný soudním

znalcem Ing. Janem Šilhavým

Příloha č. 5:  Kopie smlouvy o dobrovolném nepeněžitém příplatku mimo základní kapitál uzavřená

mezi Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. a Oblastní nemocnicí

Náchod a.s. ze dne 17. prosince 2021.

V Hradci Králové dne      V Hradci Králové dne

                                                            
Královéhradecký kraj  Zdravotnický holding

zastoupený Královéhradeckého kraje a.s.

Mgr. Martinem Červíčkem    zastoupený

hejtmanem kraje     Ing. Marianem Tomášikem

předsedou představenstva

https://usneseni.kr-kralovehradecky.cz/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=40561


Příloha ヱ

Iﾐveﾐtárﾐí číslo Název Pořizovací ceﾐa Zařazeﾐí do ﾏajetku

0001_12/4/3228 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3229 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3230 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3231 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3232 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3233 ﾏoﾐitor lůžkový pro ARO 393 250,00 30.04.2015

0001_12/4/3234 stanice centrální pro ARO 545 710,00 30.04.2015

0001_12/4/3235 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3236 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3237 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3238 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3239 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3240 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,10 30.04.2015

0001_12/4/3241 lůžkový ﾏoﾐitor pro JIP iﾐt.odd. 216 780,08 30.04.2015

0001_12/4/3242 centrální monitor pro JIP int.odd. 586 850,00 30.04.2015

0001_12/4/3243 centrální monitor pro JIP 690 910,00 30.04.2015

0001_12/4/3244 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3245 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3246 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3247 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3248 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3249 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3250 ﾏoﾐitor lůžkový 388 928,60 30.04.2015

0001_12/4/3251 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3252 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3253 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3254 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3255 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3256 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3257 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3258 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

Stránka 1 z 5



Příloha ヱ

0001_12/4/3259 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3260 teleﾏetriIký v┞sílač 149 382,70 30.04.2015

0001_12/4/3278 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 540 870,00 01.07.2015

0001_12/4/3279 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 540 870,00 01.07.2015

0001_12/4/3280 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 540 870,00 01.07.2015

0001_12/4/3281 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 540 870,00 01.07.2015

0001_12/4/3282 transportní ventilátor Oxylog 2000 Plus 277 090,00 01.07.2015

0001_12/4/3283 aﾐest.přístroj Perseus vč.ﾏoﾐitoru Vista ヱヲヰ pro ARO 901 450,00 01.07.2015

0001_12/4/3284 aﾐest.přístroj Perseus vč.ﾏoﾐitoru Vista ヱヲヰ pro ARO 901 450,00 01.07.2015

0001_12/4/3285 aﾐest.přístroj Perseus vč.ﾏoﾐitoru Vista ヱヲヰ pro ARO 901 450,00 01.07.2015

0001_12/4/3286 aﾐest.přístroj Perseus vč.ﾏoﾐitoru Vista ヱヲヰ pro ARO 901 450,00 01.07.2015

0001_12/4/3287 paIieﾐtský ohřívaIí s┞stéﾏ pro ARO 44 770,00 01.07.2015

0001_12/4/3288 hypotermický vodní systém pro ARO-Blanketroll 517 880,00 01.07.2015

0001_12/4/3295 mobilní RTG Mobilett XP Hybrid 810 700,00 02.09.2015

0001_12/4/3296 pojízdný RTG Arcadis Varic 1 488 300,00 02.09.2015

0001_12/4/3297 Acuson S2000 2 698 300,00 02.09.2015

0001_12/4/3298 Acuson X300PE 1 297 120,00 02.09.2015

0001_12/4/3300 SIUI APOGEE ヱヰヰヰ+příslušeﾐství 585 640,00 02.09.2015

0001_12/4/3302 UZ přístroj ToshiHa Xario ヲヰヰ 1 026 080,00 02.09.2015

0001_12/4/3306 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3307 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3308 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3309 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3310 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3311 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3312 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3313 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3314 defiHrilátor ﾏoﾐitor BeﾐeHeart Dン+příslušeﾐství 139 551,72 04.09.2015

0001_12/4/3315 EKG BeneHeart R12 s dotykovou obrazovkou 49 077,60 04.09.2015

0001_12/4/3316 EKG BeneHeart R12 s dotykovou obrazovkou 49 077,60 04.09.2015

0001_12/4/3319 fiberbronchoscop  BF 1T60 414 753,47 10.09.2015

0001_12/4/3320 monitor LCD-2440 MD 59 250,49 10.09.2015

0001_12/4/3321 odsávací pumpa KV 5 104 255,48 10.09.2015

Stránka 2 z 5



Příloha ヱ

0001_12/4/3322 oplachová vodní pumpa OFP 2 70 118,73 10.09.2015

0001_12/4/3323 videogastroskop GIF HQ 190 870 982,27 10.09.2015

0001_12/4/3324 videokolonoskop CF HQ 190L 829 506,93 10.09.2015

0001_12/4/3325 videoprocesor s klávesnicí CV 190 430 581,81 10.09.2015

0001_12/4/3326 ┝eﾐoﾐový zdroj studeﾐého světla CLV ヱ9ヰ 253 930,70 10.09.2015

0001_12/4/3327 elektrochirurgická jednotka ESG-100 190 414,12 10.09.2015

0001_12/4/3328 iﾐsuflačﾐí jedﾐotka UCR COヲ 114 632,80 10.09.2015

0001_12/4/3331 odsávací pumpa KV-5 104 255,48 10.09.2015

0001_12/4/3332 oplachová vodní pumpa OFP-2 70 118,75 10.09.2015

0001_12/4/3333 videoduodenoskop TJF-Q180V 829 506,93 10.09.2015

0001_12/4/3357 v┞plaIhovač  podložﾐíIh ﾏís pro JIP 180 084,30 13.10.2015

0001_12/4/3358 v┞plaIhovač  podložﾐíIh ﾏís pro ARO 180 084,30 13.10.2015

0001_12/4/3599 ﾏ┞čka ﾐa eﾐdoskopo┞ EDT-ヴ Plus GA+vč. tiskárﾐ┞ 865 878,27 28.11.2015

0001_12/7/3352 resusIitačﾐí lůžko polohovaIí pro ARO 170 441,50 13.10.2015

0001_12/7/3353 resusIitačﾐí lůžko polohovaIí pro ARO 170 441,50 13.10.2015

0001_12/7/3354 resusIitačﾐí lůžko polohovaIí pro ARO 170 441,50 13.10.2015

0001_12/7/3355 resusIitačﾐí lůžko polohovaIí pro ARO 170 441,50 13.10.2015

0001_12/7/3356 resusIitačﾐí lůžko polohovaIí pro ARO 170 441,50 13.10.2015

0001_12/7/3359 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3360 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3361 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3362 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3363 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3364 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_12/7/3365 polohovaIí lůžko pro JIP iﾐterﾐího odděleﾐí 55 936,00 13.10.2015

0001_28/0/18965 matrace antidekubitní pasivní-ARO 6 750,50 13.10.2015

0001_28/0/18966 matrace antidekubitní pasivní-ARO 6 750,50 13.10.2015

0001_28/0/18967 matrace antidekubitní pasivní-ARO 6 750,50 13.10.2015

0001_28/0/18968 matrace antidekubitní pasivní-ARO 6 750,50 13.10.2015

0001_28/0/18969 matrace antidekubitní pasivní-ARO 6 750,50 13.10.2015

0001_28/0/18970 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18971 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18972 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

Stránka 3 z 5



Příloha ヱ

0001_28/0/18973 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18974 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18975 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18976 matrace antidekubitní pasivní-JIP 4 439,00 13.10.2015

0001_28/0/18977 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18978 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18979 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18980 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18981 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18982 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18983 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18984 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18985 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18986 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18987 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18988 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18989 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18990 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18991 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18992 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18993 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18994 lůžko pro LDN-ﾐos.ヱヵヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18995 lůžko pro LDN-ﾐos.ヲヰヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18996 lůžko pro LDN-ﾐos.ヲヰヰ kg 22 793,00 13.10.2015

0001_28/0/18997 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/18998 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/18999 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19000 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19001 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19002 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19003 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19004 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19005 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

Stránka 4 z 5



Příloha ヱ

0001_28/0/19006 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19007 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19008 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19009 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19010 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19011 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19012 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19013 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19014 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19015 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

0001_28/0/19016 ﾐočﾐí stolek pro LDN 7 320,50 13.10.2015

33 265 248,39

Stránka 5 z 5



Příloha 2

Inventární číslo Název Pořizovací cena Zařazení do majetku
EM00113752 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 28.04.2020
EM00113753 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 28.04.2020
EM00113754 Plicní ventilátor G5+zvlhčovač 884 537,50 28.04.2020
EM00113755 Plicní ventilátor G5+zvlhčovač 884 537,50 28.04.2020
EM00114618 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 29.05.2020
EM00114619 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 29.05.2020
EM00117532 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 21.07.2020
EM00117533 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 458,50 21.07.2020
EM00117534 Plicní ventilátor C1 407 797,50 21.07.2020
EM00117535 Plicní ventilátor C1 407 797,50 21.07.2020
EM00117536 Plicní ventilátor C1 407 797,50 21.07.2020
EM00117585 Úprava vody pro provoz centr.steriliz. 760 153,70 10.07.2020
EM00117586 Sterilizátor parní-4 STJ vč.zavážec.vozíku 2 261 123,62 10.07.2020
EM00117587 Sterilizátor parní-8 STJ proklád.vč.vozíku 2 495 023,87 10.07.2020
EM00117588 Sterilizátor parní-8 STJ proklád.vč.vozíku 2 495 023,87 10.07.2020
EM00117589 Mycí a dezinfekč.automat pro operač.obuv 516 451,23 10.07.2020
EM00117590 Mycí a dezinfekč.automat pro operač.obuv 516 451,23 10.07.2020
EM00117591 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594,06 10.07.2020
EM00117592 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594,06 10.07.2020
EM00117593 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594,06 10.07.2020
EM00117594 Vyplachovač a dezinfektor-1mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688,24 22.07.2020
EM00117595 Vyplachovač a dezinfektor-1 mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688,24 22.07.2020
EM00117596 Vyplachovač a dezinfektor-1 mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688,24 22.07.2020
EM00117597 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,41 22.07.2020
EM00117598 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,41 22.07.2020
EM00117599 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,41 22.07.2020
EM00117600 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,41 22.07.2020
EM00117601 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,41 22.07.2020
EM00117602 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666,42 22.07.2020
EM00118786 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118787 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118788 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020

Stránka 1 z 234



Příloha 2

EM00118789 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118790 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118791 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118792 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118793 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118794 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795,00 19.08.2020
EM00118795 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118796 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118797 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118798 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118799 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118800 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118801 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118802 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369,30 19.08.2020
EM00118909 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118910 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118911 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118912 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118913 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118914 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118915 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 453,50 27.08.2020
EM00118916 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 722,21 27.08.2020
EM00118938 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118939 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118940 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118941 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118942 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118943 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118944 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118945 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118946 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118947 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118948 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020

Stránka 2 z 234



Příloha 2

EM00118949 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118950 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118951 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118952 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,67 28.08.2020
EM00118953 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 826,65 28.08.2020
EM00118954 Svítidlo operační, 1-zdroj, stropní 256 581,47 28.08.2020
EM00118955 Svítidlo operační, 1-zdroj, stropní 256 581,47 28.08.2020
EM00118956 Svítidlo operační, 2-zdroj, stropní 667 554,58 28.08.2020
EM00123882 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123883 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123884 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123885 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123886 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123887 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123888 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123889 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123890 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123891 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123892 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123893 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123894 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123895 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123896 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 315,90 12.10.2020
EM00123897 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 323,70 12.10.2020
EM00123898 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 323,70 12.10.2020
EM00123899 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 323,70 12.10.2020
EM00123900 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N-zadní a pravý le 19 323,70 12.10.2020
EM00123901 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N-zadní lem 19 323,70 12.10.2020
EM00123902 Pracov.stůl skříňkový+posuvné dveře J-31N 24 502,50 12.10.2020
EM00123903 Pracov.stůl otevřený J-10N-zadní a levý lem 17 847,50 12.10.2020
EM00123904 Pracov.stůl otevřený J-10N-zadní a pravý lem 17 847,50 12.10.2020
EM00123905 Pracov.stůl jednoduchý J-10N 17 847,50 12.10.2020
EM00123906 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020

Stránka 3 z 234



Příloha 2

EM00123907 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020
EM00123908 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020
EM00123909 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020
EM00123910 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020
EM00123911 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 107,80 12.10.2020
EM00123912 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 15 596,90 12.10.2020
EM00123913 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 15 596,90 12.10.2020
EM00123914 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 16 141,40 12.10.2020
EM00123915 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 16 141,40 12.10.2020
EM00123916 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 036,80 12.10.2020
EM00123917 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932,20 12.10.2020
EM00123918 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932,20 12.10.2020
EM00123919 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932,20 12.10.2020
EM00123920 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932,20 12.10.2020
EM00123921 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123922 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123923 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123924 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123925 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123926 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123927 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747,20 12.10.2020
EM00123928 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123929 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123930 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123931 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123932 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123933 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123934 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123935 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123936 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123937 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123938 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 446,60 12.10.2020
EM00123939 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020

Stránka 4 z 234



Příloha 2

EM00123940 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020
EM00123941 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020
EM00123942 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020
EM00123943 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020
EM00123944 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902,10 12.10.2020
EM00123945 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123946 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123947 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123948 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123949 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123950 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123951 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123952 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123953 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123954 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123955 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123956 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123957 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123958 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123959 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123960 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123961 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123962 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123963 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091,40 12.10.2020
EM00123964 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123965 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123966 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123967 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123968 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123969 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123970 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123971 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 064,50 12.10.2020
EM00123972 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020

Stránka 5 z 234



Příloha 2

EM00123973 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123974 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123975 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123976 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123977 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123978 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123979 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123980 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123981 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123982 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619,20 12.10.2020
EM00123983 Regál pro uložení 6 stj, mobilní 11 495,00 12.10.2020
EM00123984 Regál pro uložení 6 stj, mobilní 11 495,00 12.10.2020
EM00123985 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 495,50 12.10.2020
EM00123986 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 495,50 12.10.2020
EM00123987 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 495,50 12.10.2020
EM00123988 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 31 871,40 12.10.2020
EM00123989 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 31 871,40 12.10.2020
EM00123990 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 27 370,20 12.10.2020
EM00123991 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 27 370,20 12.10.2020
EM00123992 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 823,80 12.10.2020
EM00123993 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 823,80 12.10.2020
EM00123994 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 823,80 12.10.2020
EM00123995 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 823,80 12.10.2020
EM00123996 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00123997 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00123998 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00123999 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00124000 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00124001 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 33 275,00 12.10.2020
EM00124002 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 568,10 12.10.2020
EM00124003 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 568,10 12.10.2020
EM00124004 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 36 663,00 12.10.2020
EM00124005 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 36 663,00 12.10.2020

Stránka 6 z 234



Příloha 2

EM00124006 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 39 385,50 12.10.2020
EM00124007 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00124008 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 37 957,70 12.10.2020
EM00124009 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 35 949,10 12.10.2020
EM00124010 Pracovní stůl otevřený J-10N, zadní lem 15 185,50 12.10.2020
EM00124011 Zásuvkový blok pojízdný J-21N 16 927,90 12.10.2020
EM00124012 Žlab mycí spádový závěsný-2osoby 13 467,30 12.10.2020
EM00124013 Žlab mycí spádový závěsný-2osoby 13 467,30 12.10.2020
EM00124014 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207,00 12.10.2020
EM00124015 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207,00 12.10.2020
EM00124016 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207,00 12.10.2020
EM00124017 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207,00 12.10.2020
EM00124018 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207,00 12.10.2020
EM00124019 Pracovní stůl-2police, kobinace se sestavovac.stolem 64 299,40 12.10.2020
EM00124020 Pracovní stůl-2police, kobinace se sestavovac.stolem 64 299,40 12.10.2020
EM00124021 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124022 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124023 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124024 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124025 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124026 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124027 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124028 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124029 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 617,80 12.10.2020
EM00124030 Skříň 2dvéřová prachutěsná, zamykatelná 45 278,20 12.10.2020
EM00124031 Skříň 2dvéřová prachutěsná, zamykatelná 45 278,20 12.10.2020
EM00124426 Páteřní přepínač-typ A-Aruba 8320 (JL479A) 1 137 230,72 18.09.2020
EM00124427 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073,42 18.09.2020
EM00124428 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073,42 18.09.2020
EM00124429 Přístupový přepínač 48port 1GE,typ E-Aruba 2930M 48G (JL321A) 106 661,62 18.09.2020
EM00124430 UPS 3000VA LCD 2U,síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124431 Kontrolér bezdrátové sítě-Aruba 7210-wifi controller 633 205,22 18.09.2020
EM00124432 Páteřní přepínač, typ A-Aruba 8320 (JL479A) 1 136 262,72 18.09.2020

Stránka 7 z 234



Příloha 2

EM00124433 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073,42 18.09.2020
EM00124434 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073,42 18.09.2020
EM00124435 Přístupový přepínač 48port 1GE,typ E-Aruba 2930M 48G (JL321A) 104 241,62 18.09.2020
EM00124436 Přístupový přepínač stohovat.48port 1GE,typ B-Aruba 2930M 48G (J 61 661,72 18.09.2020
EM00124437 Přístupový přepínač stohovat.48port 1GE,typ C-Aruba 2930F 48G (J 52 865,02 18.09.2020
EM00124438 Kontrolér bezdrátové sítě-Aruba 7210-wifi controller 345 225,22 18.09.2020
EM00124439 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124440 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124441 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124442 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124443 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124444 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124445 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124446 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124447 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124448 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124449 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124450 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124451 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124452 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124453 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124454 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124455 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124456 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124457 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124458 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124459 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124460 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124461 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124462 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124463 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124464 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124465 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020

Stránka 8 z 234



Příloha 2

EM00124466 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124467 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124468 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124469 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124470 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124471 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124472 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124473 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124474 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124475 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124476 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124477 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124478 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124479 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124480 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124481 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124482 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124483 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124484 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124485 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124486 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124487 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124488 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124489 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124490 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124491 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124492 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124493 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124494 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124495 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124496 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124497 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124498 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020

Stránka 9 z 234



Příloha 2

EM00124499 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Aruba 2930 74 891,05 18.09.2020
EM00124500 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Aruba 2930 74 891,05 18.09.2020
EM00124501 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Aruba 2930 74 891,05 18.09.2020
EM00124502 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Aruba 2930 74 891,05 18.09.2020
EM00124503 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE,typ C-Aruba 2930F 48 52 058,35 18.09.2020
EM00124504 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE,typ C-Aruba 2930F 48 52 058,35 18.09.2020
EM00124505 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124506 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124507 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124508 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124509 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124510 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124511 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124512 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124513 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124514 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124515 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124516 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124517 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124518 Přístupový přepínač stohovatelný 48port, 1GE PoE, tap B-Aruba 29 74 439,32 18.09.2020
EM00124519 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eton 9PX 3000i R 66 536,97 18.09.2020
EM00124520 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124521 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124522 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124523 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124524 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124525 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124526 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124527 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124528 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124529 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124530 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124531 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020

Stránka 10 z 234



Příloha 2

EM00124532 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124533 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124534 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124535 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124536 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124537 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124538 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 439,32 18.09.2020
EM00124539 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124540 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124541 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124542 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124543 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124544 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124545 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124546 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124547 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124548 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124549 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124550 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124551 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124552 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124553 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124554 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124555 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124556 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124557 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124558 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124559 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124560 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124561 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124562 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124563 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124564 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020

Stránka 11 z 234



Příloha 2

EM00124565 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124566 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124567 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124568 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124569 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124570 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124571 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124572 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124573 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124574 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124575 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124576 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 76 036,52 18.09.2020
EM00124577 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124578 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Aruba 2 74 891,05 18.09.2020
EM00124579 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Aruba 2 74 891,05 18.09.2020
EM00124580 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Aruba 2 74 891,05 18.09.2020
EM00124581 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Aruba 2 74 891,05 18.09.2020
EM00124582 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, typ C-Aruba 2930F 52 058,35 18.09.2020
EM00124583 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, typ C-Aruba 2930F 52 058,35 18.09.2020
EM00124584 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124585 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124586 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124587 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124588 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124589 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124590 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124591 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124592 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124593 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124594 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124595 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,37 18.09.2020
EM00124596 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124597 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020

Stránka 12 z 234



Příloha 2

EM00124598 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124599 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aruba 293 74 891,05 18.09.2020
EM00124600 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124601 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930F 4 52 058,35 18.09.2020
EM00124602 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,97 18.09.2020
EM00124603 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124604 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124605 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124606 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124607 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124608 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124609 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124610 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124611 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124612 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124613 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124614 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124615 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124616 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124617 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124618 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP (JW79 19 758,36 18.09.2020
EM00124619 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2930 48 60 076,62 18.09.2020
EM00124620 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9PX 3000i 66 536,91 18.09.2020
EM00124621 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B (JL 74 705,36 18.09.2020
EM00124622 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B (JL 74 705,36 18.09.2020
EM00124623 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B (JL 74 705,36 18.09.2020
EM00124624 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B (JL 74 705,37 18.09.2020
EM00124625 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ C (JL 51 872,67 18.09.2020
EM00124626 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ C (JL 51 872,66 18.09.2020
EM00124627 UPS 3000VA LCD 2U 230V, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9PX 3000IR 66 512,57 18.09.2020
EM00124628 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ B  (JL2 72 704,83 18.09.2020
EM00124629 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ B  (JL2 72 704,84 18.09.2020
EM00124630 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ C (JL25 50 501,33 18.09.2020

Stránka 13 z 234



Příloha 2

EM00124631 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ C  (JL2 50 501,34 18.09.2020
EM00124632 Přístup. přepínač stoh. 48port, typ C 51 469,33 18.09.2020
EM00124633 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302,03 18.09.2020
EM00124634 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302,03 18.09.2020
EM00124635 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302,04 18.09.2020
EM00124636 UPS 3000VA LCD 2U 230V. Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9PX3000IRT 66 875,53 18.09.2020
EM00124637 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930F 48G PoE (JL23 71 754,13 18.09.2020
EM00124638 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930F 48G PoE (JL23 71 754,12 18.09.2020
EM00124639 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ C, Aruba 2930 48G (JL254A) 50 518,63 18.09.2020
EM00124640 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ C, Aruba 2930 48G (JL254A) 50 518,62 18.09.2020
EM00124641 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(JL256 73 351,33 18.09.2020
EM00124642 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(JL256 73 351,33 18.09.2020
EM00124643 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(JL256 73 351,32 18.09.2020
EM00124644 UPS 3000VA LCD 2U 230V, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9PX3000IRT 66 512,53 18.09.2020
EM00124645 Přístup. přepínač stoh. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B (JL25 75 512,03 18.09.2020
EM00124646 Přístup. přepínač stoh. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ C (JL25 52 679,33 18.09.2020
EM00124647 UPS 3000VA LCD, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9PX3000IRTN) 66 512,73 18.09.2020
EM00124648 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124649 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124650 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124651 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124652 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124653 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124654 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124655 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124656 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124657 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124658 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124659 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124660 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124661 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124662 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124663 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020

Stránka 14 z 234



Příloha 2

EM00124664 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124665 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124666 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124667 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124668 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124669 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124670 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124671 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124672 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124673 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124674 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124675 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124676 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124677 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124678 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124679 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124680 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124681 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124682 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124683 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124684 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124685 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124686 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124687 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124688 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124689 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124690 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124691 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124692 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124693 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124694 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124695 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124696 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020

Stránka 15 z 234



Příloha 2

EM00124697 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124698 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124699 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124700 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124701 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124702 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124703 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124704 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124705 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124706 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124707 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124708 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124709 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124710 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124711 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124712 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,94 18.09.2020
EM00124713 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wifi A 19 733,04 18.09.2020
EM00124714 Win Svr DataCenter Core 2019 2Lic OLP NL CoreLic Qlfd-60 ks 1 760 550,00 18.09.2020
EM00124715 Win Svr  CAL 2019 OLP NL Device CAL - 1100 ks 1 384 240,00 18.09.2020
EM00124716 Win RmtDsktpSrvcsCAL 2019 OLP NL Device CAL - 550 ks 2 335 905,00 18.09.2020
EM00124717 SQL Svr Std  Core 2017 2 Lic OLP NL CoreLic Qlfd 370 804,50 18.09.2020
EM00124718 Win Svr Standard Core 2019 Lic OLP NL CoreLic - 8 ks 36 977,60 18.09.2020
EM00124775 VMware vSphere 6 Standard for 1 processor-VS6-STD-C 435 055,50 18.09.2020
EM00124776 Veeam Availability Suite Enterprise-Public Sector-P-VASENT-VS-P0 657 635,00 18.09.2020
EM00124777 HPE Aruba IMC Std and Ent Add 50-node E-LTU-JH714AAE 374 616,00 18.09.2020
EM00124782 Akumulátor CSB HR1221W F2 /12V/5, 1Ah) 10 890,00 18.09.2020
EM00124783 Akumulátor CSB HR1221W F2 /12V/5, 1Ah) 10 890,00 18.09.2020
EM00124786 Serverové Chassis pro 4 Serverové nody, PowerEdge  FX2 Nodes (DS 133 668,70 18.09.2020
EM00124787 Serverové Chassis pro 4 Serverové nody, PowerEdge  FX2 Nodes (DS 133 668,70 18.09.2020
EM00124788 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Server NODE 332 604,80 18.09.2020
EM00124789 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Server NODE 332 604,80 18.09.2020
EM00124790 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Server NODE 332 604,80 18.09.2020
EM00124791 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Server NODE 332 604,80 18.09.2020

Stránka 16 z 234



Příloha 2

EM00124792 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Server NODE 332 604,80 18.09.2020
EM00124793 Server 2RU PowerEdge R540 Server (321-BCUJ) 242 435,60 18.09.2020
EM00124794 Diskové pole DELL SC5020 STORAGE ARRAY (210-ALCO) 3 298 420,30 18.09.2020
EM00124795 Rozšiřující police DELL SC420 ENCLOSURE ADD-ON ENCLOSURE (210-AF 876 548,20 18.09.2020
EM00124796 Rozšiřující police DELL SC420 ENCLOSURE ADD-ON ENCLOSURE (210-AF 876 548,20 18.09.2020
EM00124797 Rozšiřující police DELL SC400 ENCLOSURE ADD-ON (210-AFLL) 622 484,50 18.09.2020
EM00124798 Storage pro backup DELL EMC DataDomain (DD6300-34) 3 392 077,70 18.09.2020
EM00124799 Storage-pásková knihovna DELL EMC ML3 Tape Library (210-AO) 619 084,40 18.09.2020
EM00124800 SAN Switche-backup SAN Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (21 542 975,40 18.09.2020
EM00124801 SAN Switche-backup SAN Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (21 542 975,40 18.09.2020
EM00124802 Správa Logů LOG manager-XL (LOGM-120TB-DELL) 2 758 800,00 18.09.2020
EM00124803 UPS Produkce Eaton SX 8000i (9SX8KIRT) s kom. kartou 187 586,30 18.09.2020
EM00124804 UPS Produkce Eaton SX 8000i (9SX8KIRT) s kom. kartou 187 586,30 18.09.2020
EM00124805 Storage-stáv.disk. pole-SW licence-Bundle Expansion License SW R 379 927,90 18.09.2020
EM00124806 AAA Aruba ClearPass Cx000V VM Appliance E-LTU (JZ399AAE) pro 150 763 691,50 18.09.2020
EM00124807 UPS Backup-baterie do RD A 9SX EBM 180V RT3U (9SXEBM48R) 37 328,50 18.09.2020
EM00124808 UPS Backup-baterie do RD A 9SX EBM 180V RT3U (9SXEBM48R) 37 328,50 18.09.2020
EM00124809 SAN switche Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (210-ARUC) 550 295,90 18.09.2020
EM00124810 SAN switche Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (210-ARUC) 550 295,90 18.09.2020
EM00128437 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128438 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128439 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128440 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128441 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128442 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128443 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128444 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128445 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128446 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128447 Centrála monitorovací 302 621,00 18.11.2020
EM00128448 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128449 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128450 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020

Stránka 17 z 234



Příloha 2

EM00128451 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128452 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128453 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128454 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128455 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128456 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128457 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128458 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128459 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128460 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128461 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128462 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128463 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128464 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128465 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128466 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128467 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128468 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128469 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128470 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128471 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128472 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128473 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128474 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128475 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128476 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128477 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128478 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128479 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128480 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128481 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128482 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128483 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020

Stránka 18 z 234



Příloha 2

EM00128484 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128485 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128486 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128487 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128488 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128489 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128490 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128491 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128492 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128493 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128494 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128495 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128496 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128497 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128498 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128499 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128500 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128501 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128502 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548,40 18.11.2020
EM00128503 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128504 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128505 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128506 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128507 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128508 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142,00 18.11.2020
EM00128509 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128510 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128511 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128512 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128513 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128514 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128515 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128516 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020

Stránka 19 z 234



Příloha 2

EM00128517 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128518 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128519 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128520 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128521 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128522 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128523 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128524 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128525 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128526 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520,00 18.11.2020
EM00128527 Telemetrický systém s 8ks jednotek 692 827,10 18.11.2020
EM00128549 Skiagrafický RTG plně digitální se stropním závěsem Ysio Max 5 306 085,70 23.11.2020
EM00131560 PC - MX Media Gateway LBP22 Classic 7U 379 834,73 18.12.2020
EM00131561 PC - MX Meida Gateway Lite 3U 185 987,89 18.12.2020
EM00131562 Licence - rozšiřující MX User (352 ks) 745 360,00 18.12.2020
EM00131563 Licence - rozšiřující MX TS-SIP extension 3 party (360 ks) 260 924,40 18.12.2020
EM00131564 Hardware Alarm Messaging UniteCM, Elise3 Std 46 343,00 18.12.2020
EM00131565 Syst.licence Alarm Messaging-Core Systém Standard 68 970,00 18.12.2020
EM00131566 Syst.licence Alarm Messaging-Advanced Event Handler 125 048,66 18.12.2020
EM00131567 Syst.licence Alarm Messaging-Alarm Management Client 28 471,30 18.12.2020
EM00131568 Uživat.licence Alarm Messaging-Axess for Handset device (13 ks) 16 437,85 18.12.2020
EM00131569 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131570 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131571 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131572 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131573 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131574 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131575 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131576 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131577 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131578 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751,00 18.12.2020
EM00131579 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131580 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 20 z 234



Příloha 2

EM00131581 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131582 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131583 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131584 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131585 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131586 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131587 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131588 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131589 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131590 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131591 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131592 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131593 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131594 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131595 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131596 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131597 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131598 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131599 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131600 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131601 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131602 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131603 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131604 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131605 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131606 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131607 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131608 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131609 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131610 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131611 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131612 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131613 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 21 z 234



Příloha 2

EM00131614 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131615 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131616 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131617 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131618 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131619 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131620 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131621 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131622 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131623 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131624 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131625 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131626 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131627 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131628 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131629 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131630 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131631 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131632 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131633 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131634 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131635 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131636 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131637 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131638 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131639 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131640 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131641 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131642 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131643 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131644 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131645 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131646 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 22 z 234



Příloha 2

EM00131647 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131648 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131649 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131650 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131651 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131652 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131653 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131654 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131655 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131656 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131657 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131658 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131659 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131660 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131661 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131662 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131663 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131664 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131665 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131666 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131667 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131668 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131669 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131670 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131671 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131672 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131673 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131674 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131675 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131676 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131677 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131678 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131679 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 23 z 234



Příloha 2

EM00131680 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131681 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131682 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131683 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131684 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131685 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131686 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131687 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131688 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131689 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131690 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131691 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131692 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131693 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131694 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131695 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131696 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131697 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131698 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131699 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131700 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131701 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131702 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131703 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131704 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131705 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131706 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131707 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131708 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131709 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131710 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131711 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131712 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 24 z 234



Příloha 2

EM00131713 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131714 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131715 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131716 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131717 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131718 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131719 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131720 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131721 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131722 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131723 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131724 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131725 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131726 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131727 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131728 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131729 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131730 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131731 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131732 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131733 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131734 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131735 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131736 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131737 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131738 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131739 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131740 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131741 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131742 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131743 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131744 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131745 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020

Stránka 25 z 234



Příloha 2

EM00131746 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131747 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131748 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131749 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131750 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131751 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131752 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131753 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131754 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131755 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131756 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131757 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131758 IP DECT Handset základní typ "A" 4 537,50 18.12.2020
EM00131759 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131760 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131761 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131762 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131763 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131764 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131765 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131766 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131767 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131768 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131769 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131770 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131771 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131772 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131773 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131774 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131775 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131776 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131777 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131778 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020

Stránka 26 z 234



Příloha 2

EM00131779 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131780 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131781 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131782 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131783 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131784 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131785 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131786 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131787 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131788 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131789 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131790 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131791 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131792 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697,20 18.12.2020
EM00131793 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131794 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131795 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131796 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131797 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131798 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131799 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131800 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131801 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131802 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131803 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131804 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131805 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 616,65 18.12.2020
EM00131806 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131807 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131808 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131809 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131810 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131811 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020

Stránka 27 z 234



Příloha 2

EM00131812 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131813 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131814 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131815 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131816 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131817 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131818 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131819 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131820 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131821 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131822 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131823 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131824 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131825 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131826 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131827 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131828 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131829 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131830 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131831 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131832 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131833 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131834 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131835 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131836 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131837 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131838 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131839 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131840 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131841 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131842 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131843 Základní stanice IP DECT telefonů 24 054,80 18.12.2020
EM00131844 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020

Stránka 28 z 234



Příloha 2

EM00131845 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131846 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131847 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131848 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131849 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131850 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131851 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131852 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131853 IP telefon základní třídy 1 448,37 18.12.2020
EM00131854 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131855 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131856 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131857 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131858 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131859 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131860 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131861 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131862 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131863 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131864 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131865 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131866 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131867 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131868 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131869 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131870 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131871 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131872 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131873 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131874 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131875 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131876 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131877 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020

Stránka 29 z 234



Příloha 2

EM00131878 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131879 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131880 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131881 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131882 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131883 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131884 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131885 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131886 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131887 IP videotelefony s platformou Android 11 616,00 18.12.2020
EM00131888 MX User-Upgrade software stávající ústředny (23 ks) 86 652,50 18.12.2020
EM00131889 MX TS - SIP extension 3 party-Upgrade software stávající ústředn 11 613,80 18.12.2020
EM00131890 MX TS - SIP Trunk Channel-Upgrade software stávající ústředny 2 310,66 18.12.2020
EM00131891 MX-ONE IP trunk RTU 1 port-Upgrade software stávající ústředny ( 9 242,64 18.12.2020
EM00131892 MX User-Upgrade software stávající ústředny (23 ks) 78 520,16 18.12.2020
EM00131893 MX TS - SIP extension 3 party-Upgrade software stávající ústředn 19 691,80 18.12.2020
EM00131894 MX-ONE ISDN tie line RTU 1 port-Upgrade software stávající ústře 15 656,64 18.12.2020
EM00131895 MX TS - SIP Trunk Channel-Upgrade software stávající ústředny 1 957,44 18.12.2020
EM00131937 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131938 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131939 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131940 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131941 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131942 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131943 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131944 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131945 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131946 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131947 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131948 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131949 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131950 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131951 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 30 z 234



Příloha 2

EM00131952 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131953 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131954 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131955 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131956 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131957 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131958 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131959 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131960 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131961 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131962 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131963 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131964 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131965 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131966 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131967 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131968 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131969 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131970 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131971 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131972 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131973 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131974 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131975 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131976 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131977 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131978 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131979 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131980 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131981 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131982 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131983 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131984 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 31 z 234



Příloha 2

EM00131985 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131986 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131987 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131988 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131989 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131990 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131991 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131992 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131993 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131994 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131995 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131996 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131997 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131998 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00131999 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132000 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132001 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132002 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132003 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132004 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132005 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132006 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132007 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132008 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132009 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132010 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132011 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132012 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132013 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132014 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132015 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132016 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132017 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 32 z 234



Příloha 2

EM00132018 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132019 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132020 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132021 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132022 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132023 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132024 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132025 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132026 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132027 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132028 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132029 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132030 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132031 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132032 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132033 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132034 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132035 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132036 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132037 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132038 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132039 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132040 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132041 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132042 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132043 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132044 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132045 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132046 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132047 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132048 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132049 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132050 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 33 z 234



Příloha 2

EM00132051 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132052 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132053 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132054 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132055 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132056 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132057 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132058 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132059 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132060 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132061 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132062 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132063 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132064 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132065 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132066 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132067 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132068 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132069 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132070 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132071 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132072 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132073 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132074 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132075 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132076 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132077 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132078 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132079 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132080 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132081 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132082 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132083 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 34 z 234



Příloha 2

EM00132084 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132085 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132086 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132087 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132088 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132089 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132090 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132091 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132092 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132093 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132094 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132095 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132096 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132097 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132098 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132099 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132100 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132101 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132102 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132103 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132104 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132105 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132106 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132107 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132108 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132109 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132110 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132111 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132112 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132113 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132114 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132115 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132116 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 35 z 234



Příloha 2

EM00132117 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132118 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132119 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132120 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132121 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132122 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132123 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132124 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132125 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132126 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132127 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132128 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132129 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132130 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132131 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132132 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132133 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132134 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132135 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132136 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132137 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132138 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132139 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132140 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132141 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132142 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132143 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132144 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132145 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132146 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132147 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132148 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132149 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020

Stránka 36 z 234



Příloha 2

EM00132150 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132151 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132152 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132153 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132154 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132155 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132156 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132157 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132158 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132159 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132160 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132161 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132162 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132163 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132164 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132165 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132166 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132167 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132168 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132169 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132170 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132171 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132172 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132173 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132174 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132175 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132176 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132177 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132178 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132179 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 491,50 19.12.2020
EM00132180 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132181 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132182 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 37 z 234



Příloha 2

EM00132183 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132184 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132185 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132186 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132187 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132188 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132189 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132190 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132191 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132192 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132193 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132194 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132195 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132196 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132197 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132198 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132199 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132200 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132201 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132202 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132203 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132204 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132205 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132206 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132207 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132208 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132209 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132210 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132211 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132212 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132213 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132214 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132215 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 38 z 234



Příloha 2

EM00132216 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132217 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132218 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132219 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132220 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132221 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132222 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132223 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132224 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132225 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132226 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132227 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132228 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132229 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132230 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132231 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132232 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132233 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132234 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132235 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132236 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132237 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132238 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132239 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132240 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132241 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132242 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132243 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132244 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132245 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132246 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132247 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132248 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 39 z 234



Příloha 2

EM00132249 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132250 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132251 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132252 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132253 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132254 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132255 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132256 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132257 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132258 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132259 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132260 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132261 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132262 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132263 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132264 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132265 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132266 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132267 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132268 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132269 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132270 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132271 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132272 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132273 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132274 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132275 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132276 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132277 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132278 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132279 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132280 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132281 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 40 z 234



Příloha 2

EM00132282 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132283 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132284 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132285 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132286 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132287 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132288 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132289 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132290 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132291 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132292 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132293 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132294 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132295 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132296 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132297 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132298 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132299 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132300 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132301 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132302 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132303 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132304 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132305 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132306 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132307 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132308 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132309 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132310 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132311 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132312 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132313 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132314 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 41 z 234



Příloha 2

EM00132315 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132316 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132317 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132318 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132319 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132320 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132321 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132322 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132323 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132324 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132325 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132326 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132327 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132328 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132329 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132330 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132331 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132332 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132333 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132334 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132335 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132336 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132337 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132338 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132339 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132340 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132341 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132342 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132343 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132344 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132345 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132346 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132347 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 42 z 234



Příloha 2

EM00132348 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132349 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132350 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132351 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132352 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132353 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132354 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132355 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132356 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132357 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132358 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132359 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132360 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132361 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132362 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132363 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132364 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132365 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132366 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132367 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132368 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132369 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132370 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132371 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132372 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132373 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132374 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132375 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132376 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132377 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132378 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132379 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132380 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 43 z 234



Příloha 2

EM00132381 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132382 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132383 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132384 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132385 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132386 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132387 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132388 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132389 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132390 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132391 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132392 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132393 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132394 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132395 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132396 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132397 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132398 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132399 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132400 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132401 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132402 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132403 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132404 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132405 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132406 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132407 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132408 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132409 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132410 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132411 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132412 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132413 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020

Stránka 44 z 234



Příloha 2

EM00132414 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132415 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132416 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132417 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132418 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132419 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132420 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132421 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132422 Uživat.stanice-monitor 4 114,00 19.12.2020
EM00132423 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit - A 17 484,50 19.12.2020
EM00132424 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit - A 17 484,50 19.12.2020
EM00132425 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit - A 17 484,50 19.12.2020
EM00132426 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit - A 17 484,50 19.12.2020
EM00132427 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132428 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132429 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132430 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132431 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132432 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132433 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132434 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132435 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132436 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132437 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,17 19.12.2020
EM00132438 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458,13 19.12.2020
EM00132439 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132440 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132441 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132442 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132443 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132444 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132445 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132446 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020

Stránka 45 z 234



Příloha 2

EM00132447 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132448 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965,00 19.12.2020
EM00132449 Uživat.stanice pro monitoring IT-PC, klávesnice, myš, operač.sys 18 513,00 19.12.2020
EM00132450 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+propojo 11 676,50 19.12.2020
EM00132451 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+propojo 11 676,50 19.12.2020
EM00132452 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+propojo 11 676,50 19.12.2020
EM00132453 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+propojo 11 676,50 19.12.2020
EM00132454 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132455 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132456 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132457 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132458 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132459 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132460 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300,00 19.12.2020
EM00132461 SW pro uživat.PC-MS office Standard 2019 (75 ks) 925 650,00 19.12.2020
EM00132462 SW pro uživat.PC-Microsoft Office 2019 (60 ks) 377 520,00 19.12.2020
EM00132463 Licence-rozšíření Asset Management (265 ks) 96 195,00 19.12.2020
EM00132464 Licence-modul HW/SW usage (265 ks) 32 065,00 19.12.2020
EM00132465 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132466 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132467 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132468 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132469 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132470 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132471 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132472 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132473 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132474 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132475 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132476 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132477 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132478 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132479 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020

Stránka 46 z 234



Příloha 2

EM00132480 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132481 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132482 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132483 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132484 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132485 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132486 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132487 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132488 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132489 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132490 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132491 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132492 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132493 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132494 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132495 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132496 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132497 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132498 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132499 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132500 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132501 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132502 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132503 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132504 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132505 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132506 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132507 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132508 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132509 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132510 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132511 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132512 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020

Stránka 47 z 234



Příloha 2

EM00132513 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132514 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132515 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132516 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132517 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132518 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132519 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132520 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132521 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132522 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132523 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132524 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132525 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132526 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132527 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132528 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132529 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132530 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132531 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132532 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132533 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132534 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132535 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132536 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132537 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132538 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132539 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132540 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132541 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132542 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132543 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132544 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132545 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020

Stránka 48 z 234



Příloha 2

EM00132546 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132547 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132548 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132549 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132550 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132551 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132552 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132553 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132554 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132555 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132556 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132557 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132558 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132559 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132560 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132561 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132562 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132563 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132564 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132565 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132566 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132567 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132568 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132569 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132570 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132571 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132572 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132573 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132574 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132575 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132576 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132577 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132578 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020

Stránka 49 z 234



Příloha 2

EM00132579 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132580 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132581 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132582 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132583 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132584 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132585 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132586 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132587 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132588 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132589 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132590 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132591 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132592 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132593 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132594 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132595 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132596 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132597 laserová černobílá tiskárna 4 961,00 19.12.2020
EM00132598 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132599 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132600 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132601 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132602 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132603 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132604 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132605 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132606 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075,00 19.12.2020
EM00132607 laseová multifunkční tiskárna barevná 12 705,00 19.12.2020
EM00132608 laseová multifunkční tiskárna barevná 12 705,00 19.12.2020
EM00132609 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132610 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132611 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020

Stránka 50 z 234



Příloha 2

EM00132612 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132613 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132614 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132615 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132616 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132617 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132618 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132619 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132620 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132621 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132622 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132623 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132624 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132625 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132626 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132627 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132628 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132629 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132630 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132631 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132632 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132633 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132634 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132635 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132636 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132637 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132638 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132639 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132640 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132641 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132642 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132643 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132644 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020

Stránka 51 z 234



Příloha 2

EM00132645 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132646 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132647 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132648 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132649 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132650 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132651 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132652 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132653 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132654 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132655 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132656 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132657 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132658 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132659 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132660 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132661 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132662 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132663 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132664 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132665 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132666 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132667 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132668 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132669 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132670 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132671 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132672 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132673 štítkovaná termotiskárna 9 559,00 19.12.2020
EM00132674 barevná velkoformátová tiskárna 30 855,00 19.12.2020
EM00134242 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250,00 28.01.2021
EM00134243 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250,00 28.01.2021
EM00134244 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250,00 28.01.2021

Stránka 52 z 234



Příloha 2

EM00134245 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134246 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134247 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134248 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134249 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134250 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134251 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134252 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134253 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134254 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134255 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134256 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134257 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134258 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134259 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134260 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134261 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134262 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134263 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134264 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134265 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134266 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134267 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134268 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134269 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134270 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134271 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134272 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134273 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134274 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134275 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134276 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134277 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021

Stránka 53 z 234



Příloha 2

EM00134278 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134279 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134280 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134281 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134282 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134283 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134284 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134285 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134286 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134287 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134288 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134289 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134290 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134291 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134292 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134293 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134294 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134295 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134296 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134297 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134298 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134299 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134300 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134301 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134302 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134303 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134304 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134305 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134306 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134307 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134308 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134309 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134310 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021

Stránka 54 z 234



Příloha 2

EM00134311 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134312 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134313 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134314 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134315 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134316 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134317 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134318 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134319 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134320 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134321 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134322 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134323 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134324 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134325 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134326 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134327 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134328 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134329 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134330 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134331 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134332 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134333 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134334 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134335 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134336 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134337 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134338 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134339 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134340 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134341 Regál úložny C20 5 044,49 28.01.2021
EM00134342 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134343 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021

Stránka 55 z 234



Příloha 2

EM00134344 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134345 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134346 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134347 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134348 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134349 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134350 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134351 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134352 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134353 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134354 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134355 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134356 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134357 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134358 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134359 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134360 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134361 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134362 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134363 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134364 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134365 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134366 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134367 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134368 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134369 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134370 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134371 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134372 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134373 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134374 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134375 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134376 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021

Stránka 56 z 234



Příloha 2

EM00134377 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134378 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134379 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134380 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134381 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134382 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134383 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134384 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134385 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134386 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134387 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134388 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134389 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134390 Regál úložny C21 5 244,14 28.01.2021
EM00134391 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134392 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134393 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134394 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134395 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134396 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134397 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134398 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134399 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134400 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134401 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134402 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134403 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134404 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134405 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134406 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134407 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134408 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134409 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021

Stránka 57 z 234



Příloha 2

EM00134410 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134411 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134412 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134413 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134414 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134415 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134416 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134417 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134418 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134419 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134420 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134421 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134422 Regál úložny C22 4 878,72 28.01.2021
EM00134423 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134424 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134425 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134426 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134427 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134428 Regál úložny C23 5 808,00 28.01.2021
EM00134429 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134430 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134431 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134432 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134433 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134434 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134435 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134436 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134437 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134438 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134439 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134440 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134441 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134442 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021

Stránka 58 z 234



Příloha 2

EM00134443 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134444 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134445 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134446 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134447 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134448 Regál úložny C24 5 033,60 28.01.2021
EM00134457 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635,40 14.01.2021
EM00134458 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635,40 14.01.2021
EM00134459 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635,40 14.01.2021
EM00134460 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635,40 14.01.2021
EM00134461 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134462 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134463 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134464 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134465 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134466 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 079,70 14.01.2021
EM00134467 Lampa pro fototerapii s LED světlem 46 042,50 14.01.2021
EM00134468 Lampa pro fototerapii s LED světlem 46 042,70 14.01.2021
EM00134476 Postel porodní, el.polohovatelná, pojízdná-T-6350 516 211,35 28.01.2021
EM00134477 Postel porodní, el.polohovatelná, pojízdná-T-6350 516 211,35 28.01.2021
EM00134478 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817,25 29.01.2021
EM00134479 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817,25 29.01.2021
EM00134480 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817,25 29.01.2021
EM00134481 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817,27 29.01.2021
EM00134882 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134883 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134884 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134885 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134886 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134887 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134888 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134889 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134890 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021

Stránka 59 z 234



Příloha 2

EM00134891 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134892 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134893 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134894 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134895 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134896 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134897 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134898 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134899 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134900 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134901 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134902 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134903 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134904 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134905 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134906 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134907 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134908 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134909 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134910 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134911 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134912 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134913 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134914 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134915 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134916 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134917 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134918 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134919 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134920 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134921 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134922 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134923 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021

Stránka 60 z 234



Příloha 2

EM00134924 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134925 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134926 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134927 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134928 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134929 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134930 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134931 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134932 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134933 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134934 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134935 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134936 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134937 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134938 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134939 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134940 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 832,61 01.02.2021
EM00134941 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129,06 01.02.2021
EM00134942 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129,06 01.02.2021
EM00134943 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129,06 01.02.2021
EM00134944 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129,06 01.02.2021
EM00134945 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134946 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134947 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134948 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134949 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134950 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134951 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cmKontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm - B03 3 396,47 01.02.2021
EM00134952 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134953 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134954 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134955 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134956 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021

Stránka 61 z 234



Příloha 2

EM00134957 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134958 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134959 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134960 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134961 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134962 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134963 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134964 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134965 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134966 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134967 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134968 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134969 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134970 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134971 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134972 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134973 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134974 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134975 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134976 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134977 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134978 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134979 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134980 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134981 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134982 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134983 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134984 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134985 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134986 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134987 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134988 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134989 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021

Stránka 62 z 234



Příloha 2

EM00134990 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134991 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134992 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134993 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134994 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134995 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134996 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134997 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134998 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00134999 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135000 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135001 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135002 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135003 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135004 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135005 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135006 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135007 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135008 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135009 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135010 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135011 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135012 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135013 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135014 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396,47 01.02.2021
EM00135015 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604,05 01.02.2021
EM00135016 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604,05 01.02.2021
EM00135017 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604,05 01.02.2021
EM00135018 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604,05 01.02.2021
EM00135019 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135020 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135021 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135022 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021

Stránka 63 z 234



Příloha 2

EM00135023 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135024 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135025 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135026 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135027 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135028 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135029 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135030 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135031 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135032 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135033 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135034 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135035 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135036 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135037 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135038 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135039 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135040 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135041 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135042 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135043 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419,33 01.02.2021
EM00135044 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135045 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135046 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135047 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135048 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135049 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135050 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135051 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135052 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135053 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135054 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135055 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021

Stránka 64 z 234



Příloha 2

EM00135056 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135057 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135058 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135059 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135060 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135061 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135062 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135063 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135064 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135065 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135066 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135067 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135068 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135069 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135070 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135071 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135072 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135073 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135074 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135075 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135076 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135077 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135078 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135079 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135080 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135081 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135082 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135083 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135084 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135085 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135086 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135087 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135088 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021

Stránka 65 z 234



Příloha 2

EM00135089 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135090 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135091 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135092 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135093 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135094 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135095 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135096 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135097 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135098 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 525,81 01.02.2021
EM00135099 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135100 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135101 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135102 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135103 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135104 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135105 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135106 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135107 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135108 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135109 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135110 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135111 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135112 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135113 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135114 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135115 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135116 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135117 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135118 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840,41 01.02.2021
EM00135119 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135120 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135121 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021

Stránka 66 z 234



Příloha 2

EM00135122 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135123 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135124 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135125 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135126 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135127 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135128 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135129 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135130 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135131 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135132 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135133 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 928,74 01.02.2021
EM00135134 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 192,52 01.02.2021
EM00135135 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 192,52 01.02.2021
EM00135136 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 192,52 01.02.2021
EM00135137 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 192,52 01.02.2021
EM00135138 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 192,52 01.02.2021
EM00135139 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135140 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135141 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135142 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135143 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135144 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135145 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135146 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135147 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135148 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135149 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135150 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135151 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135152 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135153 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 785,96 01.02.2021
EM00135154 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 688,62 01.02.2021

Stránka 67 z 234



Příloha 2

EM00135155 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 688,62 01.02.2021
EM00135156 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 688,62 01.02.2021
EM00135157 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990,45 01.02.2021
EM00135158 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990,45 01.02.2021
EM00135159 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990,45 01.02.2021
EM00135160 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990,45 01.02.2021
EM00135161 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990,45 01.02.2021
EM00135162 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135163 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135164 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135165 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135166 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135167 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135168 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135169 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135170 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 322,66 01.02.2021
EM00135171 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135172 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135173 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135174 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135175 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135176 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135177 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135178 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135179 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135180 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135181 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135182 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135183 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135184 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135185 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135186 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135187 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021

Stránka 68 z 234



Příloha 2

EM00135188 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135189 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135190 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135191 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135192 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135193 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135194 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135195 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135196 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135197 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135198 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135199 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135200 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 276,01 01.02.2021
EM00135201 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 309,89 01.02.2021
EM00135202 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 309,89 01.02.2021
EM00135203 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 309,89 01.02.2021
EM00135204 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm 2 309,89 01.02.2021
EM00135205 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135206 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135207 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135208 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135209 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135210 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135211 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135212 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135213 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135214 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135215 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135216 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135217 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135218 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135219 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106,20 01.02.2021
EM00135220 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021

Stránka 69 z 234



Příloha 2

EM00135221 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135222 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135223 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135224 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135225 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135226 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135227 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135228 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135229 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135230 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135231 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135232 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135233 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 358,96 01.02.2021
EM00135234 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383,16 01.02.2021
EM00135235 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383,16 01.02.2021
EM00135236 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383,16 01.02.2021
EM00135237 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383,16 01.02.2021
EM00135238 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135239 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135240 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135241 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135242 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135243 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135244 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135245 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135246 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135247 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135248 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135249 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135250 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135251 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135252 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135253 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021

Stránka 70 z 234



Příloha 2

EM00135254 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135255 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135256 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135257 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135258 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135259 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135260 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135261 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135262 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135263 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135264 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135265 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135266 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135267 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135268 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135269 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135270 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135271 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135272 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135273 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135274 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135275 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135276 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135277 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135278 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135279 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135280 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693,33 01.02.2021
EM00135281 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135282 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135283 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135284 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135285 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135286 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021

Stránka 71 z 234



Příloha 2

EM00135287 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135288 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 701,80 01.02.2021
EM00135289 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187,27 01.02.2021
EM00135290 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187,27 01.02.2021
EM00135291 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187,27 01.02.2021
EM00135292 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187,27 01.02.2021
EM00135293 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,4 cm 5 816,47 01.02.2021
EM00135294 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,4 cm 5 816,47 01.02.2021
EM00135295 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,4 cm 5 816,47 01.02.2021
EM00135296 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,4 cm 5 816,47 01.02.2021
EM00135297 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135298 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135299 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135300 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135301 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135302 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135303 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135304 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135305 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135306 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135307 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135308 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135309 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135310 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135311 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135312 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135313 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135314 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135315 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135316 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135317 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135318 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135319 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021

Stránka 72 z 234



Příloha 2

EM00135320 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135321 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135322 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135323 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135324 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135325 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135326 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135327 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135328 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135329 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135330 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135331 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135332 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135333 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135334 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135335 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135336 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135337 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135338 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135339 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135340 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135341 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135342 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135343 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135344 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135345 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135346 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135347 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135348 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135349 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135350 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135351 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135352 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021

Stránka 73 z 234



Příloha 2

EM00135353 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135354 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135355 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135356 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135357 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135358 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135359 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135360 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135361 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135362 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135363 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135364 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135365 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135366 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135367 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135368 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135369 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135370 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135371 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135372 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135373 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135374 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135375 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135376 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135377 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135378 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135379 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135380 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 732,98 01.02.2021
EM00135381 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135382 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135383 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135384 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135385 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021

Stránka 74 z 234



Příloha 2

EM00135386 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135387 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135388 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135389 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101,36 01.02.2021
EM00135390 C17-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 357,88 01.02.2021
EM00135391 C17-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 357,88 01.02.2021
EM00135392 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135393 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135394 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135395 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135396 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135397 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135398 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135399 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135400 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135401 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135402 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135403 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135404 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135405 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135406 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135407 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135408 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135409 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135410 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135411 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135412 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135413 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135414 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135415 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135416 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135417 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135418 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021

Stránka 75 z 234



Příloha 2

EM00135419 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135420 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 777,75 01.02.2021
EM00135421 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135422 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135423 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135424 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135425 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135426 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135427 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135428 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135429 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135430 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 409,91 01.02.2021
EM00135431 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135432 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135433 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135434 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135435 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135436 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135437 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135438 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 768,74 01.02.2021
EM00135439 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135440 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135441 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135442 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135443 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135444 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135445 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481,17 01.02.2021
EM00135446 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021
EM00135447 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021
EM00135448 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021
EM00135449 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021
EM00135450 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021
EM00135451 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600,29 01.02.2021

Stránka 76 z 234



Příloha 2

EM00135452 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135453 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135454 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135455 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135456 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135457 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938,14 01.02.2021
EM00135458 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135459 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135460 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135461 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135462 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135463 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135464 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135465 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135466 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135467 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135468 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135469 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 339,73 01.02.2021
EM00135470 C26-Skříň kancel.úložná se šoupac.dvířky 80/40/76,4 cm 2 556,73 01.02.2021
EM00135471 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135472 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135473 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135474 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135475 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135476 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135477 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135478 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135479 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135480 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135481 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135482 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135483 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135484 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021

Stránka 77 z 234



Příloha 2

EM00135485 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135486 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135487 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135488 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135489 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135490 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135491 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135492 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135493 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135494 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135495 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135496 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135497 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135498 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135499 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135500 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135501 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135502 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135503 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135504 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135505 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135506 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135507 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135508 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135509 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135510 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135511 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135512 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135513 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135514 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135515 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135516 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135517 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021

Stránka 78 z 234



Příloha 2

EM00135518 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135519 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135520 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135521 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135522 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135523 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135524 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135525 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135526 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135527 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135528 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135529 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135530 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135531 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135532 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135533 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135534 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135535 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135536 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135537 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135538 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135539 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135540 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135541 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135542 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135543 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135544 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135545 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135546 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135547 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135548 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135549 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135550 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021

Stránka 79 z 234



Příloha 2

EM00135551 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135552 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135553 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135554 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135555 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135556 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135557 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135558 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135559 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135560 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135561 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135562 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135563 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135564 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135565 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135566 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135567 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135568 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135569 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135570 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135571 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135572 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135573 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135574 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135575 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135576 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135577 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135578 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135579 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135580 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135581 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135582 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135583 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021

Stránka 80 z 234



Příloha 2

EM00135584 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135585 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135586 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135587 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 597,74 01.02.2021
EM00135588 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135589 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135590 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135591 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135592 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135593 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135594 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135595 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135596 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135597 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135598 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135599 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135600 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135601 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 319,96 01.02.2021
EM00135602 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135603 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135604 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135605 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135606 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135607 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135608 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135609 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135610 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135611 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135612 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135613 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135614 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135615 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135616 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021

Stránka 81 z 234



Příloha 2

EM00135617 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135618 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135619 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135620 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135621 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135622 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 461,94 01.02.2021
EM00135623 D05-Šatní skříňka bez lavičky 80/50/210 cm 4 812,17 01.02.2021
EM00135624 D05-Šatní skříňka bez lavičky 80/50/210 cm 4 812,17 01.02.2021
EM00135625 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941,38 01.02.2021
EM00135626 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941,38 01.02.2021
EM00135627 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941,38 01.02.2021
EM00135628 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941,38 01.02.2021
EM00135629 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 057,80 01.02.2021
EM00135630 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 057,80 01.02.2021
EM00135631 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 057,80 01.02.2021
EM00135632 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 057,80 01.02.2021
EM00135633 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763,10 01.02.2021
EM00135634 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763,10 01.02.2021
EM00135635 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763,10 01.02.2021
EM00135636 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763,10 01.02.2021
EM00135637 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135638 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135639 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135640 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135641 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135642 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135643 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 685,79 01.02.2021
EM00135644 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135645 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135646 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135647 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135648 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135649 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021

Stránka 82 z 234



Příloha 2

EM00135650 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135651 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 305,85 01.02.2021
EM00135652 Věšáková stěna 47/120 cm - D01C 584,43 01.02.2021
EM00135725 Bariatrické lůžko vč.pasivní matrace 453 824,50 04.02.2021
EM00135726 Bariatrické lůžko vč.pasivní matrace 453 824,50 04.02.2021
EM00135727 Aktivní antidekubitní matrace s vysokou nosností 180 485,60 04.02.2021
EM00135728 Aktivní antidekubitní matrace s vysokou nosností 180 485,60 04.02.2021
EM00135729 Stolek noční s jídelní deskou-pojízdný 13 461,25 04.02.2021
EM00135730 Stolek noční s jídelní deskou-pojízdný 13 461,25 04.02.2021
EM00135744 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135745 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135746 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135747 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135748 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135749 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135750 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135751 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135752 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135753 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135754 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135755 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135756 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135757 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135758 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135759 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135760 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135761 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135762 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135763 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135764 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135765 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,00 05.02.2021
EM00135766 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210,12 05.02.2021
EM00135767 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6103 28 243,89 05.02.2021

Stránka 83 z 234



Příloha 2

EM00135768 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6103 28 243,89 05.02.2021
EM00135769 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6103 28 243,89 05.02.2021
EM00135770 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6102 45 037,87 05.02.2021
EM00135771 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6102 45 037,87 05.02.2021
EM00135772 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6102 45 037,87 05.02.2021
EM00135773 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T6102 45 037,87 05.02.2021
EM00135774 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,70 25.02.2021
EM00135775 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,70 25.02.2021
EM00135776 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,70 25.02.2021
EM00135777 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,70 25.02.2021
EM00135778 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,70 25.02.2021
EM00135779 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 908,75 25.02.2021
EM00135780 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135781 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135782 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135783 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135784 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135785 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135786 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135787 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135788 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,00 25.02.2021
EM00135789 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568,35 25.02.2021
EM00135790 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135791 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135792 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135793 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135794 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135795 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135796 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135797 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135798 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230,20 25.02.2021
EM00135799 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135800 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021

Stránka 84 z 234



Příloha 2

EM00135801 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135802 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135803 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135804 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135805 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,10 25.02.2021
EM00135806 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244,23 25.02.2021
EM00136083 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136084 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136085 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136086 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136087 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136088 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136089 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136090 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136091 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136092 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136093 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136094 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136095 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136096 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136097 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136098 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136099 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136100 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136101 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136102 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136103 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136104 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136105 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136106 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136107 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136108 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136109 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021

Stránka 85 z 234



Příloha 2

EM00136110 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136111 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136112 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136113 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136114 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136115 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136116 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136117 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136118 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136119 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136120 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136121 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136122 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136123 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136124 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136125 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136126 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136127 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136128 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136129 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136130 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136131 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136132 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136133 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136134 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136135 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136136 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136137 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136138 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136139 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136140 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136141 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136142 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021

Stránka 86 z 234



Příloha 2

EM00136143 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136144 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136145 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136146 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136147 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136148 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136149 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136150 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136151 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136152 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136153 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136154 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136155 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136156 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136157 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136158 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136159 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136160 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136161 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136162 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136163 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136164 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136165 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136166 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136167 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136168 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136169 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136170 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136171 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136172 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136173 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136174 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136175 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021

Stránka 87 z 234



Příloha 2

EM00136176 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136177 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136178 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136179 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136180 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136181 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136182 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136183 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136184 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136185 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136186 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136187 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136188 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136189 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136190 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136191 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136192 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 667,90 01.03.2021
EM00136195 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136196 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136197 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136198 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136199 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136200 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136201 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136202 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136203 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136204 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136205 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136206 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136207 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136208 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136209 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136210 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021

Stránka 88 z 234



Příloha 2

EM00136211 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136212 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136213 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136214 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136215 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136216 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136217 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136218 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136219 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136220 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136221 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136222 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136223 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136224 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136225 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136226 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136227 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136228 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136229 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136230 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136231 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136232 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136233 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136234 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136235 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136236 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136237 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136238 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136239 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136240 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136241 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136242 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136243 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021

Stránka 89 z 234



Příloha 2

EM00136244 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136245 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136246 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136247 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136248 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136249 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136250 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136251 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136252 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136253 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136254 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136255 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136256 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136257 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136258 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136259 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136260 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136261 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136262 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136263 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136264 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136265 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136266 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136267 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136268 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136269 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136270 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136271 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136272 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136273 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136274 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136275 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136276 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021

Stránka 90 z 234



Příloha 2

EM00136277 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136278 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136279 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136280 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136281 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136282 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136283 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136284 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136285 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136286 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136287 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136288 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136289 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136290 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136291 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136292 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136293 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136294 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136295 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136296 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136297 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136298 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136299 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136300 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136301 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136302 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136303 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136304 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136305 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136306 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136307 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136308 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136309 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021

Stránka 91 z 234



Příloha 2

EM00136310 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136311 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136312 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136313 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136314 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136315 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136316 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136317 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136318 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136319 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136320 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136321 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136322 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136323 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136324 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136325 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136326 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136327 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136328 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136329 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136330 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136331 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136332 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136333 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136334 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 021,50 08.03.2021
EM00136335 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136336 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136337 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136338 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136339 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136340 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136341 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136342 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021

Stránka 92 z 234



Příloha 2

EM00136343 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136344 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136345 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136346 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136347 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136348 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136349 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136350 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136351 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136352 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435,30 08.03.2021
EM00136353 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136354 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136355 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136356 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136357 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136358 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136359 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136360 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136361 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136362 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136363 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136364 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136365 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136366 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136367 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136368 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136369 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136370 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136371 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136372 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136373 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136374 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136375 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021

Stránka 93 z 234



Příloha 2

EM00136376 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136377 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136378 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136379 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136380 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136381 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136382 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136383 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136384 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136385 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136386 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136387 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244,40 08.03.2021
EM00136388 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136389 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136390 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136391 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136392 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136393 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136394 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136395 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136396 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136397 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136398 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136399 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136400 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136401 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136402 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136403 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125,00 08.03.2021
EM00136404 EL05-mrazák Beko RFNE312E43WN 15 923,60 08.03.2021
EM00136405 EL05-mrazák Beko RFNE312E43WN 15 923,60 08.03.2021
EM00137515 A19-stolička kulatá 335,17 11.03.2021
EM00137516 A19-stolička kulatá 335,17 11.03.2021
EM00137517 A19-stolička kulatá 335,17 11.03.2021

Stránka 94 z 234



Příloha 2

EM00137518 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137519 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137520 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137521 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137522 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137523 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137524 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137525 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137526 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137527 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137528 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137529 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137530 A03-židle přísedová 914,76 11.03.2021
EM00137531 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137532 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137533 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137534 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137535 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137536 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137537 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137538 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137539 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137540 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137541 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137542 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137543 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137544 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137545 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137546 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137547 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137548 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137549 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137550 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021

Stránka 95 z 234



Příloha 2

EM00137551 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137552 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137553 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137554 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137555 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137556 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137557 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137558 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137559 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137560 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137561 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137562 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137563 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137564 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137565 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137566 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137567 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137568 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137569 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137570 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137571 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137572 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137573 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137574 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137575 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137576 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137577 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137578 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137579 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137580 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137581 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137582 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137583 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021

Stránka 96 z 234



Příloha 2

EM00137584 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137585 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137586 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137587 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137588 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137589 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137590 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137591 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137592 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137593 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137594 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137595 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137596 A04-židle zasedací 942,59 11.03.2021
EM00137597 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137598 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137599 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137600 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137601 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137602 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137603 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137604 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137605 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137606 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137607 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137608 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137609 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137610 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137611 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137612 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137613 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137614 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137615 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137616 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 97 z 234



Příloha 2

EM00137617 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137618 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137619 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137620 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137621 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137622 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137623 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137624 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137625 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137626 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137627 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137628 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137629 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137630 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137631 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137632 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137633 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137634 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137635 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137636 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137637 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137638 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137639 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137640 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137641 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137642 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137643 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137644 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137645 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137646 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137647 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137648 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137649 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 98 z 234



Příloha 2

EM00137650 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137651 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137652 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137653 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137654 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137655 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137656 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137657 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137658 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137659 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137660 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137661 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137662 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137663 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137664 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137665 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137666 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137667 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137668 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137669 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137670 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137671 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137672 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137673 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137674 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137675 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137676 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137677 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137678 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137679 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137680 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137681 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137682 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 99 z 234



Příloha 2

EM00137683 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137684 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137685 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137686 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137687 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137688 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137689 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137690 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137691 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137692 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137693 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137694 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137695 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137696 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137697 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137698 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137699 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137700 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137701 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137702 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137703 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137704 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137705 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137706 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137707 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137708 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137709 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137710 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137711 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137712 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137713 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137714 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137715 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 100 z 234



Příloha 2

EM00137716 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137717 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137718 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137719 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137720 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137721 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137722 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137723 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137724 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137725 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137726 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137727 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137728 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137729 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137730 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137731 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137732 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137733 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137734 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137735 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137736 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137737 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137738 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137739 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137740 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137741 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137742 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137743 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137744 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137745 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137746 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137747 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137748 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 101 z 234



Příloha 2

EM00137749 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137750 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137751 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137752 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137753 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137754 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137755 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137756 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137757 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137758 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137759 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137760 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137761 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137762 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137763 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137764 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137765 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137766 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137767 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137768 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137769 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137770 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137771 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137772 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137773 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137774 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137775 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137776 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137777 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137778 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137779 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137780 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137781 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 102 z 234



Příloha 2

EM00137782 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137783 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137784 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137785 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137786 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137787 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137788 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137789 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137790 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137791 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137792 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137793 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137794 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137795 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137796 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137797 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137798 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137799 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137800 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137801 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137802 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137803 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137804 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137805 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137806 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137807 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137808 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137809 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137810 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137811 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137812 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137813 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137814 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 103 z 234



Příloha 2

EM00137815 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137816 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137817 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137818 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137819 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137820 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137821 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137822 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137823 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137824 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137825 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137826 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137827 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137828 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137829 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137830 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137831 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137832 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137833 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137834 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137835 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137836 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137837 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137838 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137839 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137840 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137841 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137842 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137843 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137844 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137845 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137846 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021
EM00137847 A05,06,07-židle pevná 442,86 11.03.2021

Stránka 104 z 234



Příloha 2

EM00137848 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137849 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137850 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137851 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137852 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137853 A11-modulová sestava 2 599,08 11.03.2021
EM00137854 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137855 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137856 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137857 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137858 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137859 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137860 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137861 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137862 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137863 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137864 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137865 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137866 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137867 A9-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137868 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137869 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137870 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137871 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137872 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137873 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137874 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137875 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137876 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137877 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137878 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137879 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137880 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021

Stránka 105 z 234



Příloha 2

EM00137881 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137882 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137883 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137884 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137885 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137886 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137887 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137888 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137889 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137890 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137891 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137892 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137893 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137894 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137895 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137896 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137897 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137898 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137899 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137900 A8-křeslo konferenční 4 329,38 11.03.2021
EM00137901 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137902 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137903 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137904 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137905 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137906 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137907 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137908 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137909 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137910 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137911 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137912 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137913 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021

Stránka 106 z 234



Příloha 2

EM00137914 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137915 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137916 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137917 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137918 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137919 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137920 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137921 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137922 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137923 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137924 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137925 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137926 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137927 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137928 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137929 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137930 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137931 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137932 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137933 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137934 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137935 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137936 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137937 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137938 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137939 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137940 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137941 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137942 A01a-židle kancelářská 3 235,54 11.03.2021
EM00137943 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137944 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137945 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137946 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021

Stránka 107 z 234



Příloha 2

EM00137947 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137948 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137949 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137950 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137951 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137952 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137953 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137954 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137955 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137956 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137957 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137958 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137959 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137960 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137961 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137962 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137963 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137964 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137965 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137966 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137967 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137968 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137969 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137970 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137971 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137972 A01-židle kancelářská 3 165,36 11.03.2021
EM00137973 A18-pohovka 14 770,47 11.03.2021
EM00137974 A18-pohovka 14 770,47 11.03.2021
EM00137975 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137976 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137977 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137978 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137979 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021

Stránka 108 z 234



Příloha 2

EM00137980 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137981 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137982 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137983 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137984 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137985 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137986 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137987 A10-pohovka 17 583,72 11.03.2021
EM00137988 A02-židle kancelářská 4 205,96 11.03.2021
EM00137989 A02-židle kancelářská 4 205,96 11.03.2021
EM00137990 A02-židle kancelářská 4 205,96 11.03.2021
EM00137991 A02-židle kancelářská 4 205,96 11.03.2021
EM00137992 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137993 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137994 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137995 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137996 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137997 A17a-křeslo odpočinkové 13 434,63 11.03.2021
EM00137998 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00137999 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138000 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138001 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138002 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138003 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138004 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138005 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138006 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138007 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138008 A17-křeslo odpočinkové 4 345,08 11.03.2021
EM00138009 A17-křeslo odpočinkové 4 345,19 11.03.2021
EM00138546 B02-stůl pracovní  180/70/75cm 3 184,83 15.03.2021
EM00138547 B02-stůl pracovní  180/70/75cm 3 184,83 15.03.2021
EM00138548 B02A-stůl pracovní  170/70/75cm 3 174,60 15.03.2021

Stránka 109 z 234



Příloha 2

EM00138549 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138550 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138551 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138552 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138553 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138554 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138555 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138556 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138557 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138558 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138559 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138560 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138561 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138562 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138563 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138564 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138565 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138566 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138567 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138568 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138569 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138570 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138571 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138572 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138573 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138574 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138575 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138576 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138577 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138578 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138579 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138580 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138581 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021

Stránka 110 z 234



Příloha 2

EM00138582 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138583 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138584 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138585 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138586 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138587 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138588 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138589 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138590 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138591 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138592 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138593 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138594 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138595 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138596 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138597 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138598 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138599 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138600 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138601 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138602 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138603 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138604 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138605 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138606 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138607 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138608 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138609 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138610 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138611 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138612 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138613 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138614 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021

Stránka 111 z 234



Příloha 2

EM00138615 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138616 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138617 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138618 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138619 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138620 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138621 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138622 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138623 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138624 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138625 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138626 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138627 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138628 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138629 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138630 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138631 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138632 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138633 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138634 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138635 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138636 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138637 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138638 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138639 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138640 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138641 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138642 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138643 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138644 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138645 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138646 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138647 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021

Stránka 112 z 234



Příloha 2

EM00138648 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138649 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138650 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138651 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138652 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138653 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138654 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138655 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138656 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138657 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138658 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138659 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138660 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138661 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138662 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138663 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138664 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138665 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138666 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138667 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138668 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138669 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138670 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138671 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138672 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138673 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138674 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138675 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138676 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138677 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138678 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138679 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138680 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021

Stránka 113 z 234



Příloha 2

EM00138681 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138682 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138683 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138684 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138685 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138686 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138687 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138688 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138689 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138690 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138691 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138692 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138693 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138694 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138695 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138696 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138697 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138698 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138699 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138700 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138701 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138702 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138703 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396,47 15.03.2021
EM00138704 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138705 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138706 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138707 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138708 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138709 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138710 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138711 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604,05 15.03.2021
EM00138712 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378,43 15.03.2021
EM00138713 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378,43 15.03.2021

Stránka 114 z 234



Příloha 2

EM00138714 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378,43 15.03.2021
EM00138715 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378,43 15.03.2021
EM00138716 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378,43 15.03.2021
EM00138717 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138718 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138719 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138720 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138721 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138722 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138723 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138724 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138725 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262,27 15.03.2021
EM00138726 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138727 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138728 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138729 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138730 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138731 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138732 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138733 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138734 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138735 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138736 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138737 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138738 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138739 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138740 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138741 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138742 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138743 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138744 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138745 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138746 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021

Stránka 115 z 234



Příloha 2

EM00138747 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138748 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138749 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138750 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138751 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138752 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138753 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138754 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138755 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138756 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138757 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138758 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138759 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138760 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138761 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138762 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138763 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138764 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138765 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138766 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138767 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138768 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110,03 15.03.2021
EM00138769 C02A-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/179cm bez nástavce 3 658,03 15.03.2021
EM00138770 C02A-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/179cm bez nástavce 3 658,03 15.03.2021
EM00138771 C02B-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/47/250,4cm 5 073,78 15.03.2021
EM00138772 C02C-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/236,0cm 5 079,78 15.03.2021
EM00138773 C02C-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/236,0cm 5 079,78 15.03.2021
EM00138774 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138775 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138776 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138777 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138778 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138779 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021

Stránka 116 z 234



Příloha 2

EM00138780 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138781 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138782 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138783 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138784 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138785 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138786 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138787 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138788 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138789 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138790 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138791 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138792 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138793 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138794 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138795 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138796 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138797 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138798 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138799 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138800 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138801 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138802 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138803 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138804 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138805 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138806 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138807 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138808 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138809 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138810 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138811 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138812 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021

Stránka 117 z 234



Příloha 2

EM00138813 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138814 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138815 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138816 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138817 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138818 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138819 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 358,96 15.03.2021
EM00138820 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138821 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138822 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138823 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138824 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138825 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383,16 15.03.2021
EM00138826 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138827 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138828 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138829 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138830 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138831 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138832 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191,10 15.03.2021
EM00138833 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138834 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138835 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138836 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138837 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138838 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138839 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138840 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138841 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138842 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138843 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138844 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138845 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021

Stránka 118 z 234



Příloha 2

EM00138846 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138847 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138848 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820,30 15.03.2021
EM00138849 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785,21 15.03.2021
EM00138850 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785,21 15.03.2021
EM00138851 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785,21 15.03.2021
EM00138852 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785,21 15.03.2021
EM00138853 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785,21 15.03.2021
EM00138854 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138855 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138856 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138857 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138858 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138859 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138860 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138861 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138862 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138863 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138864 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138865 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138866 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138867 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138868 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138869 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138870 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138871 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138872 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138873 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138874 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138875 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138876 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138877 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138878 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021

Stránka 119 z 234



Příloha 2

EM00138879 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138880 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138881 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138882 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138883 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138884 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138885 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138886 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138887 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138888 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138889 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138890 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138891 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138892 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138893 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138894 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138895 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138896 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138897 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138898 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138899 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138900 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138901 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138902 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138903 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138904 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138905 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138906 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138907 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138908 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138909 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138910 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138911 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021

Stránka 120 z 234



Příloha 2

EM00138912 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138913 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138914 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138915 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138916 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138917 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138918 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138919 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138920 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138921 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138922 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138923 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138924 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138925 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138926 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138927 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138928 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138929 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138930 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138931 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138932 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138933 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138934 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138935 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138936 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138937 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138938 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138939 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138940 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138941 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138942 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138943 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138944 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021

Stránka 121 z 234



Příloha 2

EM00138945 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138946 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138947 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138948 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138949 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138950 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138951 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138952 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138953 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138954 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138955 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138956 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138957 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138958 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138959 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138960 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138961 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138962 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138963 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138964 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138965 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138966 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138967 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138968 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138969 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138970 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138971 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138972 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138973 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138974 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138975 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138976 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138977 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021

Stránka 122 z 234



Příloha 2

EM00138978 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138979 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138980 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138981 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138982 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138983 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138984 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138985 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138986 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138987 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138988 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138989 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138990 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138991 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138992 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138993 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138994 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138995 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138996 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138997 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138998 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00138999 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00139000 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00139001 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00139002 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00139003 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 736,81 15.03.2021
EM00139004 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139005 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139006 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139007 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139008 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139009 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139010 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021

Stránka 123 z 234



Příloha 2

EM00139011 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097,26 15.03.2021
EM00139012 C11B-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.75/40/250,4cm 5 695,67 15.03.2021
EM00139013 C11C-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/226,0cm 5 684,78 15.03.2021
EM00139014 C11D-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 701,72 15.03.2021
EM00139015 C11D-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 701,72 15.03.2021
EM00139016 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139017 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139018 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139019 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139020 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139021 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139022 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 706,56 15.03.2021
EM00139023 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139024 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139025 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139026 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139027 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139028 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139029 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139030 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139031 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139032 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139033 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139034 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139035 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139036 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139037 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139038 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139039 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139040 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139041 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139042 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139043 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021

Stránka 124 z 234



Příloha 2

EM00139044 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139045 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139046 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101,36 15.03.2021
EM00139047 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139048 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139049 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139050 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139051 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139052 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139053 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139054 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139055 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139056 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139057 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139058 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139059 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139060 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139061 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139062 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139063 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139064 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139065 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054,17 15.03.2021
EM00139066 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139067 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139068 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139069 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139070 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139071 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139072 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139073 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139074 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139075 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139076 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021

Stránka 125 z 234



Příloha 2

EM00139077 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139078 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139079 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139080 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139081 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139082 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139083 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139084 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139085 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139086 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139087 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139088 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139089 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139090 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139091 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139092 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139093 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139094 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139095 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139096 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139097 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139098 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139099 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139100 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139101 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139102 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139103 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139104 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139105 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139106 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139107 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139108 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139109 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021

Stránka 126 z 234



Příloha 2

EM00139110 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139111 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139112 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139113 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 777,75 15.03.2021
EM00139114 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139115 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139116 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139117 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139118 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139119 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139120 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139121 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139122 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139123 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139124 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139125 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139126 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139127 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139128 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139129 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139130 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139131 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712,41 15.03.2021
EM00139132 C13B-polic.skříň úložná 60/60/250,4cm 5 567,21 15.03.2021
EM00139133 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139134 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139135 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139136 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139137 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139138 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139139 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139140 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139141 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139142 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021

Stránka 127 z 234



Příloha 2

EM00139143 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139144 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739,03 15.03.2021
EM00139145 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139146 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139147 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139148 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139149 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139150 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139151 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 409,91 15.03.2021
EM00139152 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139153 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139154 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139155 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139156 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139157 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139158 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139159 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139160 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139161 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139162 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 768,74 15.03.2021
EM00139163 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139164 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139165 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139166 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139167 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139168 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139169 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139170 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139171 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481,17 15.03.2021
EM00139172 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139173 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139174 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139175 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021

Stránka 128 z 234



Příloha 2

EM00139176 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139177 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139178 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139179 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139180 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139181 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139182 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139183 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139184 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938,14 15.03.2021
EM00139185 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139186 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139187 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139188 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139189 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139190 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139191 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139192 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139193 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139194 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139195 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139196 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139197 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139198 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139199 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139200 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139201 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139202 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139203 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139204 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139205 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 339,73 15.03.2021
EM00139206 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139207 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139208 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021

Stránka 129 z 234



Příloha 2

EM00139209 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139210 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139211 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139212 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139213 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139214 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139215 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139216 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139217 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139218 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139219 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139220 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139221 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139222 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139223 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139224 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139225 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139226 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139227 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139228 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139229 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139230 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139231 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139232 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139233 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139234 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139235 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139236 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139237 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139238 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139239 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139240 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139241 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021

Stránka 130 z 234



Příloha 2

EM00139242 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139243 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139244 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139245 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139246 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139247 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 319,96 15.03.2021
EM00139248 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139249 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139250 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139251 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139252 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139253 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139254 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139255 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139256 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139257 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139258 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139259 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139260 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139261 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139262 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139263 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139264 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139265 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139266 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139267 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139268 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139269 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139270 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139271 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139272 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139273 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 139,67 15.03.2021
EM00139274 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021

Stránka 131 z 234



Příloha 2

EM00139275 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139276 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139277 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139278 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139279 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139280 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139281 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139282 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139283 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139284 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139285 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139286 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139287 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139288 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139289 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139290 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139291 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139292 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139293 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139294 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139295 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139296 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139297 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139298 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139299 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 461,94 15.03.2021
EM00139300 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812,17 15.03.2021
EM00139301 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812,17 15.03.2021
EM00139302 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812,17 15.03.2021
EM00139303 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812,17 15.03.2021
EM00139304 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 787,97 15.03.2021
EM00139305 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 787,97 15.03.2021
EM00139306 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 787,97 15.03.2021
EM00139307 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 290,79 15.03.2021

Stránka 132 z 234



Příloha 2

EM00139308 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 290,79 15.03.2021
EM00139309 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 290,79 15.03.2021
EM00139310 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 290,79 15.03.2021
EM00139311 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 469,74 15.03.2021
EM00139312 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 469,74 15.03.2021
EM00139313 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 469,74 15.03.2021
EM00139314 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 469,74 15.03.2021
EM00139315 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267,13 15.03.2021
EM00139316 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267,13 15.03.2021
EM00139317 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267,13 15.03.2021
EM00139318 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139319 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139320 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139321 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139322 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139323 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449,17 15.03.2021
EM00139324 Sestava mycího kompletu vč.přebal.pultu,dřezu,umyvadla a vodov.s 29 076,30 15.03.2021
EM00139325 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139326 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139327 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139328 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139329 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139330 A16-lavička do filtru 2 182,84 15.03.2021
EM00139331 A22-lavička do šaten 1 911,80 15.03.2021
EM00139332 A22-lavička do šaten 1 911,80 15.03.2021
EM00139333 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139334 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139335 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139336 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139337 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139338 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139339 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139340 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021

Stránka 133 z 234



Příloha 2

EM00139341 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139342 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139343 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139344 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139345 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139346 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139347 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139348 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139349 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139350 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139351 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139352 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139353 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139354 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139355 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139356 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139357 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139358 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139359 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139360 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139361 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139362 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139363 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139364 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139365 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139366 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139367 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139368 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139369 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139370 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139371 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139372 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139373 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021

Stránka 134 z 234



Příloha 2

EM00139374 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139375 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139376 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139377 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139378 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139379 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139380 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139381 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139382 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139383 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139384 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139385 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139386 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139387 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139388 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139389 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139390 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139391 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139392 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139393 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139394 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139395 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139396 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139397 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139398 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139399 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139400 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139401 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139402 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139403 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139404 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139405 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139406 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021

Stránka 135 z 234



Příloha 2

EM00139407 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139408 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139409 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139410 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139411 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139412 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139413 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139414 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139415 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139416 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139417 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139418 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139419 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139420 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139421 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139422 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139423 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139424 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139425 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139426 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139427 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139428 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139429 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139430 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139431 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139432 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139433 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139434 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139435 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139436 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139437 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139438 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139439 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021

Stránka 136 z 234



Příloha 2

EM00139440 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139441 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139442 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139443 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139444 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139445 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139446 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139447 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139448 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139449 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139450 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139451 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139452 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139453 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139454 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139455 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139456 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139457 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139458 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139459 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139460 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139461 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139462 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139463 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139464 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139465 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139466 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139467 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139468 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139469 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139470 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139471 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888,38 15.03.2021
EM00139472 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021

Stránka 137 z 234



Příloha 2

EM00139473 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139474 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139475 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139476 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139477 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139478 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139479 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139480 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139481 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139482 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139483 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139484 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139485 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139486 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139487 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139488 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139489 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139490 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139491 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139492 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139493 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139494 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139495 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139496 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139497 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139498 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139499 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139500 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139501 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139502 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139503 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139504 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021
EM00139505 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419,33 15.03.2021

Stránka 138 z 234



Příloha 2

EM00139506 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139507 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139508 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139509 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139510 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139511 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139512 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139513 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139514 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139515 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139516 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139517 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139518 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139519 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139520 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139521 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139522 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139523 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139524 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139525 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139526 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139527 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139528 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139529 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139530 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139531 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139532 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139533 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139534 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 581,58 15.03.2021
EM00139535 B10-stůl jídelní 140/80/75cm 1 984,51 15.03.2021
EM00139536 B10-stůl jídelní 140/80/75cm 1 984,51 15.03.2021
EM00139537 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139538 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021

Stránka 139 z 234



Příloha 2

EM00139539 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139540 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139541 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139542 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139543 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139544 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139545 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695,21 15.03.2021
EM00139546 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139547 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139548 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139549 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139550 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139551 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139552 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139553 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139554 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139555 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139556 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139557 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139558 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139559 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139560 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139561 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139562 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139563 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139564 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139565 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139566 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139567 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139568 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139569 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139570 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139571 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021

Stránka 140 z 234



Příloha 2

EM00139572 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139573 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139574 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139575 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139576 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 594,78 15.03.2021
EM00139577 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139578 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139579 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139580 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139581 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139582 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139583 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139584 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139585 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139586 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139587 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139588 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139589 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139590 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139591 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139592 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139593 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139594 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139595 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139596 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139597 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139598 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139599 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139600 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139601 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139602 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139603 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139604 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021

Stránka 141 z 234



Příloha 2

EM00139605 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139606 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139607 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139608 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139609 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139610 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139611 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139612 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139613 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139614 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139615 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139616 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139617 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139618 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139619 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139620 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139621 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139622 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139623 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139624 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139625 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139626 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139627 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139628 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139629 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139630 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139631 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139632 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 841,73 15.03.2021
EM00139633 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744,39 15.03.2021
EM00139634 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744,39 15.03.2021
EM00139635 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744,39 15.03.2021
EM00139636 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744,39 15.03.2021
EM00139637 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744,39 15.03.2021

Stránka 142 z 234



Příloha 2

EM00139638 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139639 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139640 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139641 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139642 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139643 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139644 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139645 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139646 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139647 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139648 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139649 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139650 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139651 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139652 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139653 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046,22 15.03.2021
EM00139654 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 238,61 15.03.2021
EM00139655 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 238,61 15.03.2021
EM00139656 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 238,61 15.03.2021
EM00139657 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 135,76 15.03.2021
EM00139658 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 135,76 15.03.2021
EM00139659 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 135,76 15.03.2021
EM00139660 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139661 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139662 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139663 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139664 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139665 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139666 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139667 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475,10 15.03.2021
EM00139668 B24A-stůl pracovní 135/70/75cm 2 276,12 15.03.2021
EM00139669 B24A-stůl pracovní 135/70/75cm 2 276,12 15.03.2021
EM00139670 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021

Stránka 143 z 234



Příloha 2

EM00139671 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139672 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139673 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139674 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139675 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139676 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139677 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139678 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139679 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139680 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139681 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139682 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139683 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139684 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139685 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139686 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139687 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139688 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139689 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139690 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139691 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139692 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139693 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 279,84 15.03.2021
EM00139694 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 313,72 15.03.2021
EM00139695 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 313,72 15.03.2021
EM00139696 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 313,72 15.03.2021
EM00139697 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139698 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139699 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139700 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139701 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139702 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139703 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021

Stránka 144 z 234



Příloha 2

EM00139704 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139705 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139706 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139707 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139708 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139709 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139710 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139711 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139712 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139713 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139714 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139715 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600,29 15.03.2021
EM00139716 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139717 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139718 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139719 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139720 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139721 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 368,51 15.03.2021
EM00139722 D11A-věšák.stěna 90/140cm se zrcadlem 1 331,00 15.03.2021
EM00139723 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139724 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139725 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139726 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139727 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139728 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139729 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139730 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139731 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139732 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139733 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139734 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139735 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139736 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021

Stránka 145 z 234



Příloha 2

EM00139737 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139738 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139739 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139740 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139741 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139742 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139743 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139744 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139745 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139746 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139747 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139748 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139749 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139750 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139751 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139752 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139753 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139754 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139755 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139756 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139757 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139758 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139759 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139760 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139761 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139762 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139763 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139764 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139765 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139766 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139767 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139768 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139769 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021

Stránka 146 z 234



Příloha 2

EM00139770 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139771 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139772 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139773 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139774 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139775 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139776 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139777 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139778 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139779 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139780 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139781 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139782 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139783 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139784 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139785 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139786 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139787 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139788 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139789 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139790 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139791 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139792 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139793 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139794 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139795 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139796 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139797 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139798 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139799 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139800 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139801 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139802 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021

Stránka 147 z 234



Příloha 2

EM00139803 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139804 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139805 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139806 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139807 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693,33 15.03.2021
EM00139808 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139809 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139810 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139811 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139812 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139813 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139814 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139815 C08-kancelář.police 80/30/40cm 701,80 15.03.2021
EM00139816 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139817 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139818 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139819 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139820 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139821 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139822 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139823 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139824 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139825 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139826 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139827 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139828 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139829 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139830 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139831 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139832 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139833 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139834 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139835 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021

Stránka 148 z 234



Příloha 2

EM00139836 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139837 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139838 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139839 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139840 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139841 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139842 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139843 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139844 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139845 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139846 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139847 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139848 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139849 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139850 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139851 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139852 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139853 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139854 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139855 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139856 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139857 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139858 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139859 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139860 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139861 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139862 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139863 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139864 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139865 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139866 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139867 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139868 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021

Stránka 149 z 234



Příloha 2

EM00139869 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139870 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139871 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139872 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139873 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139874 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139875 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139876 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139877 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139878 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139879 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139880 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139881 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139882 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139883 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139884 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139885 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139886 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139887 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139888 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139889 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139890 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139891 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139892 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139893 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139894 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139895 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139896 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139897 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139898 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139899 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139900 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139901 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021

Stránka 150 z 234



Příloha 2

EM00139902 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139903 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139904 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139905 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139906 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139907 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139908 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139909 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139910 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139911 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139912 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139913 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139914 D01-věšáková stěna  55/120cm 597,74 15.03.2021
EM00139915 D01A-věšáková stěna 30/120cm 557,81 15.03.2021
EM00139916 D01B-věšáková stěna 45/120cm 582,01 15.03.2021
EM00139917 D01B-věšáková stěna 45/120cm 582,01 15.03.2021
EM00139918 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139919 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139920 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139921 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139922 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139923 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00139924 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941,38 15.03.2021
EM00140301 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140302 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140303 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140304 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140305 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140306 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140307 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140308 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140309 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140310 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021

Stránka 151 z 234



Příloha 2

EM00140311 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140312 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140313 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140314 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140315 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140316 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140317 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140318 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140319 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140320 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140321 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140322 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140323 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140324 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140325 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140326 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140327 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140328 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140329 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140330 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140331 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140332 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140333 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140334 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140335 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140336 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140337 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140338 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140339 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140340 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140341 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140342 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140343 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021

Stránka 152 z 234



Příloha 2

EM00140344 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140345 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140346 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140347 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140348 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140349 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140350 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140351 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140352 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140353 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140354 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140355 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140356 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140357 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140358 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140359 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140360 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140361 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140362 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140363 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140364 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140365 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140366 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140367 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140368 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140369 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140370 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140371 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140372 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140373 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140374 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140375 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140376 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021

Stránka 153 z 234



Příloha 2

EM00140377 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140378 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140379 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140380 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140381 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140382 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140383 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140384 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140385 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140386 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140387 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140388 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140389 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140390 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140391 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140392 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140393 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140394 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140395 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140396 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140397 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140398 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140399 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140400 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140401 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140402 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140403 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140404 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140405 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140406 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140407 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140408 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140409 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021

Stránka 154 z 234



Příloha 2

EM00140410 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140411 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140412 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140413 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140414 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140415 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140416 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140417 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140418 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140419 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140420 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140421 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140422 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140423 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140424 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140425 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140426 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140427 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140428 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140429 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140430 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140431 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140432 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140433 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140434 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140435 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140436 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140437 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140438 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140439 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140440 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140441 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140442 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021

Stránka 155 z 234



Příloha 2

EM00140443 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140444 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140445 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140446 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140447 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140448 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140449 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140450 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140451 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140452 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140453 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140454 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140455 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140456 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140457 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140458 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140459 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140460 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140461 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140462 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140463 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140464 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140465 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140466 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140467 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140468 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140469 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140470 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140471 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 283,74 01.04.2021
EM00140472 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 286,07 01.04.2021
EM00140473 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140474 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140475 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 156 z 234



Příloha 2

EM00140476 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140477 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140478 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140479 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140480 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140481 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140482 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140483 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140484 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140485 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140486 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140487 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140488 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140489 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140490 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140491 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140492 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140493 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140494 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140495 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140496 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140497 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140498 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140499 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140500 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140501 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140502 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140503 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140504 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140505 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140506 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140507 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140508 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 157 z 234



Příloha 2

EM00140509 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140510 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140511 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140512 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140513 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140514 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140515 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140516 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140517 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140518 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140519 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140520 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140521 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140522 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140523 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140524 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140525 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140526 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140527 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140528 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140529 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140530 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140531 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140532 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140533 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140534 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140535 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140536 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140537 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140538 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140539 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140540 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140541 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 158 z 234



Příloha 2

EM00140542 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140543 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140544 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140545 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140546 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140547 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140548 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140549 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140550 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140551 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140552 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140553 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140554 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140555 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140556 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140557 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140558 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140559 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140560 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140561 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140562 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140563 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140564 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140565 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140566 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140567 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140568 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140569 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140570 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140571 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140572 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140573 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140574 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 159 z 234



Příloha 2

EM00140575 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140576 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140577 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140578 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140579 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140580 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140581 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140582 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140583 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140584 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140585 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140586 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140587 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140588 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140589 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140590 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140591 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140592 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140593 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140594 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140595 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140596 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140597 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140598 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140599 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140600 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140601 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140602 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140603 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140604 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140605 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140606 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140607 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 160 z 234



Příloha 2

EM00140608 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140609 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140610 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140611 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140612 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140613 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140614 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140615 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140616 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140617 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140618 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140619 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140620 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140621 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140622 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140623 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140624 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140625 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140626 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140627 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140628 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140629 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140630 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140631 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140632 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140633 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140634 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140635 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140636 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140637 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140638 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140639 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140640 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021

Stránka 161 z 234



Příloha 2

EM00140641 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140642 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140643 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140644 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140645 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140646 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140647 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140648 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140649 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140650 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140651 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140652 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140653 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140654 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140655 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140656 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140657 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140658 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140659 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140660 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140661 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140662 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 457,90 01.04.2021
EM00140663 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140664 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140665 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140666 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140667 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140668 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 591,80 01.04.2021
EM00140669 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 591,80 01.04.2021
EM00140670 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 591,80 01.04.2021
EM00140671 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 591,80 01.04.2021
EM00140672 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 591,80 01.04.2021
EM00140673 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matrace 52 381,76 01.04.2021

Stránka 162 z 234



Příloha 2

EM00140674 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matrace 52 381,76 01.04.2021
EM00140675 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matrace 52 381,76 01.04.2021
EM00140676 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matrace 52 381,78 01.04.2021
EM00140677 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140678 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140679 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140680 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140681 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140682 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140683 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140684 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140685 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140686 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140687 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140688 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,14 01.04.2021
EM00140689 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772,19 01.04.2021
EM00140690 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677,29 01.04.2021
EM00140691 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677,29 01.04.2021
EM00140692 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677,29 01.04.2021
EM00140693 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677,30 01.04.2021
EM00140723 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140724 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140725 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140726 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140727 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140728 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140729 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140730 T-6301-Lehátko pevné 10 103,50 06.04.2021
EM00140731 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140732 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140733 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140734 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140735 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021

Stránka 163 z 234



Příloha 2

EM00140736 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140737 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140738 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140739 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140740 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140741 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140742 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140743 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962,30 06.04.2021
EM00140744 T-6303-Lehátko pro Vojtovu metodu vč.držáku papír.role 34 376,10 06.04.2021
EM00141048 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141049 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141050 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141051 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141052 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141053 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141054 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141055 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141056 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141057 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141058 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141059 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141060 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141061 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141062 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141063 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141064 EL 07A - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141065 EL 07B - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141066 EL 07B - Chladnička na léky 46 540,80 16.04.2021
EM00141067 EL 07B - Chladnička na léky 46 541,50 16.04.2021
EM00141651 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141652 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141653 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141654 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021

Stránka 164 z 234



Příloha 2

EM00141655 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141656 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141657 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141658 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141659 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690,00 11.05.2021
EM00141814 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141815 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141816 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141817 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141818 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141819 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141820 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141821 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141822 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141823 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141824 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141825 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141826 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141827 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141828 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141829 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141830 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141831 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141832 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141833 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141834 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141835 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141836 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141837 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141838 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141839 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141840 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141841 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021

Stránka 165 z 234



Příloha 2

EM00141842 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141843 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141844 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141845 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141846 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141847 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141848 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141849 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141850 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141851 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141852 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141853 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141854 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141855 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141856 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141857 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141858 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141859 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141860 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141861 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141862 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141863 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141864 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141865 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141866 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141867 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141868 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141869 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141870 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141871 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141872 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141873 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141874 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021

Stránka 166 z 234



Příloha 2

EM00141875 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141876 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141877 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141878 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141879 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141880 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141881 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141882 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141883 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141884 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141885 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141886 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141887 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141888 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141889 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141890 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141891 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141892 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141893 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141894 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141895 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141896 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141897 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141898 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141899 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141900 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141901 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141902 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141903 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141904 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141905 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141906 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141907 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021

Stránka 167 z 234



Příloha 2

EM00141908 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141909 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141910 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141911 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141912 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141913 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141914 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141915 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141916 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141917 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141918 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141919 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141920 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141921 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141922 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141923 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141924 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141925 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165,36 19.05.2021
EM00141926 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141927 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141928 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141929 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141930 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141931 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141932 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141933 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141934 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141935 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141936 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141937 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141938 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141939 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141940 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021

Stránka 168 z 234



Příloha 2

EM00141941 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141942 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141943 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141944 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141945 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141946 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141947 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141948 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141949 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141950 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141951 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141952 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141953 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141954 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141955 A10-pohovka URB 17 583,72 19.05.2021
EM00141956 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669,35 19.05.2021
EM00141957 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669,35 19.05.2021
EM00141958 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669,35 19.05.2021
EM00141959 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141960 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141961 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141962 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141963 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141964 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141965 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141966 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141967 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141968 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141969 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141970 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141971 A12-modulová sestava Amigo4 3 207,71 19.05.2021
EM00141972 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141973 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021

Stránka 169 z 234



Příloha 2

EM00141974 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141975 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141976 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141977 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141978 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141979 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141980 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141981 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141982 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141983 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141984 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141985 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141986 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141987 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141988 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141989 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141990 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141991 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141992 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141993 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141994 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141995 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141996 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141997 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141998 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00141999 A9-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142000 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142001 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142002 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142003 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142004 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142005 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142006 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021

Stránka 170 z 234



Příloha 2

EM00142007 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142008 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142009 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142010 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142011 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142012 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142013 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142014 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142015 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142016 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142017 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142018 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142019 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142020 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142021 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142022 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142023 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142024 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142025 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142026 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142027 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142028 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142029 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142030 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142031 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142032 A8-konferenční křeslo 10H 4 329,38 19.05.2021
EM00142033 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142034 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142035 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142036 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142037 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142038 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142039 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021

Stránka 171 z 234



Příloha 2

EM00142040 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142041 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142042 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142043 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142044 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142045 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142046 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142047 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142048 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142049 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142050 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142051 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142052 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142053 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142054 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142055 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142056 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142057 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142058 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142059 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142060 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142061 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142062 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142063 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142064 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142065 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142066 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142067 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142068 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142069 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142070 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142071 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142072 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021

Stránka 172 z 234



Příloha 2

EM00142073 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142074 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142075 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142076 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142077 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142078 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142079 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142080 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142081 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142082 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142083 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142084 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142085 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142086 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142087 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142088 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142089 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142090 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142091 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142092 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142093 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142094 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142095 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 235,54 19.05.2021
EM00142096 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142097 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142098 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142099 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142100 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142101 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142102 A18-pohovka URB 14 770,47 19.05.2021
EM00142103 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142104 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142105 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021

Stránka 173 z 234



Příloha 2

EM00142106 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142107 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142108 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142109 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142110 A02-kancel.židle Next 4 205,96 19.05.2021
EM00142111 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142112 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142113 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142114 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142115 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142116 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142117 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142118 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142119 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142120 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142121 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142122 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142123 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142124 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345,11 19.05.2021
EM00142125 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142126 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142127 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142128 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142129 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142130 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142131 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142132 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142133 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142134 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142135 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142136 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142137 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142138 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021

Stránka 174 z 234



Příloha 2

EM00142139 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142140 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142141 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142142 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142143 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142144 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142145 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142146 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142147 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142148 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142149 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142150 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142151 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142152 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142153 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142154 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142155 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142156 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142157 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142158 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142159 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142160 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142161 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142162 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142163 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142164 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142165 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142166 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651,37 19.05.2021
EM00142167 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142168 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142169 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142170 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142171 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021

Stránka 175 z 234



Příloha 2

EM00142172 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142173 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142174 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142175 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142176 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142177 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142178 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142179 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142180 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142181 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142182 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142183 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142184 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142185 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142186 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142187 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142188 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142189 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142190 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142191 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142192 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142193 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142194 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142195 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142196 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142197 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142198 D06-věšák 3 320,24 19.05.2021
EM00142199 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142200 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142201 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142202 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142203 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142204 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021

Stránka 176 z 234



Příloha 2

EM00142205 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142206 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142207 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142208 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142209 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142210 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142211 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142212 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142213 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142214 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142215 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142216 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142217 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142218 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142219 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142220 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142221 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142222 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142223 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142224 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142225 A15-křeslo čekací 10V 4 675,44 19.05.2021
EM00142226 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142227 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142228 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142229 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142230 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142231 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142232 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142233 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142234 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142235 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142236 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142237 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021

Stránka 177 z 234



Příloha 2

EM00142238 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142239 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142240 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142241 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142242 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142243 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142244 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142245 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142246 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142247 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142248 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142249 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142250 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142251 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142252 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142253 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142254 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142255 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142256 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142257 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142258 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142259 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142260 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142261 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142262 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142263 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142264 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142265 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142266 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142267 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142268 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142269 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142270 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021

Stránka 178 z 234



Příloha 2

EM00142271 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142272 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142273 A20-konferenč.židle Olymp 2 250,60 19.05.2021
EM00142274 A11-modulová sestava Amigo 2 599,08 19.05.2021
EM00142275 A11-modulová sestava Amigo 2 599,08 19.05.2021
EM00142276 A11-modulová sestava Amigo 2 599,08 19.05.2021
EM00142277 A11-modulová sestava Amigo 2 599,08 19.05.2021
EM00142278 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142279 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142280 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142281 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142282 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142283 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142284 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142285 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142286 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142287 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142288 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142289 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142290 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142291 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142292 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142293 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142294 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142295 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142296 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142297 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142298 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142299 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142300 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142301 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142302 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142303 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021

Stránka 179 z 234



Příloha 2

EM00142304 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142305 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142306 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142307 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142308 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142309 A13-křeslo čekací Aoki 2 238,50 19.05.2021
EM00142310 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142311 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142312 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142313 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142314 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142315 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142316 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142317 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142318 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142319 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142320 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142321 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142322 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142323 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142324 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142325 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142326 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142327 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142328 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142329 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142330 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142331 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142332 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142333 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142334 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142335 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142336 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021

Stránka 180 z 234



Příloha 2

EM00142337 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142338 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142339 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142340 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142341 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142342 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142343 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142344 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142345 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142346 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142347 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142348 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142349 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142350 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142351 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142352 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142353 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142354 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142355 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142356 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142357 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142358 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142359 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142360 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142361 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142362 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142363 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142364 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142365 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142366 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142367 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142368 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142369 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021

Stránka 181 z 234



Příloha 2

EM00142370 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142371 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142372 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142373 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142374 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142375 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142376 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142377 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142378 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142379 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142380 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142381 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142382 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142383 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142384 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142385 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142386 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142387 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142388 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142389 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142390 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142391 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142392 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142393 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142394 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142395 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142396 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142397 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142398 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142399 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142400 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142401 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142402 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021

Stránka 182 z 234



Příloha 2

EM00142403 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142404 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142405 A04-zasedac.židle Taurus 942,59 19.05.2021
EM00142406 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142407 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142408 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142409 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142410 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142411 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142412 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142413 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142414 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142415 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142416 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142417 A19-stolička kulatá Chico 335,17 19.05.2021
EM00142418 A23-dětská židle 728,42 19.05.2021
EM00142419 A23-dětská židle 728,42 19.05.2021
EM00142420 A23-dětská židle 728,42 19.05.2021
EM00142421 A23-dětská židle 728,42 19.05.2021
EM00142422 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142423 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142424 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142425 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142426 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142427 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142428 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142429 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142430 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142431 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142432 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142433 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142434 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142435 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021

Stránka 183 z 234



Příloha 2

EM00142436 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142437 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142438 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142439 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142440 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142441 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142442 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142443 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142444 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142445 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142446 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142447 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142448 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142449 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142450 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142451 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142452 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142453 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142454 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142455 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142456 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142457 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142458 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142459 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142460 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142461 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142462 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142463 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142464 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142465 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142466 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142467 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142468 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021

Stránka 184 z 234



Příloha 2

EM00142469 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142470 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142471 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142472 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142473 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142474 A03-přísedová židle Taurus 914,76 19.05.2021
EM00142475 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142476 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142477 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142478 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142479 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142480 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142481 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142482 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142483 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142484 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142485 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142486 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142487 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142488 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142489 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142490 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142491 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142492 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142493 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142494 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142495 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142496 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142497 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142498 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142499 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142500 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142501 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021

Stránka 185 z 234



Příloha 2

EM00142502 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142503 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142504 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142505 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142506 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142507 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142508 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142509 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142510 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142511 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142512 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142513 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142514 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142515 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142516 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142517 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142518 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142519 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142520 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142521 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142522 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142523 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142524 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142525 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142526 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142527 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142528 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142529 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142530 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142531 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142532 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142533 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142534 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021

Stránka 186 z 234



Příloha 2

EM00142535 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142536 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142537 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142538 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142539 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142540 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142541 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142542 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142543 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142544 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142545 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142546 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142547 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142548 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142549 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142550 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142551 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142552 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142553 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142554 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142555 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142556 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142557 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142558 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142559 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142560 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142561 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142562 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142563 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142564 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142565 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142566 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142567 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021

Stránka 187 z 234



Příloha 2

EM00142568 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142569 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142570 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142571 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142572 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142573 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142574 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142575 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142576 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142577 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142578 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142579 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142580 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142581 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142582 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142583 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142584 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142585 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142586 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142587 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142588 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142589 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142590 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142591 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142592 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142593 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142594 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142595 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142596 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142597 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142598 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142599 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142600 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021

Stránka 188 z 234



Příloha 2

EM00142601 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142602 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142603 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142604 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142605 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142606 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142607 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142608 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142609 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142610 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142611 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142612 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142613 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142614 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142615 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142616 A05,06,07-pevná židle Taurus 442,86 19.05.2021
EM00142617 A05,06,07-pevná židle Taurus 443,11 19.05.2021
EM00142675 T-1296-laserový systém Holmium vč.flexibil.URS 2 238 500,00 12.05.2021
EM00142676 T-0701-skalpel harmonický 181 439,50 13.05.2021
EM00142677 T-0701-skalpel harmonický 181 439,50 13.05.2021
EM00143313 Zdrcadlo stojací 9 075,00 18.05.2021
EM00143314 Zdrcadlo stojací 9 075,00 18.05.2021
EM00143315 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143316 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143317 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143318 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143319 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143320 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143321 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143322 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143323 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143324 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143325 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021

Stránka 189 z 234



Příloha 2

EM00143326 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143327 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143328 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143329 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143330 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143331 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143332 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143333 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143334 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143335 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143336 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143337 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143338 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143339 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143340 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143341 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143342 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143343 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143344 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143345 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143346 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143347 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143348 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143349 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143350 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143351 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143352 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143353 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143354 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143355 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143356 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143357 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143358 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021

Stránka 190 z 234



Příloha 2

EM00143359 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143360 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143361 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143362 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143363 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143364 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143365 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143366 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143367 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143368 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143369 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143370 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143371 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143372 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143373 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143374 Nádoba na odpad 50 l 1 089,00 18.05.2021
EM00143375 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143376 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143377 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143378 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143379 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143380 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143381 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143382 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143383 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143384 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143385 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143386 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143387 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143388 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143389 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143390 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143391 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 191 z 234



Příloha 2

EM00143392 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143393 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143394 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143395 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143396 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143397 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143398 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143399 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143400 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143401 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143402 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143403 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143404 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143405 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143406 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143407 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143408 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143409 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143410 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143411 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143412 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143413 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143414 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143415 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143416 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143417 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143418 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143419 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143420 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143421 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143422 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143423 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143424 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 192 z 234



Příloha 2

EM00143425 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143426 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143427 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143428 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143429 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143430 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143431 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143432 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143433 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143434 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143435 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143436 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143437 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143438 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143439 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143440 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143441 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143442 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143443 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143444 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143445 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143446 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143447 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143448 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143449 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143450 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143451 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143452 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143453 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143454 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143455 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143456 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143457 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 193 z 234



Příloha 2

EM00143458 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143459 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143460 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143461 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143462 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143463 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143464 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143465 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143466 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143467 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143468 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143469 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143470 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143471 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143472 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143473 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143474 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143475 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143476 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143477 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143478 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143479 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143480 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143481 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143482 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143483 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143484 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143485 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143486 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143487 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143488 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143489 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143490 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 194 z 234



Příloha 2

EM00143491 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143492 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143493 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143494 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143495 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143496 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143497 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143498 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143499 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143500 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143501 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143502 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143503 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143504 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143505 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143506 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143507 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143508 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143509 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143510 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143511 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143512 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143513 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143514 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143515 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143516 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143517 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143518 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143519 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143520 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143521 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143522 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143523 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 195 z 234



Příloha 2

EM00143524 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143525 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143526 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143527 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143528 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143529 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143530 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143531 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143532 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143533 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143534 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143535 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143536 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143537 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143538 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143539 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143540 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143541 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143542 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143543 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143544 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143545 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143546 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143547 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143548 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143549 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143550 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143551 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143552 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143553 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143554 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143555 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143556 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 196 z 234



Příloha 2

EM00143557 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143558 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143559 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143560 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143561 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143562 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143563 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143564 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143565 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143566 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143567 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143568 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143569 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143570 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143571 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143572 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143573 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143574 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143575 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143576 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143577 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143578 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143579 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143580 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143581 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143582 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143583 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143584 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143585 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143586 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143587 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143588 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143589 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 197 z 234



Příloha 2

EM00143590 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143591 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143592 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143593 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143594 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143595 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143596 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143597 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143598 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143599 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143600 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143601 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143602 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143603 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143604 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143605 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143606 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143607 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143608 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143609 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143610 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143611 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143612 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143613 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143614 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143615 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143616 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143617 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143618 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143619 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143620 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143621 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143622 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 198 z 234



Příloha 2

EM00143623 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143624 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143625 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143626 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143627 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143628 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143629 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143630 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143631 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143632 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143633 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143634 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143635 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143636 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143637 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143638 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143639 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143640 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143641 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143642 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143643 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143644 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143645 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143646 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143647 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143648 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143649 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143650 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143651 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143652 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143653 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143654 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143655 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 199 z 234



Příloha 2

EM00143656 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143657 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143658 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143659 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143660 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143661 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143662 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143663 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143664 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143665 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143666 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143667 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143668 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143669 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143670 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143671 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143672 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143673 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143674 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143675 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143676 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143677 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143678 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143679 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143680 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143681 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143682 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143683 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143684 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143685 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143686 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143687 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143688 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 200 z 234



Příloha 2

EM00143689 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143690 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143691 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143692 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143693 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143694 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143695 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143696 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143697 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143698 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143699 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143700 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143701 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143702 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143703 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143704 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143705 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143706 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143707 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143708 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143709 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143710 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143711 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143712 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143713 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143714 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143715 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143716 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143717 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143718 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143719 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143720 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143721 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 201 z 234



Příloha 2

EM00143722 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143723 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143724 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143725 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143726 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143727 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143728 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143729 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143730 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143731 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143732 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143733 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143734 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143735 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143736 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143737 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143738 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143739 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143740 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143741 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143742 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143743 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143744 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143745 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143746 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143747 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143748 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143749 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143750 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143751 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143752 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143753 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143754 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 202 z 234



Příloha 2

EM00143755 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143756 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143757 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143758 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143759 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143760 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143761 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143762 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143763 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143764 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143765 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143766 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143767 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143768 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143769 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143770 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143771 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143772 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143773 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143774 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143775 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143776 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143777 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143778 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143779 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143780 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143781 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143782 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143783 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143784 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143785 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143786 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143787 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 203 z 234



Příloha 2

EM00143788 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143789 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143790 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143791 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143792 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143793 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143794 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143795 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143796 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143797 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143798 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143799 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143800 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143801 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143802 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143803 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143804 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143805 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143806 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143807 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143808 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143809 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143810 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143811 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143812 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143813 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143814 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143815 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143816 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143817 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143818 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143819 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143820 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 204 z 234



Příloha 2

EM00143821 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143822 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143823 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143824 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143825 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143826 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143827 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143828 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143829 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143830 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143831 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143832 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143833 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143834 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143835 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143836 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143837 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143838 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143839 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143840 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143841 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143842 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143843 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143844 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143845 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143846 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143847 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143848 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143849 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143850 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143851 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143852 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143853 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 205 z 234



Příloha 2

EM00143854 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143855 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143856 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143857 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143858 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143859 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143860 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143861 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143862 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143863 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143864 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143865 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143866 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143867 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143868 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143869 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143870 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143871 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143872 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143873 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143874 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143875 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143876 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143877 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143878 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143879 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143880 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143881 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143882 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143883 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143884 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143885 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143886 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 206 z 234



Příloha 2

EM00143887 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143888 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143889 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143890 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143891 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143892 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143893 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143894 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143895 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143896 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143897 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143898 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143899 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143900 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143901 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143902 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143903 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143904 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143905 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143906 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143907 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143908 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143909 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143910 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143911 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143912 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143913 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143914 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143915 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143916 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143917 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143918 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143919 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 207 z 234



Příloha 2

EM00143920 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143921 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143922 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143923 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143924 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143925 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143926 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143927 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143928 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143929 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143930 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143931 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143932 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143933 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143934 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143935 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143936 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143937 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143938 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143939 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143940 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143941 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143942 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143943 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143944 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143945 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143946 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143947 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143948 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143949 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143950 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143951 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143952 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021

Stránka 208 z 234



Příloha 2

EM00143953 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143954 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143955 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143956 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143957 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143958 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143959 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143960 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143961 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143962 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143963 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143964 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143965 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143966 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143967 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00143968 Nádoba na směsný odpad 25 l 411,40 18.05.2021
EM00144071 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 579,70 08.06.2021
EM00144072 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 579,70 08.06.2021
EM00144073 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 579,70 08.06.2021
EM00144074 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 580,05 08.06.2021
EM00144075 T-6348a-Lehátko vyšetř.proktologické 185 979,04 08.06.2021
EM00144282 T-1511a-Kardiotograf CTG-fetální monitor 514 250,00 17.06.2021
EM00144283 T-1511b-Kardiotograf CTG-fetální monitor s telemetrií 514 250,00 17.06.2021
EM00144285 T-3002x-Dialyzační přístroj pojízdný 702 102,50 03.06.2021
EM00144286 T-3002x-Dialyzační přístroj pojízdný 702 102,50 03.06.2021
EM00144287 T-7810-Trezor skříňový 7 512,00 03.06.2021
EM00145233 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145234 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145235 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145236 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145237 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145238 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145239 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021

Stránka 209 z 234



Příloha 2

EM00145240 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 206,50 17.06.2021
EM00145275 T-5422 - Dekontaminační zóna 34 067,55 26.06.2021
EM00145276 T-0809-Video-kolono-gastro-skopická věž 9 136 597,47 29.06.2021
EM00145277 T-0840-Bronchoskop intubační 644 523,44 29.06.2021
EM00145278 T-1104-Videolaryngoskop 375 619,09 29.06.2021
EM00145279 TP-3922-Jednokomorová myčka pro flexib.endoskop 834 900,00 29.06.2021
EM00145280 TP-3923-Vertikální sušící skříň 955 900,00 29.06.2021
EM00145313 Soubor orientačního systému 2 858 824,65 14.06.2021
EM00145326 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418,45 28.06.2021
EM00145327 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418,45 28.06.2021
EM00145328 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418,45 28.06.2021
EM00145329 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418,45 28.06.2021
EM00145330 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418,46 28.06.2021
EM00145331 T-5455-Vozík na přepravu kontejnerů 42 802,85 28.06.2021
EM00145332 T-5455-Vozík na přepravu kontejnerů 42 802,84 28.06.2021
EM00145333 T-6533-Vozík manipulační 26 533,39 28.06.2021
EM00145334 T-6533-Vozík manipulační 26 533,39 28.06.2021
EM00145335 T-6533-Vozík manipulační 26 533,37 28.06.2021
EM00146348 Nábytková sestava mytí endoskopů 665 197,50 27.07.2021
EM00146360 Plazmový sterilizátor 2 092 695,00 15.07.2021
EM00146404 Motomed 411 182,20 14.07.2021
EM00146405 Motomed 411 182,20 14.07.2021
EM00146406 T-0130-Skiaskop.přístroj s C ramenem-malý,lehký 1 512 500,00 01.07.2021
EM00146407 T-0130-Skiaskop.přístroj s C ramenem-malý,lehký 1 512 500,00 01.07.2021
EM00146408 T-0131a-Skiaskop.přístroj s C ramenem-plochý detektor-Ortopedie 3 049 200,00 01.07.2021
EM00146409 T-0131b-Skiaskop.přístroj s C ramenem-vysoký výkon-Urologie 3 400 100,00 01.07.2021
EM00147908 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147909 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147910 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147911 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147912 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147913 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 081,70 28.07.2021
EM00147914 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021

Stránka 210 z 234



Příloha 2

EM00147915 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147916 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147917 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147918 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147919 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147920 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147921 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147922 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147923 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147924 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147925 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147926 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147927 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 056,70 28.07.2021
EM00147928 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147929 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147930 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147931 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147932 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147933 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147934 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147935 T-6525-Vozík anesteziologický 74 555,70 28.07.2021
EM00147936 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147937 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147938 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147939 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147940 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147941 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147942 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147943 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147944 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147945 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147946 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147947 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021

Stránka 211 z 234



Příloha 2

EM00147948 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147949 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147950 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147951 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147952 T-6528-Vozík resuscitační 67 053,70 28.07.2021
EM00147953 T-6528-Vozík resuscitační 67 055,00 28.07.2021
EM00147954 T-2018-Operač.stůl systémový-Chirurg.,Gynekolog. 2 204 809,60 16.07.2021
EM00147955 T-2018-Operač.stůl systémový-Chirurg.,Gynekolog. 2 204 809,61 16.07.2021
EM00147956 T-2019a-Operač.stůl systém.-ORL 2 754 976,69 16.07.2021
EM00147957 T-2019b-Operač.stůl systém.-Urolog. 2 929 202,32 16.07.2021
EM00147958 T-2015-Operač.stůl 4-segmenty-Gynekologie 963 306,14 13.07.2021
EM00147959 T-2017-Operač.stůl 4-segmenty 3 821 073,05 13.07.2021
EM00147960 T-2017-Operač.stůl 4-segmenty 3 821 073,05 13.07.2021
EM00147961 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 202,50 30.07.2021
EM00147962 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 202,50 30.07.2021
EM00147963 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 202,50 30.07.2021
EM00147964 T-2022-Sada vrtaček-systém pro malé kosti 715 549,23 12.07.2021
EM00148036 Stolek konferenční 1 149,50 26.07.2021
EM00148037 Stolek konferenční 1 149,50 26.07.2021
EM00148038 Skříň na kolečkách-šuplík.-vitrína 1 903,33 26.07.2021
EM00148039 Skříň na kolečkách-šuplík.-vitrína 1 903,33 26.07.2021
EM00148040 Vešáková stěna+zrcadlo 2 184,05 26.07.2021
EM00148041 TV LCD+držák 15 606,58 26.07.2021
EM00148042 TV LCD+držák 15 606,58 26.07.2021
EM00148043 Křeslo anatomic.polohovat. 35 909,17 26.07.2021
EM00148044 Křeslo anatomic.polohovat. 35 909,17 26.07.2021
EM00148045 Židle kancelářská 5 707,57 26.07.2021
EM00148046 Židle kancelářská 5 707,57 26.07.2021
EM00148047 Pult pracovní 14 604,70 26.07.2021
EM00148048 Sestava skříní-uzamykatelná 18 713,86 26.07.2021
EM00148049 Skříň atyp+věšák 18 713,86 26.07.2021
EM00148050 Skříňka na osobní věci+nástavec 16 942,42 26.07.2021
EM00148051 Lednice vysoká 23 417,13 26.07.2021

Stránka 212 z 234



Příloha 2

EM00148052 Pult kuchyň.+horní skříňky 18 136,69 26.07.2021
EM00148053 Skříň do výklenku uzamykat. 11 763,62 26.07.2021
EM00148054 Regál policový-sestava 17 202,57 26.07.2021
EM00148055 Skříň vestavná-posuvné police 19 603,21 26.07.2021
EM00148056 Věšák.stěna vč.botníku+skříňka na osob.věci 16 216,42 26.07.2021
EM00148057 Kryty elektrorozvaděčů 13 698,41 26.07.2021
EM00148058 Kryty elektrorozvaděčů 13 698,41 26.07.2021
EM00148059 Stůl pracovní+nástavba 46 246,20 26.07.2021
EM00148060 Lednice na léky 42 480,68 26.07.2021
EM00148072 T-0860-Pelvimetr 3 475,12 23.07.2021
EM00148700 T-2021-Soubor sady vrtaček-velké kosti 2 897 643,87 12.08.2021
EM00148831 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148832 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148833 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148834 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148835 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148836 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148837 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148838 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148839 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148840 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148841 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971,00 05.08.2021
EM00148843 T-1099a-Systém CPAP+tlak.ventilace 661 613,48 11.08.2021
EM00148844 T-1099b-Systém CPAP-klasický pro novorozence 503 058,71 11.08.2021
EM00148845 T-1099c-Systém CPAP-pro děti+monitoring 515 476,94 11.08.2021
EM00148846 T-1099d-Systém CPAP-pro děti 292 425,54 11.08.2021
EM00148849 ECMO-Přístroj pro mimotělní oběh 2 396 269,48 13.08.2021
EM00148858 T-0190a-Stanice diagnostická 300 382,50 16.08.2021
EM00148859 T-0190b-Stanice pracovní 48 702,50 16.08.2021
EM00148860 T-0190b-Stanice pracovní 48 702,50 16.08.2021
EM00148861 T-0190b-Stanice pracovní 48 702,50 16.08.2021
EM00148862 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584,00 16.08.2021
EM00148863 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584,00 16.08.2021

Stránka 213 z 234



Příloha 2

EM00148864 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584,00 16.08.2021
EM00148865 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584,00 16.08.2021
EM00148866 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584,00 16.08.2021
EM00148867 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148868 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148869 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148870 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148871 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148872 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148873 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148874 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148875 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148876 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148877 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148878 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148879 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148880 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148881 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148882 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148883 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148884 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148885 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00148886 T-6695-RTG zástěra 11 495,00 16.08.2021
EM00150246 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150247 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150248 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150249 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150250 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150251 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150252 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150253 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150254 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150255 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021

Stránka 214 z 234



Příloha 2

EM00150256 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150257 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150258 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150259 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150260 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150261 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150262 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150263 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150264 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150265 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150266 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150267 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150268 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150269 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150270 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150271 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969,34 08.09.2021
EM00150272 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150273 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150274 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150275 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150276 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150277 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150278 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150279 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150280 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150281 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150282 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150283 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 577,84 08.09.2021
EM00150284 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150285 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150286 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150287 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150288 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021

Stránka 215 z 234



Příloha 2

EM00150289 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150290 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150291 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150292 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150293 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150294 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150295 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150296 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150297 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150298 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150299 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150300 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150301 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150302 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150303 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150304 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150305 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150306 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150307 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150308 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150309 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150310 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150311 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150312 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150313 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150314 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150315 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150316 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150317 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150318 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150319 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150320 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187,40 08.09.2021
EM00150321 T-6500-Vozík přístrojový 8 364,73 08.09.2021

Stránka 216 z 234



Příloha 2

EM00150322 T-6500-Vozík přístrojový 8 364,73 08.09.2021
EM00150323 T-6500-Vozík přístrojový 8 364,73 08.09.2021
EM00150324 T-6500-Vozík přístrojový 8 364,73 08.09.2021
EM00150325 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150326 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150327 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150328 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150329 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150330 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150331 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150332 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150333 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150334 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150335 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150336 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150337 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150338 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150339 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150340 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150341 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150342 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150343 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150344 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150345 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150346 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150347 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150348 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150349 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150350 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150351 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150352 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150353 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150354 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021

Stránka 217 z 234



Příloha 2

EM00150355 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150356 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150357 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150358 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150359 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150360 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150361 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150362 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150363 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150364 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150365 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150366 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150367 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150368 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150369 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150370 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150371 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150372 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150373 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150374 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150375 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150376 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150377 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150378 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150379 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150380 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150381 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150382 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150383 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150384 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 814,85 08.09.2021
EM00150385 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150386 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150387 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021

Stránka 218 z 234



Příloha 2

EM00150388 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150389 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150390 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150391 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150392 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150393 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150394 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150395 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150396 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150397 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150398 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150399 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150400 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150401 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150402 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150403 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150404 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150405 T-6503-Stojan na závěs.koše vč.4 košů 8 335,69 08.09.2021
EM00150406 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150407 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150408 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150409 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150410 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150411 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 161,84 08.09.2021
EM00150412 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150413 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150414 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150415 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150416 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150417 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150418 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150419 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150420 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021

Stránka 219 z 234



Příloha 2

EM00150421 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354,36 08.09.2021
EM00150422 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150423 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150424 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150425 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150426 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150427 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150428 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150429 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150430 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150431 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150432 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642,49 08.09.2021
EM00150433 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150434 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150435 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150436 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150437 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150438 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150439 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150440 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150441 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 353,65 08.09.2021
EM00150442 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150443 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150444 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150445 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150446 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150447 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150448 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150449 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150450 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150451 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374,00 08.09.2021
EM00150452 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150453 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021

Stránka 220 z 234



Příloha 2

EM00150454 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150455 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150456 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150457 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150458 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150459 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150460 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043,13 08.09.2021
EM00150461 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150462 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150463 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150464 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150465 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150466 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150467 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150468 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150469 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 534,65 08.09.2021
EM00150470 T-6539-Stolek balící+koš+police,nerez 14 402,63 08.09.2021
EM00150471 T-6539-Stolek balící+koš+police,nerez 14 402,63 08.09.2021
EM00150472 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150473 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150474 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150475 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150476 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150477 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150478 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150479 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150480 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150481 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150482 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150483 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150484 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150485 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043,13 08.09.2021
EM00150486 T-6580-Vozík transport.pro zemřelé+nosítka+kryt 36 058,00 08.09.2021

Stránka 221 z 234



Příloha 2

EM00150487 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150488 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150489 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150490 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150491 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150492 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150493 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150494 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150495 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150496 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150497 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150498 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 902,92 08.09.2021
EM00150499 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150500 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150501 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150502 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150503 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150504 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 075,82 08.09.2021
EM00150505 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150506 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150507 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150508 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150509 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150510 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150511 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150512 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150513 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150514 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150515 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150516 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150517 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150518 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150519 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021

Stránka 222 z 234



Příloha 2

EM00150520 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150521 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150522 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150523 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150524 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150525 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150526 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150527 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150528 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150529 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150530 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150531 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150532 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150533 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150534 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150535 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150536 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150537 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150538 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150539 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150540 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150541 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150542 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150543 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150544 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150545 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150546 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150547 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150548 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150549 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150550 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150551 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150552 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021

Stránka 223 z 234



Příloha 2

EM00150553 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150554 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150555 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150556 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150557 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150558 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150559 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150560 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150561 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150562 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150563 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150564 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150565 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150566 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150567 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150568 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150569 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150570 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150571 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150572 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150573 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150574 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150575 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150576 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150577 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150578 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150579 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150580 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150581 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150582 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150583 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150584 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150585 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021

Stránka 224 z 234



Příloha 2

EM00150586 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150587 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150588 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150589 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150590 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150591 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150592 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150593 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150594 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150595 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150596 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150597 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150598 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150599 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150600 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150601 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150602 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150603 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150604 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150605 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150606 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150607 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150608 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150609 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150610 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150611 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150612 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150613 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150614 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150615 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150616 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150617 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150618 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021

Stránka 225 z 234



Příloha 2

EM00150619 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150620 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150621 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150622 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150623 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150624 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150625 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150626 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150627 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150628 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150629 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150630 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150631 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150632 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150633 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150634 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150635 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150636 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150637 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150638 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150639 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150640 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150641 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150642 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150643 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150644 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150645 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150646 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150647 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150648 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150649 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150650 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150651 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021

Stránka 226 z 234



Příloha 2

EM00150652 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150653 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150654 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150655 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150656 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150657 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150658 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150659 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150660 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150661 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150662 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150663 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150664 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150665 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150666 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150667 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150668 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150669 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150670 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150671 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150672 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150673 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150674 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150675 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150676 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150677 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150678 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150679 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150680 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150681 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 495,69 08.09.2021
EM00150682 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150683 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150684 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021

Stránka 227 z 234



Příloha 2

EM00150685 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150686 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150687 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150688 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150689 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150690 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150691 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150692 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150693 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150694 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 248,70 08.09.2021
EM00150695 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150696 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150697 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150698 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150699 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150700 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150701 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150702 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150703 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150704 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150705 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150706 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150707 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150708 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150709 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150710 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150711 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150712 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150713 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150714 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150715 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150716 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150717 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021

Stránka 228 z 234



Příloha 2

EM00150718 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280,44 08.09.2021
EM00150719 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 711,87 08.09.2021
EM00150720 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 711,87 08.09.2021
EM00150722 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 711,87 08.09.2021
EM00150723 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 711,87 08.09.2021
EM00150724 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150725 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150726 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150727 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150728 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150729 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150730 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150731 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467,00 08.09.2021
EM00150732 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645,00 08.09.2021
EM00150733 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645,00 08.09.2021
EM00150734 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645,00 08.09.2021
EM00150735 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645,00 08.09.2021
EM00150736 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645,00 08.09.2021
EM00150737 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150738 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150739 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150740 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150741 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150742 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234,00 08.09.2021
EM00150743 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150744 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150745 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150746 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150747 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150748 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150749 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150750 T-7600-Vozík na šití 41 745,00 08.09.2021
EM00150885 T-0910a-Defibrilátor pro ARO 544 526,40 01.09.2021

Stránka 229 z 234



Příloha 2

EM00150886 T-0910a-Defibrilátor pro ARO 544 526,70 01.09.2021
EM00150887 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150888 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150889 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150890 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150891 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150892 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150893 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150894 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150895 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150896 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150897 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150898 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150899 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150900 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 333,70 01.09.2021
EM00150901 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150902 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150903 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150904 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150905 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150906 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150907 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150908 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150909 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150910 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150911 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150912 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150913 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150914 T-0910c-Defibrilátor základní 61 736,70 01.09.2021
EM00150915 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 736,70 01.09.2021
EM00150916 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 736,70 01.09.2021
EM00150917 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 736,70 01.09.2021
EM00150918 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 736,70 01.09.2021

Stránka 230 z 234



Příloha 2

EM00150946 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 917,58 14.09.2021
EM00150947 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 917,50 14.09.2021
EM00150948 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 917,50 14.09.2021
EM00150989 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150990 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150991 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150992 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150993 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150994 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150995 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150996 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150997 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150998 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00150999 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151000 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151001 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151002 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151003 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151004 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151005 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151006 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151007 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151008 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151009 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151010 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151011 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151012 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151013 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151014 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151015 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151016 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151017 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151018 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021

Stránka 231 z 234



Příloha 2

EM00151019 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151020 T-1010-Pumpa infuzní 26 620,00 02.09.2021
EM00151021 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151022 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151023 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151024 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151025 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151026 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151027 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151028 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151029 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151030 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151031 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151032 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151033 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151034 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151035 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151036 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151037 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151038 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151039 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151040 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151041 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151042 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151043 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151044 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151045 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151046 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151047 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151048 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151049 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151050 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151051 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021

Stránka 232 z 234



Příloha 2

EM00151052 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151053 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151054 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151055 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151056 T-1015-Dávkovač lineární 24 200,00 02.09.2021
EM00151057 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151058 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151059 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151060 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151061 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151062 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151063 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151064 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151065 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151066 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151067 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151068 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151069 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151070 T-1090-Dokovací stanice 29 040,00 02.09.2021
EM00151071 T-1095-SW-Vigilant Software Suite 1 313 455,00 02.09.2021
EM00151112 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 724,70 10.09.2021
EM00151113 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 724,70 10.09.2021
EM00151114 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 724,70 10.09.2021
EM00151115 T-3925-Sterilizátor parní-25l 221 458,20 10.09.2021
EM00151116 T-3907-Čistička ultrazvuková 211 802,40 10.09.2021
EM00151117 T-5131-Sterilizátor horkovzduš.,stolní-55l 53 244,20 10.09.2021
EM00151118 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151119 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151120 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151121 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151122 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151123 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151124 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021

Stránka 233 z 234



Příloha 2

EM00151125 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564,10 10.09.2021
EM00151126 T-4403-Pistole tlaková mycí 13 564,10 10.09.2021
EM00151127 T-4403-Pistole tlaková mycí 13 564,10 10.09.2021
EM00154421 T-6218-Ohřev pacienta (systém s 8ks řídíc.jednotek) 1 243 033,00 30.09.2021
EM00154422 T-6220-Ohřev pacienta (systém s 4ks řídíc.jednotek) 887 293,00 30.09.2021
EM00154445 T-0185-Přístroj anesteziolog.MR kompatibil. 1 183 319,50 15.09.2021
EM00154446 T-0187-Monitor vitál.fcí MR kompatibil. 2 026 326,50 15.09.2021
EM00154447 T-1199-Laryngoskop MR kompatibil. 43 378,50 15.09.2021

241 606 034,40

Stránka 234 z 234



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

1 

 

  

 
 

 

Předmět posudku :                    Soubor věcí movitých v majetku Oblastní nemocnice Náchod 

 

 

Objednavatel posudku :             Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 
                                                        Purkyňova 446, 547 01 Náchod                                                         
                                                        IČO 2600202 
 
 
Účel posudku :                              Zjištění ceny obvyklé souboru věcí movitých 

                                                         pro majetkoprávní úkony 
 
 
 
Posudek  vypracoval :                  Ing. Jan Šilhavý 
                                                         Nežárecká 89 
                                                         37701 Jindř. Hradec 
 
 
 
 
Posudek obsahuje 10 stran textu včetně titulního listu a objednavateli se předává ve dvou identických vyhotoveních. 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 28.10.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

2 

 

Obsah znaleckého posudku : 
 

 

I. Úvod 

 
1 Znalecký úkol 
2 Podklady pro vypracování posudku 
3 Ostatní podklady 
4 Názvosloví 

 
II. Zadání 
 
III. Metodika znaleckého posudku 

 

1 Standardní hodnocení a oceňování VM 

2 Specifika oceňování  velkých souborů zdravotnické a laboratorní techniky 
 
 
IV. Nález 

 
1 Identifikace VM, posouzení charakteru 
2 Popis a základní technické údaje VM 
3 Údržba, opravy, zhodnocení 

 
V. Posudek 

 
1 Způsob hodnocení a ocenění 
2 Stanovení základní amortizace 
3 Výpočet technické hodnoty 
4 Stanovení výchozí ceny 
5 Výpočet časové ceny 
6 Výpočet obvyklé ceny 
7 Výpočty 

 
VI. Závěr 

 

VII. Znalecká doložka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

3 

 

I. ÚVOD 

 

Znalecký posudek byl vypracován za následujících předpokladů a omezujících podmínek: 

Neprovedl jsem žádné šetření směřující k ověření pravosti, správnosti a úplnosti podkladů poskytnu-
tých objednatelem znaleckého posudku. Rovněž předpokládám, že informace z jiných zdrojů jsou vě-
rohodné a nebyly ve všech případech ověřovány. Výsledek tohoto znaleckého posudku respektuje ak-
tuální podmínky trhu k datu, k němuž se tento znalecký posudek vztahuje. Nepřebírám žádnou odpo-
vědnost za změny v tržních podmínkách, ke kterým došlo či může dojít po datu, k němuž se tento zna-
lecký posudek vztahuje. Neprovedl jsem žádné šetření ke zjištění potenciálních závazků z ekologických 
zátěží, produkce toxických látek nebo poškození zdraví lidí. 

Tento znalecký posudek je autorským dílem a je zpracován pro výše uvedený účel. Interpretace vý-
sledků je úzce spjata s účelem posudku, a proto může být využit pouze pro účel shora uvedený. Posu-
dek nesmí být ani jako celek, ani jeho jednotlivé části kopírován nebo rozmnožován pro jiné účely, než 
pro které byl zpracován, bez předchozího písemného souhlasu znalce. 
 

 
1 Znalecký úkol : 

 

Stanovení ceny obvyklé souboru věcí movitých v majetku Oblastní nemocnice Náchod,a.s. ke dni 
01.10.2021. 
 
 
 
2.  Podklady pro vypracování posudku : 
 

• Informace a údaje sdělené objednatelem 

• Dohoda s objednatelem znaleckého posudku o zpracování znaleckého posudku, jeho účelu, 
způsobu a rozsahu. 

 
 
3.  Ostatní podklady : 
 

• Zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a předpisy navazující 
• Zákon č. 526/1990 Sb. o cenách a předpisy navazující 
• Zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a předpisy navazující 
• Metodická pomůcka pro oceňování strojů a zařízení zpracovaná Poradním sborem znalců předsedy 

Krajského soudu v Praze v roce 1995 

• Znalecký standard pro oceňování strojů a strojního zařízení vydaný VUT v Brně 1996 

• Pravidla oceňování věcí movitých SMV KSZ ČR Praha 2001 

• Systém klasifikace produktů (SKP) platný od 1.1.1995 v ČR 

• The Appraisal Standards Board: Uniform Standards of Professional Appraisal Practice 2003. The 
Appraisal Foundation, 2003. 

• Kategorizační strom přístrojů zdravotnické techniky. ÚZIS 2016. 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

4 

 

• Portál MZ ČR www.mzcr.cz 

• Portál ÚZIS www.uzis.cz 

• Portál www.vsechnyzakazky.cz 

• Portál www.vestnikverejnychzakazek.cz 

• Portál www.verejna-soutez.cz 

• Portál www.vhodne-uverejneni.cz 

• Portál www.info.atlantisworldwide.com 

• Portál www.medscape.com 

• Portál www.centralniadresa.cz 

• Portál www.info.blockimaging.com 

• Portál www.prohealthservicezone.com 

• Stránky ČNB www.cnb.cz 

• Stránky agentury CzechHTA www.czechhta.cz 

• Stránky www.ecri.org – Transparency Medical Device Prices 

• The European Group of Valuers’ Associations: European Property Valuation Standards. TEGOVA. 
London, 1997. 

• The International Valuation Standards Comitee: International Valuation Standards 2003. Sixth 
Edition. IVSC, 2003. 

• Mařík, M. a kol. : Metody oceňování podniku, Praha Ekopress 2007 

• Kislingerová E.: Oceňování podniku, C.H.Beck Praha 2001 

• Metodika oceňování movitého majetku, VUT Brno 1995 

• Bradáč, A. a kol.:  Soudní inženýrství, Brno 1997 

• Makovec J. : Oceňování strojů a výrobních zařízení, VŠE Praha, r. 2010 

• ČSÚ – časové řady indexů inflace a cen průmyslových výrobců podle CZ-CPA 
 
 

 

 

 

 

http://www.mzcr.cz/
http://www.uzis.cz/
http://www.vsechnyzakazky.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
http://www.verejna-soutez.cz/
http://www.vhodne-uverejneni.cz/
http://www.info.atlantisworldwide.com/
http://www.medscape.com/
http://www.info.blockimaging.com/
http://www.cnb.cz/
http://www.czechhta.cz/
http://www.ecri.org/


Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

5 

 

 

 

4 . Názvosloví : 
 
Životnost – schopnost VM plnit požadované funkce do dosažení mezního stavu při stanoveném 
systému předpokládané údržby a oprav. Mezním stavem se rozumí takový stav zařízení nebo předmětu, 
ve kterém musí být jeho další využití přerušeno pro neodstranitelné porušení bezpečnostních 
požadavků, neodstranitelné překročení předepsaných mezí stanovených parametrů, neodstranitelné 
snížení efektivnosti provozu pod přípustnou hodnotu nebo nutnost generální opravy. 
 
Údržba – souhrn činností zajišťujících technickou způsobilost, pohotovost a hospodárnost VM 

 
Oprava – souhrn výkonů, jimiž se odstraňují následky opotřebení, mechanického poškození nebo 
výrobních vad VM nebo její části. Opravou se obnovují správné funkce VM a její vzhledové vlastnosti. 
 
Generální oprava (GO) – obnova původních technických vlastností celku spočívající v úplné demontáži 
VM na díly až součásti a ve výměně vadných za náhradní. 
 
Technická hodnota (TH)  - zbytek projektovaného technického života VM ke dni hodnocení a ocenění 
v porovnání s VM továrně novou (TH = 100%) a jeho prognózovanou životností. 
 
Výchozí technická hodnota (VTH) – TH věci movité (stroje) stanovená takto : 
• Stroj továrně nový TH = 100% 

• Stroj po GO ve specializované opravně nebo ve výrobním závodě TH = 90% 

• Stroj po GO jiným způsobem TH = 80% 

• Stroj po modernizaci a zvýšení užitných vlastností a parametrů TH = nad 100% 
 
Pořizovací cena (PC) – též cena historická - cena, za kterou byl majetek pořízen a náklady s jeho 
pořízením související. 
 
Index růstu cen (IRC) – údaj získaný z pramenů ČSÚ, zachycuje vývoj cen za sledované období 
 
Výchozí cena  (VC) – cena, za kterou by bylo možno stejné nebo srovnatelné nové VM pořídit v době 
ocenění tj. bez odpočtu opotřebení. 
 
Časová cena (ČC) – výchozí cena snížená o částku odpovídající skutečnému opotřebení dané VM ke dni 
ocenění. 
 
Obvyklá cena (OC) – hodnota, za kterou je možno oceňovanou věc, stroj nebo zařízení koupit nebo 
prodat na otevřeném trhu. Při stanovení této ceny se zvažují všechny okolnosti, které na ni mají vliv, ale 
do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího a 
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. 
 
Koeficient prodejnosti (KP) – poměr mezi zprůměrovanými skutečně dosaženými prodejními cenami a 
vykalkulovanými časovými cenami VM stejného nebo srovnatelného typu a technické hodnoty – viz 
dále. 
 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

6 

 

Základní amortizace (ZA) – snížení technické hodnoty VM v % stanovené podle amortizačních křivek 
nebo stupnic v závislosti na stáří nebo době provozování VM. 
 
Koeficient technického stavu (K) – snížení nebo zvýšení ZA podle skutečného technického stavu věci 
 
Doba provozu (DP) – počet roků k datu ocenění od uvedení VM do provozu nebo od roku následujícího 
po zjištěném roce výroby. Stejným způsobem stanovíme dobu  provozu po GO. 
 
 
 
 
 
 

II. ZADÁNÍ 
 
Předmětem znaleckého posudku je stanovení ceny obvyklé souboru laboratorní techniky ve smyslu 
zákona č. 151/1997 Sb. a následujících předpisů. 
 

 

III. METODIKA ZNALECKÉHO POSUDKU 

 

1 Standardní hodnocení a oceňování VM : 
 

Při oceňování je nutno respektovat zákon č.151/1997 Sb. o oceňování majetku. Podle § 2 tohoto zákona 
se ( pokud není zákonem stanoveno jinak) oceňují služby a majetek cenou obvyklou takto : 
 

• nákladovým (reprodukčním) způsobem, určujícím náklady nutné na pořízení předmětu ocenění 
v místě ocenění podle jeho stavu ke dni ocenění 

• výnosovým způsobem, vycházejícím z výnosu předmětu ocenění, který lze obvykle získat 
kapitalizací výnosu 

• porovnávacím způsobem, vycházejícím z ceny sjednané při prodeji stejného nebo obdobného 
předmětu nebo odvozením z ceny jiné, funkčně související věci 

• oceněním podle jmenovité hodnoty vycházejícím z částky, na níž předmět ocenění zní nebo částky 
jinak zřejmé 

• oceněním podle účetní hodnoty vycházejícím z účetnických předpisů 

• oceněním podle kurzové hodnoty na trhu (cenné papíry) 
• oceněním sjednanou cenou, kterou je cena sjednaná při prodeji, popřípadě cena od ní odvozená 
 
2 Specifika oceňování zdravotnické a laboratorní techniky : 
 

Jakákoli cena zdravotnického či laboratorního přístroje je úzce závislá nejen na typu přístroje, ale 
především na jeho technické specifikaci, konfiguraci, množství příslušenství a jeho parametrech, 
softwarovém vybavení a dalších okolnostech, jako je délka záruky, cena instalace, uvedení do provozu, 
potřebné revize a zkoušky, zaškolení obsluhy, rozsah servisu apod. U velkých souborů je třeba zpravidla 
přijmout určitá zjednodušení, zejména proto, že bývá k dispozici jen omezený rozsah technických a 
provozních údajů a také téměř vždy nedostatek času k podrobnějšímu zkoumání jednotlivých položek.  



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

7 

 

 

IV. NÁLEZ 

 
1. Identifikace strojů a zařízení : 
 
Posuzované věci movité byly identifikovány podle podkladů předaných objednatelem a jejich 
technických specifikací, přičemž nebyly shledány žádné významné rozpory.  
 
 
2 Popis a základní technické údaje SaZ : 
 

 

Jedná se o rozsáhlejší soubor předmětů a přístrojů tvořících vybavení zdravotnických 
pracovišť, jejich seznam se nachází přímo v oceňovací tabulce. Technické údaje a 
podrobnější popis přesahují rámec tohoto posudku.    
 

  

   
   
3.  Údržba, opravy, zhodnocení : 
 
Podle sdělení zástupce provozovatele nebyly na přístrojích provedeny žádné zásadní 
úpravy ani technická zhodnocení, které by měly vliv na stanovení ceny obvyklé. 
Přístroje i další položky byly pořízeny v roce 2015, byly v rutinním provozu a byly 
podrobovány pravidelným BTK a předepsaným servisním a revizním úkonům. 
 
 
 
 
 
   
   
   
   
   

   

   

   

   
   
   
   
   

 

 
 
 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

8 

 

V. POSUDEK 
 

1. Způsob hodnocení a ocenění : 

 
Pro hodnocení a ocenění VM se ve znaleckých posudcích aplikují obecně platná kritéria užívaná pro 
metodu věcné hodnoty (časové ceny). 
Časová cena hodnocené a oceňované VM (ČC) je jeho technická hodnota (TH) vyjádřená v korunách. 
Technická hodnota je vypočtena z doby provozu a životnosti VM a skutečného technického stavu VM 
k datu hodnocení, který je určen koeficientem K. Stav lepší než úměrný je určen přirážkou (+K), stav 
horší srážkou (-K). 
 
2. Stanovení základní amortizace : 
 
Základní amortizace hodnocené VM je stanovena pomocí amortizační křivky v závislosti na době 
provozování VM ( po provedené generální opravě ) a respektuje kromě jiného i tyto vztahy : 
• mírnější  pokles TH v prvních letech užití sledující běžné opotřebení při pravidelné a pečlivé údržbě 

• rychlejší pokles TH v závěrečném období využití VM se zohledněním potíží při zajišťování 
náhradních dílů a servisu a zvýšení četnosti a rozsahu oprav 

• limitní TH u provozuschopné a provozované VM 10 až 25%, u VM potřebující ke zprovoznění opravu 
5 až 15%, v odůvodněných případech i nižší 

Vycházíme z amortizačních křivek pro životnost VM  4 až 25 let uváděných v metodické pomůcce pro 
oceňování strojů a strojního zařízení (VUT Brno 1997) a z Pravidel oceňování věcí movitých SMV KSZ. 
 

 

3. Výpočet technické hodnoty : 
 
Technická hodnota věci movité (TH) je určena vztahem : 
 

TH (%) = (VTH x (100 - ZA) x (100 + / - K) ) / 104, kde 
 
VTH je výchozí technická hodnota      – 100% pro stroj (přístroj, zařízení, věc továrně nový) 
                                                                       90% pro stroj po 1. GO 
                                                                       80% pro stroj po 2. GO 
ZA je základní amortizace podle předchozího článku 
K je přirážka / srážka podle stavu zjištěného při technické prohlídce . 
  
 
4. Stanovení výchozí ceny : 
 
Výchozí cena VM (VC) je cenou, kterou by bylo nutno vynaložit k pořízení stejné nebo srovnatelné nové 
věci  v době ocenění . Výchozí cenou pro stanovení ceny časové je : 
a je-li oceňovaná VM dostupná na trhu, pak je VC pořizovací cenou nové VM stejného typu, zjištěná 

u výrobce, prodejce nebo dovozce. 
b pokud se oceňovaná VM již nevyrábí, nedováží a není dostupná na trhu, pak se stanoví VC : 

cenovým porovnáním 

       přepočtem pořizovací ceny indexem  růstu  cen v příslušném oboru od doby pořízení do ocenění    



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

9 

 

c při použití pořizovací ceny v zahraniční měně je nutno provést přepočet kurzem „valuty střed“ 
k datu ocenění. Pořizovací cena se pak uvádí bez daně se clem. 

 
5. Výpočet časové ceny : 
 
Časová cena věci movité (ČC) je vyjádřením skutečné technické hodnoty (TH) věci, stroje a zařízení 
v korunách k datu ocenění a obecně se určí podle vztahu : 
 

ČC (Kč) = (VC (Kč) x TH (%) ) / 100 

 

 

 

6. Výpočet obvyklé ceny : 
 
Obvyklá (dříve obecná ) cena věci movité (OC) je hodnota, za kterou je možno v rozhodné době VM 
koupit nebo prodat na otevřeném trhu. Určuje se z ceny časové pomocí koeficientu prodejnosti (KP) 
podle vztahu : 
 

OC = ČC x KP 

 
Koeficient prodejnosti je obecně poměrem průměrných cen prodejních a časových u VM stejného nebo 
srovnatelného typu dosahovaných  v posuzovaném období a lokalitě na otevřeném trhu. Stanovení 
tohoto koeficientu je součástí znaleckého know - how. Dále tento koeficient obsahuje vliv reálné 
poptávky na trhu s podobnými zařízeními. V tabulce z těchto důvodů figuruje pouze výsledná hodnota 
KP, postup výpočtu je naznačen dále. 
 
 
7. Výpočty, příklady : 
 
Stanovení výchozí ceny : 
VC =  PC = 100 000 
 
Stanovení reprodukční ceny : 
RC = VC x IRC = 100 000 x 1,08 = 108 000 
 
Stanovení technické hodnoty : 
TH = ZA x K = 0,75 x 0,53 = 0,4 
 
Stanovení časové ceny:     
 ČC = RC x TH = 108 000 x 0,4 = 43 200 
 
Stanovení koeficientu prodejnosti : 
KP =  ∑ ����1 �   =  (0,3 + 0,4) / 2 =  0,35 

 
Stanovení obvyklé ceny: 
OC = ČC x KP  = 43 200 x 0,35 = 15 120 CZK. 



Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 

 

10 

 

 
 
 
 
 

VI. ZÁVĚR 

 
 

Obvyklá cena (OC) souboru movitého majetku (ve smyslu §2 zákona č.151/1997 Sb. o 
oceňování majetku a předpisů následujících) tj. hodnocených a oceňovaných  věcí movitých  
činí ke dni ocenění celkem 

OC = 10 525 677 CZK včetně DPH, 
 

slovy : deset milionů pět set davcet pět tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých  
včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

VII. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  ze dne 18.09.1991 pod č.j. Spr. 1785/91 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a 
odhady věcí movitých, zvláštní specializace zdravotnická a laboratorní technika. 
Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 1785-38-2021 znaleckého deníku. 
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 38-2021 podle připojené likvidace. 
Znalec dále dle § 127a občanského soudního řádu bere na vědomí povinnost oznámit skutečnosti, pro 
které by byl jako znalec vyloučen, nebo které by mu bránily být činný jako znalec. Znalec rovněž 
prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, zejména skutkové 
podstaty trestného činu křivé výpovědi a nepravdivého znaleckého posudku dle § 346 trestního 
zákoníku. 
 
 
V J. Hradci dne 28.10.2021 

 
Ing. Jan Šilhavý                                                                                              L.S.    Ing. Jan Šilhavý 

Nežárecká 89 
37701 Jindř. Hradec 

 



Inventární číslo Název RP IRC PC ČC KTH TH KP OC

0001_12/4/3228 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3229 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3230 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3231 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3232 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3233 monitor lůžkový pro ARO 2015 1,03 393250 405048 0,48 194423 0,64 124 430 Kč
0001_12/4/3234 stanice centrální pro ARO 2015 1,03 545710 562081 0,48 269799 0,64 172 671 Kč
0001_12/4/3235 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3236 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3237 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3238 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3239 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3240 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3241 lůžkový monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 216780 223283 0,48 107186 0,64 68 593 Kč
0001_12/4/3242 centrální monitor pro JIP int.odd. 2015 1,03 586850 604456 0,48 290139 0,64 185 689 Kč
0001_12/4/3243 centrální monitor pro JIP 2015 1,03 690910 711637 0,48 341586 0,64 218 615 Kč
0001_12/4/3244 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3245 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3246 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3247 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3248 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3249 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3250 monitor lůžkový 2015 1,03 388929 400597 0,48 192287 0,64 123 063 Kč
0001_12/4/3251 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3252 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3253 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3254 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3255 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3256 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3257 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3258 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3259 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3260 telemetrický vysílač 2015 1,03 149383 153864 0,48 73855 0,64 47 267 Kč
0001_12/4/3278 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 2015 1,03 540870 557096 0,48 267406 0,64 171 140 Kč
0001_12/4/3279 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 2015 1,03 540870 557096 0,48 267406 0,64 171 140 Kč
0001_12/4/3280 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 2015 1,03 540870 557096 0,48 267406 0,64 171 140 Kč



0001_12/4/3281 plicní ventilátor pro JIP+ARO-Evita V300 2015 1,03 540870 557096 0,48 267406 0,64 171 140 Kč
0001_12/4/3282 transportní ventilátor Oxylog 2000 Plus 2015 1,03 277090 285403 0,48 136993 0,64 87 676 Kč
0001_12/4/3283 anest.přístroj Perseus vč.monitoru Vista 120 pro ARO 2015 1,03 901450 928494 0,48 445677 0,64 285 233 Kč
0001_12/4/3284 anest.přístroj Perseus vč.monitoru Vista 120 pro ARO 2015 1,03 901450 928494 0,48 445677 0,64 285 233 Kč
0001_12/4/3285 anest.přístroj Perseus vč.monitoru Vista 120 pro ARO 2015 1,03 901450 928494 0,48 445677 0,64 285 233 Kč
0001_12/4/3286 anest.přístroj Perseus vč.monitoru Vista 120 pro ARO 2015 1,03 901450 928494 0,48 445677 0,64 285 233 Kč
0001_12/4/3287 pacientský ohřívací systém pro ARO 2015 1,03 44770 46113 0,48 22134 0,64 14 166 Kč
0001_12/4/3288 hypotermický vodní systém pro ARO-Blanketroll 2015 1,03 517880 533416 0,48 256040 0,64 163 866 Kč
0001_12/4/3295 mobilní RTG Mobilett XP Hybrid 2015 1,03 810700 835021 0,48 400810 0,64 256 518 Kč
0001_12/4/3296 pojízdný RTG Arcadis Varic 2015 1,03 1488300 1532949 0,48 735816 0,64 470 922 Kč
0001_12/4/3297 Acuson S2000 2015 1,03 2698300 2779249 0,48 1333050 0,64 853 785 Kč
0001_12/4/3298 Acuson X300PE 2015 1,03 1297120 1336034 0,48 641296 0,64 410 430 Kč
0001_12/4/3300 SIUI APOGEE 1000+příslušenství 2015 1,03 585640 603209 0,48 289540 0,64 185 306 Kč
0001_12/4/3302 UZ přístroj Toshiba Xario 200 2015 1,03 1026080 1056862 0,48 507294 0,64 324 668 Kč
0001_12/4/3306 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3307 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3308 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3309 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3310 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3311 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3312 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3313 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3314 defibrilátor monitor BeneHeart D3+příslušenství 2015 1,03 139552 143739 0,48 68995 0,64 44 157 Kč
0001_12/4/3315 EKG BeneHeart R12 s dotykovou obrazovkou 2015 1,03 49078 50550 0,48 24264 0,64 15 529 Kč
0001_12/4/3316 EKG BeneHeart R12 s dotykovou obrazovkou 2015 1,03 49078 50550 0,48 24264 0,64 15 529 Kč
0001_12/4/3319 fiberbronchoscop  BF 1T60 2015 1,03 414753 427196 0,48 205054 0,64 131 234 Kč
0001_12/4/3320 monitor LCD-2440 MD 2015 1,03 59250 61028 0,48 29293 0,64 18 748 Kč
0001_12/4/3321 odsávací pumpa KV 5 2015 1,03 104255 107383 0,48 51544 0,64 32 988 Kč
0001_12/4/3322 oplachová vodní pumpa OFP 2 2015 1,03 70119 72223 0,48 34667 0,64 22 187 Kč
0001_12/4/3323 videogastroskop GIF HQ 190 2015 1,03 870982 897111 0,48 430614 0,64 275 593 Kč
0001_12/4/3324 videokolonoskop CF HQ 190L 2015 1,03 829507 854392 0,48 410108 0,64 262 469 Kč
0001_12/4/3325 videoprocesor s klávesnicí CV 190 2015 1,03 430582 443499 0,48 212880 0,64 136 243 Kč
0001_12/4/3326 xenonový zdroj studeného světla CLV 190 2015 1,03 253931 261549 0,48 125543 0,64 80 348 Kč
0001_12/4/3327 elektrochirurgická jednotka ESG-100 2015 1,03 190414 196126 0,48 94141 0,64 60 250 Kč
0001_12/4/3328 insuflační jednotka UCR CO2 2015 1,03 114633 118072 0,48 56675 0,64 36 272 Kč
0001_12/4/3331 odsávací pumpa KV-5 2015 1,03 104255 107383 0,48 51544 0,64 32 988 Kč
0001_12/4/3332 oplachová vodní pumpa OFP-2 2015 1,03 70119 72223 0,48 34667 0,64 22 187 Kč
0001_12/4/3333 videoduodenoskop TJF-Q180V 2015 1,03 829507 854392 0,48 410108 0,64 262 469 Kč
0001_12/4/3357 vyplachovač  podložních mís pro JIP 2015 1,03 180084 185487 0,48 89034 0,64 56 982 Kč



0001_12/4/3358 vyplachovač  podložních mís pro ARO 2015 1,03 180084 185487 0,48 89034 0,64 56 982 Kč
0001_12/4/3599 myčka na endoskopoy EDT-4 Plus GA+vč. tiskárny 2015 1,03 865878 891854 0,48 428090 0,64 273 977 Kč
0001_12/7/3352 resuscitační lůžko polohovací pro ARO 2015 1,03 170442 175555 0,48 84267 0,64 53 931 Kč
0001_12/7/3353 resuscitační lůžko polohovací pro ARO 2015 1,03 170442 175555 0,48 84267 0,64 53 931 Kč
0001_12/7/3354 resuscitační lůžko polohovací pro ARO 2015 1,03 170442 175555 0,48 84267 0,64 53 931 Kč
0001_12/7/3355 resuscitační lůžko polohovací pro ARO 2015 1,03 170442 175555 0,48 84267 0,64 53 931 Kč
0001_12/7/3356 resuscitační lůžko polohovací pro ARO 2015 1,03 170442 175555 0,48 84267 0,64 53 931 Kč
0001_12/7/3359 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3360 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3361 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3362 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3363 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3364 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_12/7/3365 polohovací lůžko pro JIP interního oddělení 2015 1,03 55936 57614 0,48 27655 0,64 17 699 Kč
0001_28/0/18965 matrace antidekubitní pasivní-ARO 2015 1,03 6751 6953 0,48 3338 0,64 2 136 Kč
0001_28/0/18966 matrace antidekubitní pasivní-ARO 2015 1,03 6751 6953 0,48 3338 0,64 2 136 Kč
0001_28/0/18967 matrace antidekubitní pasivní-ARO 2015 1,03 6751 6953 0,48 3338 0,64 2 136 Kč
0001_28/0/18968 matrace antidekubitní pasivní-ARO 2015 1,03 6751 6953 0,48 3338 0,64 2 136 Kč
0001_28/0/18969 matrace antidekubitní pasivní-ARO 2015 1,03 6751 6953 0,48 3338 0,64 2 136 Kč
0001_28/0/18970 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18971 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18972 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18973 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18974 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18975 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18976 matrace antidekubitní pasivní-JIP 2015 1,03 4439 4572 0,48 2195 0,64 1 405 Kč
0001_28/0/18977 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18978 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18979 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18980 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18981 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18982 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18983 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18984 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18985 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18986 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18987 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18988 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18989 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč



0001_28/0/18990 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18991 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18992 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18993 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18994 lůžko pro LDN-nos.150 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18995 lůžko pro LDN-nos.200 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18996 lůžko pro LDN-nos.200 kg 2015 1,03 22793 23478 0,48 12269 0,64 7 212 Kč
0001_28/0/18997 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/18998 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/18999 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19000 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19001 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19002 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19003 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19004 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19005 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19006 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19007 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19008 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19009 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19010 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19011 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19012 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19013 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19014 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19015 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč
0001_28/0/19016 noční stolek pro LDN 2015 1,03 7321 7541 0,48 3620 0,64 2 317 Kč

celkem 33265248 10 525 677 Kč



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

1 

 

  

 
 

 

Předmět posudku :                    Soubor věcí movitých v majetku Oblastní nemocnice Náchod 

 

 

Objednavatel posudku :             Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 

                                                        Purkyňova 446, 547 01 Náchod                                                         

                                                        IČO 2600202 

 

 

Účel posudku :                              Zjištění ceny obvyklé souboru věcí movitých 

                                                         pro majetkoprávní úkony 

 

 

 

Posudek  vypracoval :                  Ing. Jan Šilhavý 
                                                         Nežárecká 89 

                                                         37701 Jindř. Hradec 

 

 

 

 
Posudek obsahuje 10 stran textu včetně titulního listu a objednavateli se předává ve dvou identických vyhotoveních. 
 

 

V Jindřichově Hradci dne 28.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

2 

 

Obsah znaleckého posudku : 
 

 

I. Úvod 

 

1 Znalecký úkol 
2 Podklady pro vypracování posudku 

3 Ostatní podklady 

4 Názvosloví 
 

II. Zadání 
 

III. Metodika znaleckého posudku 

 

1 Standardní hodnocení a oceňování VM 

2 Specifika oceňování  velkých souborů zdravotnické a laboratorní techniky 

 

 

IV. Nález 

 

1 Identifikace VM, posouzení charakteru 

2 Popis a základní technické údaje VM 

 

V. Posudek 

 

1 Způsob hodnocení a ocenění 
2 Stanovení základní amortizace 

3 Výpočet technické hodnoty 

4 Stanovení výchozí ceny 

5 Výpočet časové ceny 

6 Výpočet obvyklé ceny 

7 Výpočty 

 

VI. Závěr 

 

VII. Znalecká doložka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

3 

 

I. ÚVOD 

 

Znalecký posudek byl vypracován za následujících předpokladů a omezujících podmínek: 

Neprovedl jsem žádné šetření směřující k ověření pravosti, správnosti a úplnosti podkladů poskytnu-
tých objednatelem znaleckého posudku. Rovněž předpokládám, že informace z jiných zdrojů jsou vě-
rohodné a nebyly ve všech případech ověřovány. Výsledek tohoto znaleckého posudku respektuje ak-
tuální podmínky trhu k datu, k němuž se tento znalecký posudek vztahuje. Nepřebírám žádnou odpo-
vědnost za změny v tržních podmínkách, ke kterým došlo či může dojít po datu, k němuž se tento zna-
lecký posudek vztahuje. Neprovedl jsem žádné šetření ke zjištění potenciálních závazků z ekologických 
zátěží, produkce toxických látek nebo poškození zdraví lidí. 

Tento znalecký posudek je autorským dílem a je zpracován pro výše uvedený účel. Interpretace vý-
sledků je úzce spjata s účelem posudku, a proto může být využit pouze pro účel shora uvedený. Posu-
dek nesmí být ani jako celek, ani jeho jednotlivé části kopírován nebo rozmnožován pro jiné účely, než 
pro které byl zpracován, bez předchozího písemného souhlasu znalce. 
 

 

1 Znalecký úkol : 

 

Stanovení ceny obvyklé souboru věcí movitých v majetku Oblastní nemocnice Náchod,a.s. ke dni 

01.10.2021. 

 

 

 

2.  Podklady pro vypracování posudku : 
 

• Informace a údaje sdělené objednatelem 

• Dohoda s objednatelem znaleckého posudku o zpracování znaleckého posudku, jeho účelu, 
způsobu a rozsahu. 

 

 

3.  Ostatní podklady : 
 

• Zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a předpisy navazující 
• Zákon č. 526/1990 Sb. o cenách a předpisy navazující 
• Zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a předpisy navazující 
• Metodická pomůcka pro oceňování strojů a zařízení zpracovaná Poradním sborem znalců předsedy 

Krajského soudu v Praze v roce 1995 

• Znalecký standard pro oceňování strojů a strojního zařízení vydaný VUT v Brně 1996 

• Pravidla oceňování věcí movitých SMV KSZ ČR Praha 2001 

• Systém klasifikace produktů (SKP) platný od 1.1.1995 v ČR 

• The Appraisal Standards Board: Uniform Standards of Professional Appraisal Practice 2003. The 
Appraisal Foundation, 2003. 

• Kategorizační strom přístrojů zdravotnické techniky. ÚZIS 2016. 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

4 

 

• Portál MZ ČR www.mzcr.cz 

• Portál ÚZIS www.uzis.cz 

• Portál www.vsechnyzakazky.cz 

• Portál www.vestnikverejnychzakazek.cz 

• Portál www.verejna-soutez.cz 

• Portál www.vhodne-uverejneni.cz 

• Portál www.info.atlantisworldwide.com 

• Portál www.medscape.com 

• Portál www.centralniadresa.cz 

• Portál www.info.blockimaging.com 

• Portál www.prohealthservicezone.com 

• Stránky ČNB www.cnb.cz 

• Stránky agentury CzechHTA www.czechhta.cz 

• Stránky www.ecri.org – Transparency Medical Device Prices 

• The European Group of Valuers’ Associations: European Property Valuation Standards. TEGOVA. 
London, 1997. 

• The International Valuation Standards Comitee: International Valuation Standards 2003. Sixth 
Edition. IVSC, 2003. 

• Mařík, M. a kol. : Metody oceňování podniku, Praha Ekopress 2007 

• Kislingerová E.: Oceňování podniku, C.H.Beck Praha 2001 

• Metodika oceňování movitého majetku, VUT Brno 1995 

• Bradáč, A. a kol.:  Soudní inženýrství, Brno 1997 

• Makovec J. : Oceňování strojů a výrobních zařízení, VŠE Praha, r. 2010 

• ČSÚ – časové řady indexů inflace a cen průmyslových výrobců podle CZ-CPA 

 

 

 

 

 

 

http://www.mzcr.cz/
http://www.uzis.cz/
http://www.vsechnyzakazky.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
http://www.verejna-soutez.cz/
http://www.vhodne-uverejneni.cz/
http://www.info.atlantisworldwide.com/
http://www.medscape.com/
http://www.info.blockimaging.com/
http://www.cnb.cz/
http://www.czechhta.cz/
http://www.ecri.org/


Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

5 

 

 

 

4 . Názvosloví : 
 

Životnost – schopnost VM plnit požadované funkce do dosažení mezního stavu při stanoveném 
systému předpokládané údržby a oprav. Mezním stavem se rozumí takový stav zařízení nebo předmětu, 
ve kterém musí být jeho další využití přerušeno pro neodstranitelné porušení bezpečnostních 
požadavků, neodstranitelné překročení předepsaných mezí stanovených parametrů, neodstranitelné 
snížení efektivnosti provozu pod přípustnou hodnotu nebo nutnost generální opravy. 
 

Údržba – souhrn činností zajišťujících technickou způsobilost, pohotovost a hospodárnost VM 

 

Oprava – souhrn výkonů, jimiž se odstraňují následky opotřebení, mechanického poškození nebo 
výrobních vad VM nebo její části. Opravou se obnovují správné funkce VM a její vzhledové vlastnosti. 
 

Generální oprava (GO) – obnova původních technických vlastností celku spočívající v úplné demontáži 
VM na díly až součásti a ve výměně vadných za náhradní. 
 

Technická hodnota (TH)  - zbytek projektovaného technického života VM ke dni hodnocení a ocenění 
v porovnání s VM továrně novou (TH = 100%) a jeho prognózovanou životností. 
 

Výchozí technická hodnota (VTH) – TH věci movité (stroje) stanovená takto : 
• Stroj továrně nový TH = 100% 

• Stroj po GO ve specializované opravně nebo ve výrobním závodě TH = 90% 

• Stroj po GO jiným způsobem TH = 80% 

• Stroj po modernizaci a zvýšení užitných vlastností a parametrů TH = nad 100% 

 

Pořizovací cena (PC) – též cena historická - cena, za kterou byl majetek pořízen a náklady s jeho 

pořízením související. 
 

Index růstu cen (IRC) – údaj získaný z pramenů ČSÚ, zachycuje vývoj cen za sledované období 

 

Výchozí cena  (VC) – cena, za kterou by bylo možno stejné nebo srovnatelné nové VM pořídit v době 
ocenění tj. bez odpočtu opotřebení. 
 

Časová cena (ČC) – výchozí cena snížená o částku odpovídající skutečnému opotřebení dané VM ke dni 
ocenění. 
 

Obvyklá cena (OC) – hodnota, za kterou je možno oceňovanou věc, stroj nebo zařízení koupit nebo 
prodat na otevřeném trhu. Při stanovení této ceny se zvažují všechny okolnosti, které na ni mají vliv, ale 
do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího a 
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. 
 

Koeficient prodejnosti (KP) – poměr mezi zprůměrovanými skutečně dosaženými prodejními cenami a 
vykalkulovanými časovými cenami VM stejného nebo srovnatelného typu a technické hodnoty – viz 
dále. 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

6 

 

Základní amortizace (ZA) – snížení technické hodnoty VM v % stanovené podle amortizačních křivek 
nebo stupnic v závislosti na stáří nebo době provozování VM. 
 

Koeficient technického stavu (K) – snížení nebo zvýšení ZA podle skutečného technického stavu věci 
 

Doba provozu (DP) – počet roků k datu ocenění od uvedení VM do provozu nebo od roku následujícího 

po zjištěném roce výroby. Stejným způsobem stanovíme dobu  provozu po GO. 
 

 

 

 

 

 

II. ZADÁNÍ 
 

Předmětem znaleckého posudku je stanovení ceny obvyklé souboru laboratorní techniky ve smyslu 
zákona č. 151/1997 Sb. a následujících předpisů. 
 

 

III. METODIKA ZNALECKÉHO POSUDKU 

 

1 Standardní hodnocení a oceňování VM : 
 

Při oceňování je nutno respektovat zákon č.151/1997 Sb. o oceňování majetku. Podle § 2 tohoto zákona 
se ( pokud není zákonem stanoveno jinak) oceňují služby a majetek cenou obvyklou takto : 
 

• nákladovým (reprodukčním) způsobem, určujícím náklady nutné na pořízení předmětu ocenění 
v místě ocenění podle jeho stavu ke dni ocenění 

• výnosovým způsobem, vycházejícím z výnosu předmětu ocenění, který lze obvykle získat 
kapitalizací výnosu 

• porovnávacím způsobem, vycházejícím z ceny sjednané při prodeji stejného nebo obdobného 
předmětu nebo odvozením z ceny jiné, funkčně související věci 

• oceněním podle jmenovité hodnoty vycházejícím z částky, na níž předmět ocenění zní nebo částky 
jinak zřejmé 

• oceněním podle účetní hodnoty vycházejícím z účetnických předpisů 

• oceněním podle kurzové hodnoty na trhu (cenné papíry) 
• oceněním sjednanou cenou, kterou je cena sjednaná při prodeji, popřípadě cena od ní odvozená 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

7 

 

2 Specifika oceňování zdravotnické a laboratorní techniky : 
 

Jakákoli cena zdravotnického či laboratorního přístroje je úzce závislá nejen na typu přístroje, ale 
především na jeho technické specifikaci, konfiguraci, množství příslušenství a jeho parametrech, 
softwarovém vybavení a dalších okolnostech, jako je délka záruky, cena instalace, uvedení do provozu, 
potřebné revize a zkoušky, zaškolení obsluhy, rozsah servisu apod. U velkých souborů je třeba zpravidla 
přijmout určitá zjednodušení, zejména proto, že bývá k dispozici jen omezený rozsah technických a 
provozních údajů a také téměř vždy nedostatek času k podrobnějšímu zkoumání jednotlivých položek. 
 

 

 

IV. NÁLEZ 

 
1. Identifikace strojů a zařízení : 
 

Posuzované věci movité byly identifikovány podle podkladů předaných objednatelem a jejich 
technických specifikací, přičemž nebyly shledány žádné významné rozpory.  
 

 

2 Popis a základní technické údaje SaZ : 
 

Jedná se o rozsáhlejší soubor předmětů a přístrojů tvořících vybavení zdravotnických pracovišť, jejich 
seznam se nachází přímo v oceňovací tabulce. Technické údaje a podrobnější popis přesahují rámec 
tohoto posudku. 

Vzhledem k tomu, že všechny položky souboru byly pořízeny v letech 2020 a 2021, nejsou relevantní 
údaje o servisu, revizích a případném technickém zhodnocení. 

 

 

 

V. POSUDEK 
 

1. Způsob hodnocení a ocenění : 

 

Pro hodnocení a ocenění VM se ve znaleckých posudcích aplikují obecně platná kritéria užívaná pro 
metodu věcné hodnoty (časové ceny). 
Časová cena hodnocené a oceňované VM (ČC) je jeho technická hodnota (TH) vyjádřená v korunách. 

Technická hodnota je vypočtena z doby provozu a životnosti VM a skutečného technického stavu VM 
k datu hodnocení, který je určen koeficientem K. Stav lepší než úměrný je určen přirážkou (+K), stav 
horší srážkou (-K). 
 

2. Stanovení základní amortizace : 
 

Základní amortizace hodnocené VM je stanovena pomocí amortizační křivky v závislosti na době 
provozování VM ( po provedené generální opravě ) a respektuje kromě jiného i tyto vztahy : 
• mírnější  pokles TH v prvních letech užití sledující běžné opotřebení při pravidelné a pečlivé údržbě 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

8 

 

• rychlejší pokles TH v závěrečném období využití VM se zohledněním potíží při zajišťování 
náhradních dílů a servisu a zvýšení četnosti a rozsahu oprav 

• limitní TH u provozuschopné a provozované VM 10 až 25%, u VM potřebující ke zprovoznění opravu 
5 až 15%, v odůvodněných případech i nižší 

Vycházíme z amortizačních křivek pro životnost VM  4 až 25 let uváděných v metodické pomůcce pro 
oceňování strojů a strojního zařízení (VUT Brno 1997) a z Pravidel oceňování věcí movitých SMV KSZ. 
 

 

3. Výpočet technické hodnoty : 
 

Technická hodnota věci movité (TH) je určena vztahem : 
 

TH (%) = (VTH x (100 - ZA) x (100 + / - K) ) / 104, kde 

 

VTH je výchozí technická hodnota      – 100% pro stroj (přístroj, zařízení, věc továrně nový) 
                                                                       90% pro stroj po 1. GO 

                                                                       80% pro stroj po 2. GO 

ZA je základní amortizace podle předchozího článku 

K je přirážka / srážka podle stavu zjištěného při technické prohlídce . 
  

 

4. Stanovení výchozí ceny : 
 

Výchozí cena VM (VC) je cenou, kterou by bylo nutno vynaložit k pořízení stejné nebo srovnatelné nové 
věci  v době ocenění . Výchozí cenou pro stanovení ceny časové je : 
a je-li oceňovaná VM dostupná na trhu, pak je VC pořizovací cenou nové VM stejného typu, zjištěná 

u výrobce, prodejce nebo dovozce. 
b pokud se oceňovaná VM již nevyrábí, nedováží a není dostupná na trhu, pak se stanoví VC : 

cenovým porovnáním 

       přepočtem pořizovací ceny indexem  růstu  cen v příslušném oboru od doby pořízení do ocenění    
c při použití pořizovací ceny v zahraniční měně je nutno provést přepočet kurzem „valuty střed“ 

k datu ocenění. Pořizovací cena se pak uvádí bez daně se clem. 
 

 

 

5. Výpočet časové ceny : 
 

Časová cena věci movité (ČC) je vyjádřením skutečné technické hodnoty (TH) věci, stroje a zařízení 
v korunách k datu ocenění a obecně se určí podle vztahu : 
 

ČC (Kč) = (VC (Kč) x TH (%) ) / 100 

 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

9 

 

6. Výpočet obvyklé ceny : 
 

Obvyklá (dříve obecná ) cena věci movité (OC) je hodnota, za kterou je možno v rozhodné době VM 
koupit nebo prodat na otevřeném trhu. Určuje se z ceny časové pomocí koeficientu prodejnosti (KP) 
podle vztahu : 
 

OC = ČC x KP 

 

Koeficient prodejnosti je obecně poměrem průměrných cen prodejních a časových u VM stejného nebo 
srovnatelného typu dosahovaných  v posuzovaném období a lokalitě na otevřeném trhu. Stanovení 
tohoto koeficientu je součástí znaleckého know - how. Dále tento koeficient obsahuje vliv reálné 
poptávky na trhu s podobnými zařízeními. V tabulce z těchto důvodů figuruje pouze výsledná hodnota 
KP, postup výpočtu je naznačen dále. 
 

 

7. Výpočty, příklady : 
 

Stanovení výchozí ceny : 
VC =  PC = 100 000 

 

Stanovení reprodukční ceny : 
RC = VC x IRC = 100 000 x 1,08 = 108 000 

 

Stanovení technické hodnoty : 
TH = ZA x K = 0,75 x 0,53 = 0,4 

 

Stanovení časové ceny:     
 ČC = RC x TH = 108 000 x 0,4 = 43 200 

 

Stanovení koeficientu prodejnosti : 
KP =  ∑ ����1 �   =  (0,3 + 0,4) / 2 =  0,35 

 

Stanovení obvyklé ceny: 
OC = ČC x KP  = 43 200 x 0,35 = 15 120 CZK. 
 

 

V tištěné verzi posudku jsou zobrazeny pouze čtyři strany soupisu a zároveň oceňovací tabulky a to 
z důvodu značného rozsahu souboru (cca 8200 položek), který by v tištěné verzi zabral cca 200 stran 
tabulek. Kompletní tabulky jsou k dispozici v elektronické verzi předané objednateli zároveň s tištěnou 
verzí posudku. 
 

 

 

 

 

 



Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 

 

10 

 

 

 

VI. ZÁVĚR 

 

 

Obvyklá cena (OC) souboru movitého majetku (ve smyslu §2 zákona č.151/1997 Sb. o 
oceňování majetku a předpisů následujících) tj. hodnocených a oceňovaných  věcí movitých  
činí ke dni ocenění celkem 

OC = 191 334 337 CZK včetně DPH, 
 

slovy : jedno sto devadesát jeden milion tři sta třicet čtyři tisíce tři sta třicet sedm korun 

českých včetně DPH. 
 

 

 

 

 

VII. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  ze dne 18.09.1991 pod č.j. Spr. 1785/91 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a 
odhady věcí movitých, zvláštní specializace zdravotnická a laboratorní technika. 
Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 1785-39-2021 znaleckého deníku. 
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 39-2021 podle připojené likvidace. 
Znalec dále dle § 127a občanského soudního řádu bere na vědomí povinnost oznámit skutečnosti, pro 
které by byl jako znalec vyloučen, nebo které by mu bránily být činný jako znalec. Znalec rovněž 
prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, zejména skutkové 
podstaty trestného činu křivé výpovědi a nepravdivého znaleckého posudku dle § 346 trestního 
zákoníku. 

 

 

V J. Hradci dne 28.10.2021 

 

Ing. Jan Šilhavý                                                                 L.S.   Ing. Jan Šilhavý 

Nežárecká 89 

37701 Jindř. Hradec 

 



Inventární číslo Název PC Pořízeno IRC ČC KTH TH KP OC

EM00113752 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 28.4.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00113753 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 28.4.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00113754 Plicní ventilátor G5+zvlhčovač 884 538 28.4.2020 1,01 893383 0,92 821913 0,8 657 530 Kč
EM00113755 Plicní ventilátor G5+zvlhčovač 884 538 28.4.2020 1,01 893383 0,92 821913 0,8 657 530 Kč
EM00114618 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 29.5.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00114619 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 29.5.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00117532 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 21.7.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00117533 Plicní ventilátor C1+zvlhčovač 497 459 21.7.2020 1,01 502434 0,92 462239 0,8 369 791 Kč
EM00117534 Plicní ventilátor C1 407 798 21.7.2020 1,01 407798 0,92 375174 0,8 303 140 Kč
EM00117535 Plicní ventilátor C1 407 798 21.7.2020 1,01 407798 0,92 375174 0,8 303 140 Kč
EM00117536 Plicní ventilátor C1 407 798 21.7.2020 1,01 407798 0,92 375174 0,8 303 140 Kč
EM00117585 Úprava vody pro provoz centr.steriliz. 760 154 10.7.2020 1,01 767756 0,92 706335 0,8 565 068 Kč
EM00117586 Sterilizátor parní-4 STJ vč.zavážec.vozíku 2 261 124 10.7.2020 1,01 2283735 0,92 2101036 0,8 1 680 829 Kč
EM00117587 Sterilizátor parní-8 STJ proklád.vč.vozíku 2 495 024 10.7.2020 1,01 2283735 0,92 2101036 0,8 1 854 701 Kč
EM00117588 Sterilizátor parní-8 STJ proklád.vč.vozíku 2 495 024 10.7.2020 1,01 2283735 0,92 2101036 0,8 1 854 701 Kč
EM00117589 Mycí a dezinfekč.automat pro operač.obuv 516 451 10.7.2020 1,01 521616 0,92 479887 0,8 383 909 Kč
EM00117590 Mycí a dezinfekč.automat pro operač.obuv 516 451 10.7.2020 1,01 521616 0,92 479887 0,8 383 909 Kč
EM00117591 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594 10.7.2020 1,01 1904450 0,92 1752093 0,8 1 401 675 Kč
EM00117592 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594 10.7.2020 1,01 1904450 0,92 1752093 0,8 1 401 675 Kč
EM00117593 Myčka prokládací vč.zavážec.vozíku 1 885 594 10.7.2020 1,01 1904450 0,92 1752093 0,8 1 401 675 Kč
EM00117594 Vyplachovač a dezinfektor-1mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688 22.7.2020 1,01 162295 0,92 149311 0,8 119 449 Kč
EM00117595 Vyplachovač a dezinfektor-1 mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688 22.7.2020 1,01 162295 0,92 149311 0,8 119 449 Kč
EM00117596 Vyplachovač a dezinfektor-1 mísa s víkem+1 džbán/baž 160 688 22.7.2020 1,01 162295 0,92 149311 0,8 119 449 Kč
EM00117597 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00117598 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00117599 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00117600 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00117601 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00117602 Vyplachovač a dezinfektor-2 mísy s víkem+4 urinál. 243 666 22.7.2020 1,01 246103 0,92 226414 0,8 181 132 Kč
EM00118786 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118787 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118788 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118789 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118790 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118791 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118792 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118793 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč



EM00118794 Přístupový přepínač stohovat.-typ C 47 795 19.8.2020 1,01 48273 0,92 44411 0,8 35 529 Kč
EM00118795 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118796 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118797 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118798 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118799 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118800 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118801 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118802 Přístupový přepínač stohovat.-typ B 69 369 19.8.2020 1,01 70063 0,92 64458 0,8 51 566 Kč
EM00118909 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118910 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118911 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118912 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118913 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118914 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118915 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 454 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 50 886 Kč
EM00118916 Svítidlo vyšetř.pojízdné 68 722 27.8.2020 1,01 69139 0,92 63607 0,8 51 085 Kč
EM00118938 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118939 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118940 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118941 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118942 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118943 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118944 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118945 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118946 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118947 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118948 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118949 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118950 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118951 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118952 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118953 Svítidlo vyšetřovací stropní 80 827 28.8.2020 1,01 81635 0,92 75104 0,8 60 083 Kč
EM00118954 Svítidlo operační, 1-zdroj, stropní 256 581 28.8.2020 1,01 259147 0,92 238415 0,8 190 732 Kč
EM00118955 Svítidlo operační, 1-zdroj, stropní 256 581 28.8.2020 1,01 259147 0,92 238415 0,8 190 732 Kč
EM00118956 Svítidlo operační, 2-zdroj, stropní 667 555 28.8.2020 1,01 674231 0,92 620292 0,8 496 233 Kč
EM00123882 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123883 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123884 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč



EM00123885 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123886 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123887 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123888 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123889 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123890 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123891 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123892 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123893 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123894 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123895 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123896 Skříň na podlož.mísy J-61N 20 316 12.10.2020 1,01 20519 0,92 18878 0,8 15 102 Kč
EM00123897 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 324 12.10.2020 1,01 19517 0,92 17956 0,8 14 364 Kč
EM00123898 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 324 12.10.2020 1,01 19517 0,92 17956 0,8 14 364 Kč
EM00123899 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N 19 324 12.10.2020 1,01 19517 0,92 17956 0,8 14 364 Kč
EM00123900 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N-zadní a pravý 19 324 12.10.2020 1,01 19517 0,92 17956 0,8 14 364 Kč
EM00123901 Pracov.stůl otev.+střední a spodní police J-11N-zadní lem 19 324 12.10.2020 1,01 19517 0,92 17956 0,8 14 364 Kč
EM00123902 Pracov.stůl skříňkový+posuvné dveře J-31N 24 503 12.10.2020 1,01 24748 0,92 22768 0,8 18 214 Kč
EM00123903 Pracov.stůl otevřený J-10N-zadní a levý lem 17 848 12.10.2020 1,01 18026 0,92 16584 0,8 13 267 Kč
EM00123904 Pracov.stůl otevřený J-10N-zadní a pravý lem 17 848 12.10.2020 1,01 18026 0,92 16584 0,8 13 267 Kč
EM00123905 Pracov.stůl jednoduchý J-10N 17 848 12.10.2020 1,01 18026 0,92 16584 0,8 13 267 Kč
EM00123906 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123907 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123908 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123909 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123910 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123911 Skříňka nástěn.s křídlov.dvířky J-31N 11 108 12.10.2020 1,01 11219 0,92 10322 0,8 8 257 Kč
EM00123912 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 15 597 12.10.2020 1,01 15753 0,92 14493 0,8 11 594 Kč
EM00123913 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 15 597 12.10.2020 1,01 15753 0,92 14493 0,8 11 594 Kč
EM00123914 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 16 141 12.10.2020 1,01 16302 0,92 14998 0,8 11 999 Kč
EM00123915 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 16 141 12.10.2020 1,01 16302 0,92 14998 0,8 11 999 Kč
EM00123916 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 037 12.10.2020 1,01 17207 0,92 15831 0,8 12 664 Kč
EM00123917 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932 12.10.2020 1,01 12792 0,92 11767 0,8 13 330 Kč
EM00123918 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932 12.10.2020 1,01 12792 0,92 11767 0,8 13 330 Kč
EM00123919 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932 12.10.2020 1,01 12792 0,92 11767 0,8 13 330 Kč
EM00123920 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 17 932 12.10.2020 1,01 12792 0,92 11767 0,8 13 330 Kč
EM00123921 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123922 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123923 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč



EM00123924 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123925 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123926 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123927 Skříňka nástěn.s posuvnými dvířky J-31N 19 747 12.10.2020 1,01 19944 0,92 18349 0,8 14 679 Kč
EM00123928 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123929 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123930 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123931 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123932 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123933 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123934 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123935 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123936 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123937 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123938 Skladový regál pětipolicový J-51N 11 447 12.10.2020 1,01 11561 0,92 10637 0,8 8 509 Kč
EM00123939 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123940 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123941 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123942 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123943 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123944 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 902 12.10.2020 1,01 11011 0,92 10130 0,8 8 104 Kč
EM00123945 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123946 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123947 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123948 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123949 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123950 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123951 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123952 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123953 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123954 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123955 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123956 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123957 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123958 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123959 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123960 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123961 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123962 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč



EM00123963 Skladový regál pětipolicový J-51N 10 091 12.10.2020 1,01 10192 0,92 9377 0,8 7 502 Kč
EM00123964 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123965 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123966 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123967 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123968 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123969 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123970 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123971 Oboustr.otevřený skříň.vozík-steril.koš+materiál J-PV120 15 065 12.10.2020 1,01 15216 0,92 13998 0,8 11 198 Kč
EM00123972 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123973 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123974 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123975 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123976 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123977 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123978 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123979 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123980 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123981 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123982 Skříň 2dvéř.mobilní, prachutěsná, uzamykatelná J-PV119 23 619 12.10.2020 1,01 23855 0,92 21947 0,8 17 558 Kč
EM00123983 Regál pro uložení 6 stj, mobilní 11 495 12.10.2020 1,01 11574 0,92 10648 0,8 8 545 Kč
EM00123984 Regál pro uložení 6 stj, mobilní 11 495 12.10.2020 1,01 11574 0,92 10648 0,8 8 545 Kč
EM00123985 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 496 12.10.2020 1,01 28781 0,92 26478 0,8 21 182 Kč
EM00123986 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 496 12.10.2020 1,01 28781 0,92 26478 0,8 21 182 Kč
EM00123987 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 496 12.10.2020 1,01 28781 0,92 26478 0,8 21 182 Kč
EM00123988 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 31 871 12.10.2020 1,01 32190 0,92 29615 0,8 23 692 Kč
EM00123989 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 31 871 12.10.2020 1,01 32190 0,92 29615 0,8 23 692 Kč
EM00123990 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 27 370 12.10.2020 1,01 27644 0,92 25432 0,8 20 346 Kč
EM00123991 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 27 370 12.10.2020 1,01 27644 0,92 25432 0,8 20 346 Kč
EM00123992 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 824 12.10.2020 1,01 35172 0,92 32358 0,8 25 887 Kč
EM00123993 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 824 12.10.2020 1,01 35172 0,92 32358 0,8 25 887 Kč
EM00123994 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 824 12.10.2020 1,01 35172 0,92 32358 0,8 25 887 Kč
EM00123995 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 34 824 12.10.2020 1,01 35172 0,92 32358 0,8 25 887 Kč
EM00123996 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00123997 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00123998 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00123999 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00124000 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00124001 Stůl mycí skříňkov.-2 dřezy, hygienic.provedení 33 275 12.10.2020 1,01 33608 0,92 30919 0,8 24 735 Kč



EM00124002 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 568 12.10.2020 1,01 28854 0,92 26545 0,8 21 236 Kč
EM00124003 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 28 568 12.10.2020 1,01 28854 0,92 26545 0,8 21 236 Kč
EM00124004 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 36 663 12.10.2020 1,01 37030 0,92 34067 0,8 27 254 Kč
EM00124005 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 36 663 12.10.2020 1,01 37030 0,92 34067 0,8 27 254 Kč
EM00124006 Stůl mycí skříňkov.-hygienic.provedení 39 386 12.10.2020 1,01 39780 0,92 36597 0,8 29 278 Kč
EM00124007 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00124008 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 37 958 12.10.2020 1,01 38338 0,92 35271 0,8 28 216 Kč
EM00124009 Stůl mycí skříňkov.-2dřezy, hygienic.provedení 35 949 12.10.2020 1,01 36308 0,92 33404 0,8 26 723 Kč
EM00124010 Pracovní stůl otevřený J-10N, zadní lem 15 186 12.10.2020 1,01 15338 0,92 14111 0,8 11 288 Kč
EM00124011 Zásuvkový blok pojízdný J-21N 16 928 12.10.2020 1,01 17097 0,92 15729 0,8 12 584 Kč
EM00124012 Žlab mycí spádový závěsný-2osoby 13 467 12.10.2020 1,01 13783 0,92 12681 0,8 10 011 Kč
EM00124013 Žlab mycí spádový závěsný-2osoby 13 467 12.10.2020 1,01 13783 0,92 12681 0,8 10 011 Kč
EM00124014 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207 12.10.2020 1,01 20409 0,92 18776 0,8 15 021 Kč
EM00124015 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207 12.10.2020 1,01 20409 0,92 18776 0,8 15 021 Kč
EM00124016 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207 12.10.2020 1,01 20409 0,92 18776 0,8 15 021 Kč
EM00124017 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207 12.10.2020 1,01 20409 0,92 18776 0,8 15 021 Kč
EM00124018 Žlab mycí spádový závěsný-3osoby 20 207 12.10.2020 1,01 20409 0,92 18776 0,8 15 021 Kč
EM00124019 Pracovní stůl-2police, kobinace se sestavovac.stolem 64 299 12.10.2020 1,01 64942 0,92 59747 0,8 47 798 Kč
EM00124020 Pracovní stůl-2police, kobinace se sestavovac.stolem 64 299 12.10.2020 1,01 64942 0,92 59747 0,8 47 798 Kč
EM00124021 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124022 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124023 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124024 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124025 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124026 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124027 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124028 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124029 Regál pro uložení 20 stj.mobilní 48 618 12.10.2020 1,01 49104 0,92 45176 0,8 36 141 Kč
EM00124030 Skříň 2dvéřová prachutěsná, zamykatelná 45 278 12.10.2020 1,01 45731 0,92 42072 0,8 33 658 Kč
EM00124031 Skříň 2dvéřová prachutěsná, zamykatelná 45 278 12.10.2020 1,01 45731 0,92 42072 0,8 33 658 Kč
EM00124426 Páteřní přepínač-typ A-Aruba 8320 (JL479A) 1 137 231 18.9.2020 1,01 1148603 0,92 1056715 0,8 845 372 Kč
EM00124427 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073 18.9.2020 1,01 781813 0,92 719269 0,8 575 415 Kč
EM00124428 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073 18.9.2020 1,01 781813 0,92 719269 0,8 575 415 Kč
EM00124429 Přístupový přepínač 48port 1GE,typ E-Aruba 2930M 48G (JL3 106 662 18.9.2020 1,01 107729 0,92 99110 0,8 79 288 Kč
EM00124430 UPS 3000VA LCD 2U,síťová management karta-Eaton 9PX 30 66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124431 Kontrolér bezdrátové sítě-Aruba 7210-wifi controller 633 205 18.9.2020 1,01 639537 0,92 588374 0,8 470 699 Kč
EM00124432 Páteřní přepínač, typ A-Aruba 8320 (JL479A) 1 136 263 18.9.2020 1,01 1147626 0,92 1055816 0,8 844 652 Kč
EM00124433 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073 18.9.2020 1,01 781813 0,92 719269 0,8 575 415 Kč
EM00124434 Datacentrový přepínač, typ D-Aruba 8325 (JL635A) 774 073 18.9.2020 1,01 781813 0,92 719269 0,8 575 415 Kč



EM00124435 Přístupový přepínač 48port 1GE,typ E-Aruba 2930M 48G (JL3 104 242 18.9.2020 1,01 105284 0,92 96862 0,8 77 489 Kč
EM00124436 Přístupový přepínač stohovat.48port 1GE,typ B-Aruba 2930M  61 662 18.9.2020 1,01 62279 0,92 57296 0,8 45 837 Kč
EM00124437 Přístupový přepínač stohovat.48port 1GE,typ C-Aruba 2930F  52 865 18.9.2020 1,01 53394 0,92 49122 0,8 39 298 Kč
EM00124438 Kontrolér bezdrátové sítě-Aruba 7210-wifi controller 345 225 18.9.2020 1,01 348677 0,92 320783 0,8 256 627 Kč
EM00124439 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124440 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124441 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124442 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124443 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124444 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124445 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124446 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124447 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124448 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124449 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124450 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124451 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124452 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124453 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124454 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124455 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124456 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124457 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124458 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124459 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124460 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124461 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124462 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124463 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124464 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124465 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124466 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124467 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124468 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124469 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124470 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124471 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124472 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124473 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč



EM00124474 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124475 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124476 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124477 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124478 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124479 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124480 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124481 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124482 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124483 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124484 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124485 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124486 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124487 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124488 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124489 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124490 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124491 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124492 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124493 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124494 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124495 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124496 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124497 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124498 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124499 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Arub  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124500 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Arub  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124501 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Arub  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124502 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE,typ B-Arub  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124503 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE,typ C-Aruba 29  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124504 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE,typ C-Aruba 29  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124505 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124506 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124507 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124508 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124509 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124510 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124511 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124512 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč



EM00124513 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124514 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124515 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124516 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124517 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124518 Přístupový přepínač stohovatelný 48port, 1GE PoE, tap B-Aru  74 439 18.9.2020 1,01 75183 0,92 69169 0,8 55 335 Kč
EM00124519 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eton 9P   66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124520 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124521 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124522 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124523 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124524 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124525 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124526 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124527 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124528 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124529 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124530 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124531 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124532 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124533 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124534 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124535 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124536 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124537 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124538 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 439 18.9.2020 1,01 75183 0,92 69169 0,8 55 335 Kč
EM00124539 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124540 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124541 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124542 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124543 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124544 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124545 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124546 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124547 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124548 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124549 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124550 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124551 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč



EM00124552 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124553 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124554 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124555 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124556 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124557 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124558 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124559 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124560 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124561 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124562 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124563 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124564 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124565 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124566 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124567 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124568 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124569 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124570 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124571 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124572 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124573 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124574 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124575 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124576 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  76 037 18.9.2020 1,01 76797 0,92 70654 0,8 56 523 Kč
EM00124577 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124578 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Ar  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124579 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Ar  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124580 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Ar  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124581 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, PoE, typ B-Ar  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124582 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, typ C-Aruba 2 52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124583 Přístupový přepínač stohovatelný 48 port 1GE, typ C-Aruba 2 52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124584 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124585 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124586 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124587 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124588 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124589 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124590 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč



EM00124591 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124592 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124593 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124594 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124595 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124596 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124597 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124598 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124599 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE PoE, typ B-Aru  74 891 18.9.2020 1,01 75640 0,92 69589 0,8 55 671 Kč
EM00124600 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124601 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  52 058 18.9.2020 1,01 52579 0,92 48372 0,8 38 698 Kč
EM00124602 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124603 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124604 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124605 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124606 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124607 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124608 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124609 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124610 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124611 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124612 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124613 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124614 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124615 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124616 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124617 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124618 Přístupový bod bezdrátové sítě, typ A-Aruba AP-315-wifi AP 19 758 18.9.2020 1,01 19956 0,92 18359 0,8 14 688 Kč
EM00124619 Přístupový přepínač stohovatelný 48port 1GE, typ C-Aruba 2  60 077 18.9.2020 1,01 60677 0,92 55824 0,8 44 659 Kč
EM00124620 UPS 3000VA LCD 2U 230V, síťová management karta-Eaton 9  66 537 18.9.2020 1,01 67202 0,92 61826 0,8 49 461 Kč
EM00124621 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  74 705 18.9.2020 1,01 75452 0,92 69416 0,8 55 533 Kč
EM00124622 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  74 705 18.9.2020 1,01 75452 0,92 69416 0,8 55 533 Kč
EM00124623 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  74 705 18.9.2020 1,01 75452 0,92 69416 0,8 55 533 Kč
EM00124624 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  74 705 18.9.2020 1,01 75452 0,92 69416 0,8 55 533 Kč
EM00124625 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  51 873 18.9.2020 1,01 52392 0,92 48200 0,8 38 560 Kč
EM00124626 Přístup. přepínač stohov. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ  51 873 18.9.2020 1,01 52392 0,92 48200 0,8 38 560 Kč
EM00124627 UPS 3000VA LCD 2U 230V, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9  66 513 18.9.2020 1,01 67178 0,92 61804 0,8 49 443 Kč
EM00124628 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ B  72 705 18.9.2020 1,01 73432 0,92 67557 0,8 54 046 Kč
EM00124629 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ B  72 705 18.9.2020 1,01 73432 0,92 67557 0,8 54 046 Kč



EM00124630 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ C ( 50 501 18.9.2020 1,01 51006 0,92 46926 0,8 37 541 Kč
EM00124631 Přístup. přepínač stoh. 48port (Aruba 2930F 48G PoE, typ C  50 501 18.9.2020 1,01 51006 0,92 46926 0,8 37 541 Kč
EM00124632 Přístup. přepínač stoh. 48port, typ C 51 469 18.9.2020 1,01 51984 0,92 47825 0,8 38 260 Kč
EM00124633 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302 18.9.2020 1,01 75045 0,92 69041 0,8 55 233 Kč
EM00124634 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302 18.9.2020 1,01 75045 0,92 69041 0,8 55 233 Kč
EM00124635 Přístup. přepínač stoh. 48port PoE, typ B 74 302 18.9.2020 1,01 75045 0,92 69041 0,8 55 233 Kč
EM00124636 UPS 3000VA LCD 2U 230V. Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9 66 876 18.9.2020 1,01 67545 0,92 62141 0,8 49 713 Kč
EM00124637 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930F 48G PoE ( 71 754 18.9.2020 1,01 72472 0,92 66674 0,8 53 339 Kč
EM00124638 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930F 48G PoE ( 71 754 18.9.2020 1,01 72472 0,92 66674 0,8 53 339 Kč
EM00124639 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ C, Aruba 2930 48G (JL254 50 519 18.9.2020 1,01 51024 0,92 46942 0,8 37 554 Kč
EM00124640 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ C, Aruba 2930 48G (JL254 50 519 18.9.2020 1,01 51024 0,92 46942 0,8 37 554 Kč
EM00124641 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(J 73 351 18.9.2020 1,01 74085 0,92 68158 0,8 54 526 Kč
EM00124642 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(J 73 351 18.9.2020 1,01 74085 0,92 68158 0,8 54 526 Kč
EM00124643 Přístup. přepínač stoh. 48 port typ B, Aruba 2930 48G  PoE(J 73 351 18.9.2020 1,01 74085 0,92 68158 0,8 54 526 Kč
EM00124644 UPS 3000VA LCD 2U 230V, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9 66 513 18.9.2020 1,01 67178 0,92 61804 0,8 49 443 Kč
EM00124645 Přístup. přepínač stoh. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ B ( 75 512 18.9.2020 1,01 76267 0,92 70166 0,8 56 133 Kč
EM00124646 Přístup. přepínač stoh. 48port, Aruba 2930F 48G PoE, typ C ( 52 679 18.9.2020 1,01 53206 0,92 48949 0,8 39 160 Kč
EM00124647 UPS 3000VA LCD, Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack (9PX3000IR 66 513 18.9.2020 1,01 67178 0,92 61804 0,8 49 443 Kč
EM00124648 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124649 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124650 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124651 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124652 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124653 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124654 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124655 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124656 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124657 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124658 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124659 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124660 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124661 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124662 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124663 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124664 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124665 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124666 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124667 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124668 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč



EM00124669 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124670 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124671 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124672 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124673 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124674 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124675 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124676 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124677 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124678 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124679 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124680 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124681 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124682 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124683 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124684 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124685 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124686 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124687 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124688 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124689 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124690 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124691 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124692 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124693 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124694 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124695 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124696 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124697 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124698 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124699 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124700 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124701 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124702 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124703 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124704 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124705 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124706 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124707 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč



EM00124708 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124709 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124710 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124711 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124712 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 734 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124713 Přístup. bod bezdrát. sítě vč. držáku typ A, Aruba AP-315-wif  19 733 18.9.2020 1,01 19931 0,92 18337 0,8 14 669 Kč
EM00124714 Win Svr DataCenter Core 2019 2Lic OLP NL CoreLic Qlfd-60 k 1 760 550 18.9.2020 1,01 1778156 0,92 1635903 0,8 1 308 722 Kč
EM00124715 Win Svr  CAL 2019 OLP NL Device CAL - 1100 ks 1 384 240 18.9.2020 1,01 1398082 0,92 1286236 0,8 1 028 989 Kč
EM00124716 Win RmtDsktpSrvcsCAL 2019 OLP NL Device CAL - 550 ks 2 335 905 18.9.2020 1,01 2359264 0,92 2170523 0,8 1 736 418 Kč
EM00124717 SQL Svr Std  Core 2017 2 Lic OLP NL CoreLic Qlfd 370 805 18.9.2020 1,01 374513 0,92 344552 0,8 275 641 Kč
EM00124718 Win Svr Standard Core 2019 Lic OLP NL CoreLic - 8 ks 36 978 18.9.2020 1,01 37348 0,92 34360 0,8 27 488 Kč
EM00124775 VMware vSphere 6 Standard for 1 processor-VS6-STD-C 435 056 18.9.2020 1,01 439407 0,92 404254 0,8 323 403 Kč
EM00124776 Veeam Availability Suite Enterprise-Public Sector-P-VASENT- 657 635 18.9.2020 1,01 664211 0,92 611074 0,8 488 860 Kč
EM00124777 HPE Aruba IMC Std and Ent Add 50-node E-LTU-JH714AAE 374 616 18.9.2020 1,01 378362 0,92 348093 0,8 278 475 Kč
EM00124782 Akumulátor CSB HR1221W F2 /12V/5, 1Ah) 10 890 18.9.2020 1,01 10999 0,92 10119 0,8 8 095 Kč
EM00124783 Akumulátor CSB HR1221W F2 /12V/5, 1Ah) 10 890 18.9.2020 1,01 10999 0,92 10119 0,8 8 095 Kč
EM00124786 Serverové Chassis pro 4 Serverové nody, PowerEdge  FX2 No  133 669 18.9.2020 1,01 135006 0,92 124205 0,8 99 364 Kč
EM00124787 Serverové Chassis pro 4 Serverové nody, PowerEdge  FX2 No  133 669 18.9.2020 1,01 135006 0,92 124205 0,8 99 364 Kč
EM00124788 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Ser  332 605 18.9.2020 1,01 335931 0,92 309057 0,8 247 245 Kč
EM00124789 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Ser  332 605 18.9.2020 1,01 335931 0,92 309057 0,8 247 245 Kč
EM00124790 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Ser  332 605 18.9.2020 1,01 335931 0,92 309057 0,8 247 245 Kč
EM00124791 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Ser  332 605 18.9.2020 1,01 335931 0,92 309057 0,8 247 245 Kč
EM00124792 Serverový nod pro serverové Chassis POWEREDGE FC640 Ser  332 605 18.9.2020 1,01 335931 0,92 309057 0,8 247 245 Kč
EM00124793 Server 2RU PowerEdge R540 Server (321-BCUJ) 242 436 18.9.2020 1,01 244860 0,92 225272 0,8 180 217 Kč
EM00124794 Diskové pole DELL SC5020 STORAGE ARRAY (210-ALCO) 3 298 420 18.9.2020 1,01 3331404 0,92 3064892 0,8 2 451 914 Kč
EM00124795 Rozšiřující police DELL SC420 ENCLOSURE ADD-ON ENCLOSU  876 548 18.9.2020 1,01 885313 0,92 814488 0,8 651 591 Kč
EM00124796 Rozšiřující police DELL SC420 ENCLOSURE ADD-ON ENCLOSU  876 548 18.9.2020 1,01 885313 0,92 814488 0,8 651 591 Kč
EM00124797 Rozšiřující police DELL SC400 ENCLOSURE ADD-ON (210-AFLL 622 485 18.9.2020 1,01 628710 0,92 578413 0,8 462 730 Kč
EM00124798 Storage pro backup DELL EMC DataDomain (DD6300-34) 3 392 078 18.9.2020 1,01 3425999 0,92 3151919 0,8 2 521 535 Kč
EM00124799 Storage-pásková knihovna DELL EMC ML3 Tape Library (210- 619 084 18.9.2020 1,01 625275 0,92 575253 0,8 460 203 Kč
EM00124800 SAN Switche-backup SAN Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, F  542 975 18.9.2020 1,01 548404 0,92 504531 0,8 403 626 Kč
EM00124801 SAN Switche-backup SAN Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, F  542 975 18.9.2020 1,01 548404 0,92 504531 0,8 403 626 Kč
EM00124802 Správa Logů LOG manager-XL (LOGM-120TB-DELL) 2 758 800 18.9.2020 1,01 2786388 0,92 2563477 0,8 2 050 782 Kč
EM00124803 UPS Produkce Eaton SX 8000i (9SX8KIRT) s kom. kartou 187 586 18.9.2020 1,01 189462 0,92 174305 0,8 139 444 Kč
EM00124804 UPS Produkce Eaton SX 8000i (9SX8KIRT) s kom. kartou 187 586 18.9.2020 1,01 189462 0,92 174305 0,8 139 444 Kč
EM00124805 Storage-stáv.disk. pole-SW licence-Bundle Expansion License  379 928 18.9.2020 1,01 383727 0,92 353029 0,8 282 423 Kč
EM00124806 AAA Aruba ClearPass Cx000V VM Appliance E-LTU (JZ399AAE   763 692 18.9.2020 1,01 771329 0,92 709623 0,8 567 698 Kč
EM00124807 UPS Backup-baterie do RD A 9SX EBM 180V RT3U (9SXEBM4 37 329 18.9.2020 1,01 37702 0,92 34686 0,8 27 749 Kč
EM00124808 UPS Backup-baterie do RD A 9SX EBM 180V RT3U (9SXEBM4 37 329 18.9.2020 1,01 37702 0,92 34686 0,8 27 749 Kč



EM00124809 SAN switche Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (210-AR 550 296 18.9.2020 1,01 555799 0,92 511335 0,8 409 068 Kč
EM00124810 SAN switche Connectrix DS-6505B, 12-24 Port, FC16 (210-AR 550 296 18.9.2020 1,01 555799 0,92 511335 0,8 409 068 Kč
EM00128437 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128438 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128439 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128440 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128441 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128442 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128443 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128444 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128445 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128446 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128447 Centrála monitorovací 302 621 18.11.2020 1,01 305647 0,92 281195 0,8 224 956 Kč
EM00128448 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128449 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128450 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128451 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128452 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128453 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128454 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128455 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128456 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128457 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128458 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128459 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128460 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128461 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128462 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128463 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128464 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128465 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128466 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128467 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128468 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128469 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128470 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128471 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128472 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128473 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč



EM00128474 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128475 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128476 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128477 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128478 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128479 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128480 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128481 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128482 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128483 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128484 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128485 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128486 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128487 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128488 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128489 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128490 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128491 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128492 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128493 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128494 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128495 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128496 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128497 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128498 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128499 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128500 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128501 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128502 Monitor vitálních funkcí "specifik.JIP" 181 548 18.11.2020 1,01 183363 0,92 168694 0,8 134 956 Kč
EM00128503 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128504 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128505 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128506 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128507 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128508 Monitor vitálních funkcí "specifik.ARO" 230 142 18.11.2020 1,01 232443 0,92 213848 0,8 171 078 Kč
EM00128509 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128510 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128511 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128512 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč



EM00128513 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128514 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128515 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128516 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128517 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128518 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128519 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128520 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128521 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128522 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128523 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128524 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128525 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128526 Monitor vitálních funkcí-transportní 135 520 18.11.2020 1,01 136875 0,92 125925 0,8 100 740 Kč
EM00128527 Telemetrický systém s 8ks jednotek 692 827 18.11.2020 1,01 699755 0,92 643775 0,8 515 020 Kč
EM00128549 Skiagrafický RTG plně digitální se stropním závěsem Ysio Max 5 306 086 23.11.2020 1,01 5359147 0,92 4930415 0,8 3 944 332 Kč
EM00131560 PC - MX Media Gateway LBP22 Classic 7U 379 835 18.12.2020 1,01 383633 0,92 352947 0,8 282 354 Kč
EM00131561 PC - MX Meida Gateway Lite 3U 185 988 18.12.2020 1,01 187848 0,92 1728200 0,8 138 256 Kč
EM00131562 Licence - rozšiřující MX User (352 ks) 745 360 18.12.2020 1,01 752814 0,92 692588 0,8 554 071 Kč
EM00131563 Licence - rozšiřující MX TS-SIP extension 3 party (360 ks) 260 924 18.12.2020 1,01 263533 0,92 242451 0,8 193 961 Kč
EM00131564 Hardware Alarm Messaging UniteCM, Elise3 Std 46 343 18.12.2020 1,01 46806 0,92 43062 0,8 34 450 Kč
EM00131565 Syst.licence Alarm Messaging-Core Systém Standard 68 970 18.12.2020 1,01 69660 0,92 64087 0,8 51 270 Kč
EM00131566 Syst.licence Alarm Messaging-Advanced Event Handler 125 049 18.12.2020 1,01 126299 0,92 116196 0,8 92 956 Kč
EM00131567 Syst.licence Alarm Messaging-Alarm Management Client 28 471 18.12.2020 1,01 28756 0,92 26455 0,8 21 164 Kč
EM00131568 Uživat.licence Alarm Messaging-Axess for Handset device (13 16 438 18.12.2020 1,01 16602 0,92 15274 0,8 12 219 Kč
EM00131569 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131570 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131571 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131572 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131573 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131574 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131575 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131576 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131577 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131578 Přenosné IP telefony v izolované instalaci 3 751 18.12.2020 1 3789 0,92 3485 0,8 2 761 Kč
EM00131579 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131580 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131581 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131582 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč



EM00131583 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131584 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131585 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131586 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131587 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131588 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131589 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131590 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131591 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131592 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131593 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131594 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131595 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131596 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131597 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131598 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131599 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131600 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131601 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131602 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131603 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131604 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131605 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131606 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131607 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131608 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131609 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131610 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131611 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131612 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131613 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131614 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131615 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131616 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131617 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131618 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131619 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131620 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131621 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč



EM00131622 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131623 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131624 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131625 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131626 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131627 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131628 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131629 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131630 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131631 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131632 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131633 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131634 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131635 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131636 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131637 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131638 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131639 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131640 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131641 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131642 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131643 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131644 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131645 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131646 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131647 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131648 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131649 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131650 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131651 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131652 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131653 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131654 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131655 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131656 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131657 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131658 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131659 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131660 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč



EM00131661 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131662 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131663 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131664 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131665 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131666 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131667 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131668 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131669 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131670 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131671 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131672 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131673 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131674 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131675 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131676 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131677 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131678 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131679 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131680 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131681 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131682 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131683 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131684 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131685 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131686 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131687 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131688 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131689 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131690 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131691 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131692 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131693 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131694 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131695 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131696 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131697 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131698 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131699 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč



EM00131700 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131701 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131702 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131703 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131704 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131705 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131706 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131707 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131708 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131709 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131710 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131711 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131712 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131713 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131714 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131715 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131716 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131717 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131718 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131719 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131720 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131721 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131722 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131723 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131724 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131725 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131726 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131727 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131728 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131729 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131730 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131731 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131732 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131733 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131734 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131735 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131736 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131737 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131738 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč



EM00131739 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131740 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131741 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131742 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131743 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131744 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131745 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131746 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131747 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131748 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131749 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131750 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131751 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131752 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131753 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131754 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131755 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131756 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131757 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131758 IP DECT Handset základní typ "A" 4 538 18.12.2020 1 4583 0,92 4217 0,8 3 340 Kč
EM00131759 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131760 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131761 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131762 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131763 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131764 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131765 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131766 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131767 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131768 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131769 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131770 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131771 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131772 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131773 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131774 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131775 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131776 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131777 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč



EM00131778 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131779 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131780 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131781 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131782 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131783 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131784 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131785 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131786 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131787 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131788 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131789 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131790 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131791 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131792 IP DECT Handset rozšířený typ "B" 13 697 18.12.2020 1 13834 0,92 12728 0,8 10 081 Kč
EM00131793 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131794 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131795 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131796 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131797 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131798 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131799 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131800 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131801 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131802 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131803 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131804 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131805 IP DECT Handset rozšířený typ "C" 21 617 18.12.2020 1 21833 0,92 20087 0,8 15 910 Kč
EM00131806 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131807 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131808 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131809 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131810 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131811 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131812 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131813 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131814 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131815 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131816 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč



EM00131817 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131818 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131819 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131820 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131821 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131822 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131823 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131824 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131825 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131826 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131827 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131828 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131829 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131830 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131831 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131832 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131833 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131834 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131835 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131836 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131837 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131838 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131839 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131840 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131841 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131842 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131843 Základní stanice IP DECT telefonů 24 055 18.12.2020 1 24296 0,92 22352 0,8 17 704 Kč
EM00131844 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131845 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131846 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131847 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131848 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131849 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131850 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131851 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131852 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131853 IP telefon základní třídy 1 448 18.12.2020 1 1462 0,92 1345 0,8 1 066 Kč
EM00131854 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131855 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč



EM00131856 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131857 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131858 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131859 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131860 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131861 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131862 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131863 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131864 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131865 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131866 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131867 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131868 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131869 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131870 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131871 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131872 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131873 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131874 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131875 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131876 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131877 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131878 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131879 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131880 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131881 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131882 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131883 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131884 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131885 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131886 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131887 IP videotelefony s platformou Android 11 616 18.12.2020 1 11732 0,92 10794 0,8 8 549 Kč
EM00131888 MX User-Upgrade software stávající ústředny (23 ks) 86 653 18.12.2020 1 87520 0,92 80518 0,8 63 776 Kč
EM00131889 MX TS - SIP extension 3 party-Upgrade software stávající úst 11 614 18.12.2020 1 11730 0,92 10792 0,8 8 548 Kč
EM00131890 MX TS - SIP Trunk Channel-Upgrade software stávající ústřed 2 311 18.12.2020 1 2334 0,92 2147 0,8 1 701 Kč
EM00131891 MX-ONE IP trunk RTU 1 port-Upgrade software stávající ústř  9 243 18.12.2020 1 9335 0,92 8589 0,8 6 803 Kč
EM00131892 MX User-Upgrade software stávající ústředny (23 ks) 78 520 18.12.2020 1 79305 0,92 72961 0,8 57 791 Kč
EM00131893 MX TS - SIP extension 3 party-Upgrade software stávající úst 19 692 18.12.2020 1 19889 0,92 18298 0,8 14 493 Kč
EM00131894 MX-ONE ISDN tie line RTU 1 port-Upgrade software stávající 15 657 18.12.2020 1 15814 0,92 14548 0,8 11 523 Kč



EM00131895 MX TS - SIP Trunk Channel-Upgrade software stávající ústřed 1 957 18.12.2020 1 1976 0,92 1996 0,8 1 441 Kč
EM00131937 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131938 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131939 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131940 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131941 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131942 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131943 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131944 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131945 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131946 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131947 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131948 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131949 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131950 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131951 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131952 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131953 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131954 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131955 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131956 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131957 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131958 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131959 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131960 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131961 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131962 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131963 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131964 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131965 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131966 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131967 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131968 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131969 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131970 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131971 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131972 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131973 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131974 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00131975 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131976 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131977 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131978 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131979 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131980 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131981 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131982 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131983 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131984 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131985 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131986 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131987 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131988 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131989 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131990 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131991 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131992 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131993 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131994 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131995 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131996 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131997 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131998 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00131999 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132000 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132001 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132002 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132003 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132004 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132005 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132006 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132007 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132008 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132009 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132010 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132011 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132012 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132013 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00132014 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132015 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132016 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132017 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132018 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132019 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132020 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132021 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132022 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132023 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132024 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132025 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132026 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132027 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132028 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132029 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132030 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132031 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132032 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132033 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132034 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132035 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132036 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132037 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132038 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132039 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132040 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132041 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132042 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132043 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132044 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132045 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132046 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132047 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132048 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132049 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132050 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132051 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132052 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00132053 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132054 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132055 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132056 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132057 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132058 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132059 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132060 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132061 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132062 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132063 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132064 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132065 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132066 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132067 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132068 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132069 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132070 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132071 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132072 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132073 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132074 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132075 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132076 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132077 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132078 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132079 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132080 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132081 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132082 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132083 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132084 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132085 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132086 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132087 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132088 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132089 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132090 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132091 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00132092 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132093 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132094 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132095 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132096 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132097 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132098 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132099 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132100 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132101 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132102 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132103 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132104 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132105 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132106 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132107 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132108 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132109 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132110 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132111 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132112 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132113 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132114 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132115 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132116 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132117 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132118 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132119 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132120 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132121 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132122 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132123 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132124 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132125 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132126 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132127 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132128 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132129 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132130 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00132131 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132132 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132133 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132134 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132135 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132136 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132137 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132138 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132139 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132140 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132141 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132142 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132143 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132144 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132145 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132146 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132147 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132148 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132149 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132150 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132151 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132152 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132153 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132154 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132155 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132156 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132157 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132158 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132159 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132160 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132161 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132162 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132163 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132164 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132165 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132166 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132167 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132168 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132169 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč



EM00132170 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132171 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132172 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132173 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132174 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132175 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132176 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132177 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132178 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132179 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit 13 492 19.12.2020 1 13627 0,92 12537 0,8 9 930 Kč
EM00132180 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132181 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132182 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132183 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132184 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132185 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132186 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132187 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132188 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132189 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132190 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132191 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132192 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132193 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132194 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132195 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132196 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132197 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132198 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132199 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132200 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132201 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132202 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132203 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132204 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132205 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132206 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132207 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132208 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132209 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132210 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132211 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132212 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132213 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132214 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132215 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132216 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132217 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132218 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132219 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132220 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132221 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132222 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132223 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132224 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132225 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132226 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132227 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132228 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132229 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132230 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132231 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132232 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132233 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132234 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132235 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132236 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132237 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132238 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132239 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132240 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132241 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132242 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132243 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132244 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132245 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132246 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132247 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132248 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132249 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132250 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132251 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132252 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132253 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132254 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132255 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132256 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132257 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132258 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132259 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132260 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132261 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132262 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132263 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132264 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132265 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132266 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132267 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132268 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132269 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132270 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132271 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132272 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132273 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132274 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132275 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132276 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132277 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132278 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132279 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132280 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132281 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132282 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132283 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132284 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132285 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132286 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132287 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132288 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132289 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132290 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132291 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132292 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132293 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132294 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132295 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132296 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132297 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132298 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132299 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132300 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132301 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132302 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132303 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132304 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132305 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132306 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132307 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132308 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132309 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132310 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132311 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132312 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132313 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132314 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132315 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132316 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132317 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132318 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132319 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132320 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132321 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132322 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132323 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132324 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132325 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132326 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132327 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132328 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132329 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132330 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132331 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132332 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132333 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132334 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132335 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132336 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132337 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132338 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132339 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132340 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132341 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132342 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132343 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132344 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132345 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132346 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132347 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132348 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132349 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132350 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132351 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132352 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132353 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132354 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132355 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132356 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132357 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132358 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132359 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132360 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132361 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132362 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132363 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132364 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132365 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132366 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132367 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132368 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132369 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132370 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132371 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132372 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132373 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132374 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132375 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132376 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132377 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132378 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132379 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132380 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132381 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132382 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132383 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132384 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132385 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132386 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132387 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132388 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132389 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132390 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132391 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132392 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132393 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132394 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132395 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132396 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132397 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132398 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132399 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132400 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132401 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132402 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132403 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč



EM00132404 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132405 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132406 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132407 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132408 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132409 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132410 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132411 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132412 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132413 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132414 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132415 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132416 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132417 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132418 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132419 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132420 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132421 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132422 Uživat.stanice-monitor 4 114 19.12.2020 1 4155 0,92 3833 0,8 3 028 Kč
EM00132423 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit  17 485 19.12.2020 1 17660 0,92 16247 0,8 12 869 Kč
EM00132424 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit  17 485 19.12.2020 1 17660 0,92 16247 0,8 12 869 Kč
EM00132425 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit  17 485 19.12.2020 1 17660 0,92 16247 0,8 12 869 Kč
EM00132426 Uživat.stanice-PC, klávesnice, myš, HDMI, oper.systém 64 bit  17 485 19.12.2020 1 17660 0,92 16247 0,8 12 869 Kč
EM00132427 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132428 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132429 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132430 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132431 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132432 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132433 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132434 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132435 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132436 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132437 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132438 Uživat.stanice-zavěšený+stolní monitor - ARO JIP 9 458 19.12.2020 1 9553 0,92 8788 0,8 6 961 Kč
EM00132439 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132440 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132441 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132442 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč



EM00132443 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132444 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132445 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132446 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132447 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132448 notebooky+operač.systém 64 bit 19 965 19.12.2020 1 20167 0,92 18551 0,8 14 694 Kč
EM00132449 Uživat.stanice pro monitoring IT-PC, klávesnice, myš, operač 18 513 19.12.2020 1 18698 0,92 17202 0,8 13 626 Kč
EM00132450 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+p 11 677 19.12.2020 1 11794 0,92 10850 0,8 8 594 Kč
EM00132451 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+p 11 677 19.12.2020 1 11794 0,92 10850 0,8 8 594 Kč
EM00132452 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+p 11 677 19.12.2020 1 11794 0,92 10850 0,8 8 594 Kč
EM00132453 Uživat.stanice pro monitoring IT-monitor+naklápěcí držák+p 11 677 19.12.2020 1 11794 0,92 10850 0,8 8 594 Kč
EM00132454 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132455 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132456 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132457 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132458 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132459 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132460 All-in One dotytový PC+operač.sysém 64 bit 36 300 19.12.2020 1 36663 0,92 33730 0,8 26 717 Kč
EM00132461 SW pro uživat.PC-MS office Standard 2019 (75 ks) 925 650 19.12.2020 1 934907 0,92 860114 0,8 681 278 Kč
EM00132462 SW pro uživat.PC-Microsoft Office 2019 (60 ks) 377 520 19.12.2020 1 381295 0,92 350792 0,8 277 855 Kč
EM00132463 Licence-rozšíření Asset Management (265 ks) 96 195 19.12.2020 1 97127 0,92 89357 0,8 70 800 Kč
EM00132464 Licence-modul HW/SW usage (265 ks) 32 065 19.12.2020 1 32386 0,92 29795 0,8 23 600 Kč
EM00132465 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132466 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132467 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132468 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132469 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132470 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132471 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132472 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132473 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132474 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132475 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132476 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132477 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132478 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132479 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132480 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132481 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč



EM00132482 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132483 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132484 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132485 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132486 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132487 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132488 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132489 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132490 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132491 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132492 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132493 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132494 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132495 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132496 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132497 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132498 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132499 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132500 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132501 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132502 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132503 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132504 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132505 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132506 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132507 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132508 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132509 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132510 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132511 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132512 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132513 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132514 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132515 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132516 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132517 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132518 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132519 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132520 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč



EM00132521 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132522 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132523 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132524 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132525 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132526 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132527 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132528 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132529 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132530 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132531 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132532 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132533 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132534 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132535 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132536 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132537 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132538 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132539 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132540 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132541 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132542 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132543 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132544 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132545 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132546 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132547 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132548 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132549 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132550 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132551 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132552 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132553 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132554 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132555 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132556 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132557 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132558 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132559 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč



EM00132560 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132561 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132562 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132563 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132564 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132565 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132566 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132567 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132568 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132569 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132570 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132571 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132572 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132573 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132574 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132575 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132576 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132577 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132578 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132579 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132580 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132581 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132582 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132583 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132584 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132585 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132586 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132587 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132588 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132589 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132590 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132591 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132592 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132593 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132594 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132595 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132596 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132597 laserová černobílá tiskárna 4 961 19.12.2020 1 5011 0,92 4610 0,8 3 651 Kč
EM00132598 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč



EM00132599 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132600 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132601 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132602 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132603 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132604 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132605 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132606 laserová černobílá multifunkční tiskárna 9 075 19.12.2020 1 9166 0,92 8432 0,8 6 679 Kč
EM00132607 laseová multifunkční tiskárna barevná 12 705 19.12.2020 1 12832 0,92 11805 0,8 9 351 Kč
EM00132608 laseová multifunkční tiskárna barevná 12 705 19.12.2020 1 12832 0,92 11805 0,8 9 351 Kč
EM00132609 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132610 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132611 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132612 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132613 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132614 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132615 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132616 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132617 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132618 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132619 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132620 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132621 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132622 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132623 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132624 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132625 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132626 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132627 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132628 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132629 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132630 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132631 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132632 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132633 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132634 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132635 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132636 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132637 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč



EM00132638 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132639 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132640 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132641 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132642 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132643 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132644 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132645 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132646 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132647 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132648 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132649 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132650 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132651 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132652 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132653 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132654 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132655 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132656 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132657 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132658 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132659 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132660 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132661 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132662 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132663 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132664 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132665 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132666 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132667 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132668 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132669 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132670 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132671 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132672 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132673 štítkovaná termotiskárna 9 559 19.12.2020 1 9655 0,92 8882 0,8 7 035 Kč
EM00132674 barevná velkoformátová tiskárna 30 855 19.12.2020 1 31164 0,92 28670 0,8 22 709 Kč
EM00134242 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250 28.1.2021 1 30250 0,96 29040 0,85 24 684 Kč
EM00134243 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250 28.1.2021 1 30250 0,96 29040 0,85 24 684 Kč



EM00134244 Stůl dílenský 150/80/75 cm 30 250 28.1.2021 1 30250 0,96 29040 0,85 24 684 Kč
EM00134245 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134246 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134247 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134248 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134249 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134250 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134251 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134252 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134253 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134254 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134255 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134256 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134257 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134258 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134259 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134260 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134261 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134262 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134263 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134264 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134265 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134266 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134267 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134268 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134269 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134270 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134271 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134272 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134273 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134274 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134275 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134276 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134277 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134278 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134279 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134280 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134281 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134282 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč



EM00134283 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134284 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134285 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134286 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134287 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134288 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134289 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134290 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134291 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134292 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134293 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134294 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134295 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134296 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134297 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134298 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134299 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134300 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134301 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134302 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134303 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134304 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134305 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134306 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134307 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134308 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134309 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134310 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134311 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134312 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134313 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134314 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134315 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134316 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134317 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134318 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134319 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134320 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134321 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč



EM00134322 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134323 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134324 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134325 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134326 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134327 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134328 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134329 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134330 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134331 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134332 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134333 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134334 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134335 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134336 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134337 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134338 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134339 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134340 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134341 Regál úložny C20 5 044 28.1.2021 1 5044 0,96 4842 0,85 4 116 Kč
EM00134342 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134343 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134344 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134345 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134346 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134347 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134348 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134349 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134350 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134351 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134352 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134353 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134354 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134355 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134356 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134357 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134358 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134359 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134360 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč



EM00134361 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134362 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134363 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134364 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134365 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134366 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134367 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134368 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134369 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134370 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134371 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134372 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134373 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134374 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134375 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134376 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134377 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134378 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134379 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134380 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134381 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134382 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134383 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134384 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134385 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134386 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134387 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134388 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134389 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134390 Regál úložny C21 5 244 28.1.2021 1 5244 0,96 5034 0,85 4 279 Kč
EM00134391 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134392 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134393 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134394 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134395 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134396 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134397 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134398 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134399 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč



EM00134400 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134401 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134402 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134403 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134404 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134405 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134406 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134407 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134408 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134409 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134410 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134411 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134412 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134413 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134414 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134415 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134416 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134417 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134418 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134419 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134420 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134421 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134422 Regál úložny C22 4 879 28.1.2021 1 4879 0,96 4689 0,85 3 981 Kč
EM00134423 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134424 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134425 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134426 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134427 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134428 Regál úložny C23 5 808 28.1.2021 1 5808 0,96 5576 0,85 4 739 Kč
EM00134429 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134430 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134431 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134432 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134433 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134434 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134435 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134436 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134437 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134438 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč



EM00134439 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134440 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134441 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134442 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134443 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134444 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134445 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134446 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134447 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134448 Regál úložny C24 5 034 28.1.2021 1 5034 0,96 4833 0,85 4 107 Kč
EM00134457 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635 14.1.2021 1 772635 0,96 741730 0,85 630 470 Kč
EM00134458 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635 14.1.2021 1 772635 0,96 741730 0,85 630 470 Kč
EM00134459 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635 14.1.2021 1 772635 0,96 741730 0,85 630 470 Kč
EM00134460 Postýlka novorozenecká-vyhřívaná s resuscitační jednotkou 772 635 14.1.2021 1 772635 0,96 741730 0,85 630 470 Kč
EM00134461 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134462 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134463 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134464 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134465 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134466 Lůžko pro novorozence vyhřívané 246 080 14.1.2021 1 246080 0,96 236237 0,85 200 801 Kč
EM00134467 Lampa pro fototerapii s LED světlem 46 043 14.1.2021 1 46043 0,96 44201 0,85 37 571 Kč
EM00134468 Lampa pro fototerapii s LED světlem 46 043 14.1.2021 1 46043 0,96 44201 0,85 37 571 Kč
EM00134476 Postel porodní, el.polohovatelná, pojízdná-T-6350 516 211 28.1.2021 1 516211 0,96 495563 0,85 421 228 Kč
EM00134477 Postel porodní, el.polohovatelná, pojízdná-T-6350 516 211 28.1.2021 1 516211 0,96 495563 0,85 421 228 Kč
EM00134478 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817 29.1.2021 1 99817 0,96 95824 0,85 81 451 Kč
EM00134479 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817 29.1.2021 1 99817 0,96 95824 0,85 81 451 Kč
EM00134480 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817 29.1.2021 1 99817 0,96 95824 0,85 81 451 Kč
EM00134481 Lehátko vyšetřovací, transportní-stretcher-T-6428 99 817 29.1.2021 1 99817 0,96 95824 0,85 81 451 Kč
EM00134882 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134883 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134884 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134885 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134886 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134887 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134888 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134889 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134890 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134891 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134892 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč



EM00134893 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134894 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134895 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134896 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134897 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134898 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134899 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134900 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134901 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134902 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134903 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134904 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134905 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134906 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134907 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134908 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134909 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134910 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134911 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134912 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134913 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134914 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134915 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134916 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134917 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134918 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134919 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134920 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134921 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134922 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134923 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134924 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134925 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134926 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134927 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134928 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134929 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134930 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134931 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč



EM00134932 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134933 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134934 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134935 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134936 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134937 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134938 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134939 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134940 Stůl pracovní 140/70/75 cm - B01 2 833 1.2.2021 1 2833 0,96 2720 0,85 2 311 Kč
EM00134941 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129 1.2.2021 1 3129 0,96 3004 0,85 2 553 Kč
EM00134942 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129 1.2.2021 1 3129 0,96 3004 0,85 2 553 Kč
EM00134943 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129 1.2.2021 1 3129 0,96 3004 0,85 2 553 Kč
EM00134944 Stůl pracovní 180/70/75 cm - B02 3 129 1.2.2021 1 3129 0,96 3004 0,85 2 553 Kč
EM00134945 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134946 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134947 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134948 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134949 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134950 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134951 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cmKontejner pod p     3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134952 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134953 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134954 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134955 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134956 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134957 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134958 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134959 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134960 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134961 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134962 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134963 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134964 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134965 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134966 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134967 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134968 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134969 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134970 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00134971 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134972 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134973 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134974 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134975 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134976 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134977 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134978 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134979 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134980 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134981 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134982 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134983 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134984 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134985 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134986 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134987 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134988 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134989 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134990 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134991 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134992 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134993 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134994 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134995 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134996 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134997 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134998 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00134999 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135000 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135001 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135002 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135003 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135004 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135005 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135006 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135007 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135008 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135009 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00135010 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135011 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135012 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135013 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135014 B03-Kontejner pod pracov.stůl 43/56/60 cm 3 396 1.2.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00135015 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604 1.2.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00135016 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604 1.2.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00135017 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604 1.2.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00135018 B04-Kontejner pod pracov.stůl 53/56/60 cm 4 604 1.2.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00135019 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135020 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135021 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135022 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135023 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135024 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135025 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135026 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135027 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135028 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135029 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135030 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135031 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135032 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135033 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135034 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135035 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135036 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135037 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135038 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135039 B05-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135040 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135041 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135042 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135043 B06-Stolek konferenční 60/60/50 cm 1 419 1.2.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00135044 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135045 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135046 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135047 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135048 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč



EM00135049 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135050 B07-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135051 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135052 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135053 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135054 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135055 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135056 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135057 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135058 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135059 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135060 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135061 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135062 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135063 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135064 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135065 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135066 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135067 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135068 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135069 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135070 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135071 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135072 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135073 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135074 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135075 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135076 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135077 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135078 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135079 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135080 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135081 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135082 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135083 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135084 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135085 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135086 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135087 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč



EM00135088 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135089 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135090 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135091 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135092 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135093 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135094 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135095 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135096 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135097 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135098 B08-Stůl jídelní a pokojový 70/70/75 cm 1 526 1.2.2021 1 1526 0,96 1465 0,85 1 245 Kč
EM00135099 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135100 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135101 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135102 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135103 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135104 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135105 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135106 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135107 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135108 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135109 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135110 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135111 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135112 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135113 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135114 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135115 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135116 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135117 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135118 Stůl pokojový 120/60/75 cm - B09 1 840 1.2.2021 1 1840 0,96 1766 0,85 1 502 Kč
EM00135119 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135120 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135121 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135122 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135123 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135124 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135125 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135126 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč



EM00135127 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135128 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135129 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135130 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135131 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135132 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135133 Stůl jídelní 140/80/75 cm - B10 1 929 1.2.2021 1 1929 0,96 1852 0,85 1 574 Kč
EM00135134 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 193 1.2.2021 1 2193 0,96 2105 0,85 1 789 Kč
EM00135135 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 193 1.2.2021 1 2193 0,96 2105 0,85 1 789 Kč
EM00135136 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 193 1.2.2021 1 2193 0,96 2105 0,85 1 789 Kč
EM00135137 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 193 1.2.2021 1 2193 0,96 2105 0,85 1 789 Kč
EM00135138 Stůl pracovní 60/60/75 mc - B13 2 193 1.2.2021 1 2193 0,96 2105 0,85 1 789 Kč
EM00135139 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135140 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135141 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135142 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135143 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135144 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135145 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135146 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135147 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135148 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135149 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135150 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135151 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135152 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135153 Stůl seminární 120/60/75 cm - B14 1 786 1.2.2021 1 1786 0,96 1715 0,85 1 457 Kč
EM00135154 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 689 1.2.2021 1 2689 0,96 2581 0,85 2 194 Kč
EM00135155 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 689 1.2.2021 1 2689 0,96 2581 0,85 2 194 Kč
EM00135156 Stůl pracovní 120/60/75 cm - B15 2 689 1.2.2021 1 2689 0,96 2581 0,85 2 194 Kč
EM00135157 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990 1.2.2021 1 1990 0,96 1910 0,85 1 624 Kč
EM00135158 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990 1.2.2021 1 1990 0,96 1910 0,85 1 624 Kč
EM00135159 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990 1.2.2021 1 1990 0,96 1910 0,85 1 624 Kč
EM00135160 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990 1.2.2021 1 1990 0,96 1910 0,85 1 624 Kč
EM00135161 Stůl zasedací 140/80/75 cm - B16 1 990 1.2.2021 1 1990 0,96 1910 0,85 1 624 Kč
EM00135162 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135163 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135164 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135165 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč



EM00135166 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135167 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135168 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135169 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135170 Stůl pracovní 200/80/75 cm - B17 3 323 1.2.2021 1 3323 0,96 3190 0,85 2 711 Kč
EM00135171 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135172 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135173 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135174 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135175 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135176 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135177 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135178 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135179 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135180 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135181 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135182 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135183 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135184 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135185 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135186 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135187 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135188 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135189 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135190 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135191 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135192 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135193 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135194 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135195 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135196 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135197 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135198 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135199 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135200 C01-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 276 1.2.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00135201 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 310 1.2.2021 1 2310 0,96 2218 0,85 1 885 Kč
EM00135202 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 310 1.2.2021 1 2310 0,96 2218 0,85 1 885 Kč
EM00135203 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 310 1.2.2021 1 2310 0,96 2218 0,85 1 885 Kč
EM00135204 C05-Skříň kancelářská úložná-částečně uzavřená 800/400/11 2 310 1.2.2021 1 2310 0,96 2218 0,85 1 885 Kč



EM00135205 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135206 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135207 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135208 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135209 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135210 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135211 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135212 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135213 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135214 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135215 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135216 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135217 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135218 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135219 C02-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 106 1.2.2021 1 5106 0,96 4902 0,85 4 167 Kč
EM00135220 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135221 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135222 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135223 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135224 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135225 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135226 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135227 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135228 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135229 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135230 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135231 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135232 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135233 Skříň kancelářská kuchyňská - C03 3 359 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00135234 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 761 Kč
EM00135235 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 761 Kč
EM00135236 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 761 Kč
EM00135237 Skříň kancelářská kuchyňská - C07 3 383 1.2.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 761 Kč
EM00135238 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135239 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135240 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135241 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135242 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135243 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč



EM00135244 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135245 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135246 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135247 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135248 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135249 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135250 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135251 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135252 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135253 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135254 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135255 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135256 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135257 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135258 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135259 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135260 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135261 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135262 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135263 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135264 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135265 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135266 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135267 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135268 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135269 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135270 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135271 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135272 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135273 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135274 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135275 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135276 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135277 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135278 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135279 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135280 C04-Police kancelářská 80/30/40 cm 693 1.2.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00135281 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135282 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč



EM00135283 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135284 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135285 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135286 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135287 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135288 C08-Police kancelářská 80/30/40 cm 702 1.2.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00135289 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187 1.2.2021 1 5187 0,96 4980 0,85 4 233 Kč
EM00135290 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187 1.2.2021 1 5187 0,96 4980 0,85 4 233 Kč
EM00135291 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187 1.2.2021 1 5187 0,96 4980 0,85 4 233 Kč
EM00135292 C06-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/250,4 cm 5 187 1.2.2021 1 5187 0,96 4980 0,85 4 233 Kč
EM00135293 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,  5 816 1.2.2021 1 5816 0,96 5583 0,85 4 746 Kč
EM00135294 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,  5 816 1.2.2021 1 5816 0,96 5583 0,85 4 746 Kč
EM00135295 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,  5 816 1.2.2021 1 5816 0,96 5583 0,85 4 746 Kč
EM00135296 C10-Skříň kancelářská úložná-částečně prosklená 80/40/250,  5 816 1.2.2021 1 5816 0,96 5583 0,85 4 746 Kč
EM00135297 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135298 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135299 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135300 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135301 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135302 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135303 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135304 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135305 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135306 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135307 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135308 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135309 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135310 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135311 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135312 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135313 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135314 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135315 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135316 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135317 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135318 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135319 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135320 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135321 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč



EM00135322 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135323 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135324 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135325 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135326 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135327 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135328 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135329 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135330 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135331 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135332 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135333 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135334 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135335 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135336 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135337 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135338 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135339 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135340 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135341 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135342 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135343 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135344 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135345 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135346 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135347 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135348 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135349 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135350 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135351 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135352 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135353 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135354 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135355 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135356 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135357 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135358 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135359 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135360 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč



EM00135361 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135362 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135363 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135364 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135365 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135366 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135367 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135368 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135369 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135370 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135371 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135372 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135373 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135374 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135375 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135376 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135377 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135378 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135379 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135380 C11-Skříň kancel.úložná-částeč.proskl.80/40/250,4 cm 5 733 1.2.2021 1 5733 0,96 5504 0,85 4 678 Kč
EM00135381 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135382 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135383 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135384 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135385 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135386 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135387 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135388 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135389 C12-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 101 1.2.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00135390 C17-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 358 1.2.2021 1 5358 0,96 5144 0,85 4 372 Kč
EM00135391 C17-Skříň policová úložná 80/40/250,4 cm 5 358 1.2.2021 1 5358 0,96 5144 0,85 4 372 Kč
EM00135392 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135393 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135394 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135395 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135396 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135397 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135398 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135399 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč



EM00135400 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135401 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135402 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135403 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135404 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135405 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135406 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135407 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135408 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135409 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135410 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135411 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135412 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135413 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135414 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135415 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135416 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135417 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135418 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135419 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135420 C13-Skříň policová úložná 80/60/250,4 cm 5 778 1.2.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00135421 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135422 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135423 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135424 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135425 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135426 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135427 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135428 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135429 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135430 C14-Lékárna uzamykatelná 80/40/185,8 cm 5 410 1.2.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00135431 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135432 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135433 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135434 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135435 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135436 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135437 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00135438 C15-Lékárna uzamykatelná 90/60/185,8 cm 6 769 1.2.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč



EM00135439 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135440 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135441 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135442 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135443 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135444 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135445 C16-Skříň policová úložná 45/60/185,8 cm 3 481 1.2.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00135446 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135447 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135448 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135449 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135450 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135451 Skříň na úklidové potřeby - C18 2 600 1.2.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00135452 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135453 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135454 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135455 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135456 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135457 C19-Skříňový úložný box 90/80/174 cm 6 938 1.2.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00135458 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135459 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135460 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135461 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135462 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135463 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135464 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135465 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135466 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135467 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135468 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135469 C25-Kartotéka zásuvková 42/60/140 cm 5 340 1.2.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00135470 C26-Skříň kancel.úložná se šoupac.dvířky 80/40/76,4 cm 2 557 1.2.2021 1 2557 0,96 2455 0,85 2 086 Kč
EM00135471 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135472 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135473 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135474 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135475 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135476 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135477 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00135478 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135479 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135480 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135481 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135482 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135483 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135484 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135485 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135486 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135487 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135488 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135489 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135490 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135491 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135492 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135493 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135494 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135495 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135496 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135497 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135498 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135499 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135500 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135501 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135502 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135503 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135504 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135505 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135506 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135507 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135508 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135509 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135510 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135511 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135512 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135513 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135514 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135515 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135516 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00135517 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135518 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135519 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135520 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135521 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135522 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135523 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135524 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135525 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135526 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135527 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135528 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135529 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135530 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135531 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135532 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135533 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135534 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135535 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135536 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135537 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135538 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135539 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135540 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135541 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135542 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135543 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135544 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135545 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135546 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135547 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135548 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135549 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135550 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135551 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135552 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135553 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135554 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135555 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00135556 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135557 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135558 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135559 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135560 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135561 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135562 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135563 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135564 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135565 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135566 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135567 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135568 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135569 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135570 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135571 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135572 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135573 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135574 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135575 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135576 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135577 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135578 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135579 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135580 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135581 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135582 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135583 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135584 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135585 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135586 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135587 Věšáková stěna 55/120 cm - D01 598 1.2.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00135588 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135589 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135590 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135591 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135592 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135593 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135594 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč



EM00135595 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135596 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135597 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135598 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135599 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135600 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135601 D02-Sestava šatn.skříněk s lavičk.120/50/210 cm 8 320 1.2.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00135602 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135603 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135604 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135605 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135606 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135607 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135608 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135609 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135610 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135611 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135612 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135613 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135614 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135615 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135616 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135617 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135618 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135619 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135620 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135621 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135622 D03-Šatní skříň.s lavičk.80/50/210 cm 5 462 1.2.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00135623 D05-Šatní skříňka bez lavičky 80/50/210 cm 4 812 1.2.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00135624 D05-Šatní skříňka bez lavičky 80/50/210 cm 4 812 1.2.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00135625 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941 1.2.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00135626 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941 1.2.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00135627 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941 1.2.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00135628 D09-Věšáková stěna se zrcadlem 80/140 cm 941 1.2.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00135629 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 058 1.2.2021 1 5058 0,96 4856 0,85 4 127 Kč
EM00135630 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 058 1.2.2021 1 5058 0,96 4856 0,85 4 127 Kč
EM00135631 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 058 1.2.2021 1 5058 0,96 4856 0,85 4 127 Kč
EM00135632 C02D-Skříň kancelářská úložná-šatní 80/40/228 cm 5 058 1.2.2021 1 5058 0,96 4856 0,85 4 127 Kč
EM00135633 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763 1.2.2021 1 3763 0,96 3612 0,85 3 071 Kč



EM00135634 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763 1.2.2021 1 3763 0,96 3612 0,85 3 071 Kč
EM00135635 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763 1.2.2021 1 3763 0,96 3612 0,85 3 071 Kč
EM00135636 C09A-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.40/40/220 cm 3 763 1.2.2021 1 3763 0,96 3612 0,85 3 071 Kč
EM00135637 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135638 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135639 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135640 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135641 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135642 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135643 C11F-Skříň kancel.úlož.částeč.proskl.80/40/228 cm 5 686 1.2.2021 1 5686 0,96 5459 0,85 4 640 Kč
EM00135644 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135645 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135646 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135647 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135648 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135649 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135650 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135651 C17A-Skříň polic.úlož.80/40/226 cm 5 306 1.2.2021 1 5306 0,96 5094 0,85 4 330 Kč
EM00135652 Věšáková stěna 47/120 cm - D01C 584 1.2.2021 1 584 0,96 561 0,85 477 Kč
EM00135725 Bariatrické lůžko vč.pasivní matrace 453 825 4.2.2021 1 453825 0,96 435672 0,85 370 321 Kč
EM00135726 Bariatrické lůžko vč.pasivní matrace 453 825 4.2.2021 1 453825 0,96 435672 0,85 370 321 Kč
EM00135727 Aktivní antidekubitní matrace s vysokou nosností 180 486 4.2.2021 1 180486 0,96 173267 0,85 147 276 Kč
EM00135728 Aktivní antidekubitní matrace s vysokou nosností 180 486 4.2.2021 1 180486 0,96 173267 0,85 147 276 Kč
EM00135729 Stolek noční s jídelní deskou-pojízdný 13 461 4.2.2021 1 13461 0,96 12923 0,85 10 984 Kč
EM00135730 Stolek noční s jídelní deskou-pojízdný 13 461 4.2.2021 1 13461 0,96 12923 0,85 10 984 Kč
EM00135744 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135745 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135746 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135747 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135748 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135749 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135750 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135751 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135752 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135753 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135754 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135755 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135756 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135757 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč



EM00135758 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135759 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135760 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135761 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135762 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135763 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135764 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135765 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135766 Postýlka kojenecká, vč.matrace T-6101 9 210 5.2.2021 1 9210 0,96 8842 0,85 7 515 Kč
EM00135767 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 28 244 5.2.2021 1 28244 0,96 27114 0,85 23 047 Kč
EM00135768 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 28 244 5.2.2021 1 28244 0,96 27114 0,85 23 047 Kč
EM00135769 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 28 244 5.2.2021 1 28244 0,96 27114 0,85 23 047 Kč
EM00135770 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 45 038 5.2.2021 1 45038 0,96 43236 0,85 36 751 Kč
EM00135771 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 45 038 5.2.2021 1 45038 0,96 43236 0,85 36 751 Kč
EM00135772 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 45 038 5.2.2021 1 45038 0,96 43236 0,85 36 751 Kč
EM00135773 Postýlka dětská polohovatelná, postrannice vč.matrace-T610 45 038 5.2.2021 1 45038 0,96 43236 0,85 36 751 Kč
EM00135774 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 349 Kč
EM00135775 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 349 Kč
EM00135776 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 349 Kč
EM00135777 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 349 Kč
EM00135778 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 349 Kč
EM00135779 Křeslo sprchové pojízdné T-6728 13 909 25.2.2021 1 13909 0,96 13353 0,85 11 350 Kč
EM00135780 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135781 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135782 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135783 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135784 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135785 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135786 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135787 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135788 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 359 Kč
EM00135789 Křeslo transport.pro přepravu pacient.-T6582 6 568 25.2.2021 1 6568 0,96 6305 0,85 5 360 Kč
EM00135790 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135791 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135792 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135793 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135794 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135795 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135796 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč



EM00135797 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135798 Lehátko transport.pro přepravu pacient.-T6581 37 230 25.2.2021 1 37230 0,96 35741 0,85 30 380 Kč
EM00135799 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135800 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135801 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135802 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135803 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135804 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135805 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00135806 Lůžko sprchové vč.polstrov.vany-T6700 40 244 25.2.2021 1 40244 0,96 38634 0,85 32 839 Kč
EM00136083 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136084 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136085 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136086 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136087 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136088 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136089 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136090 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136091 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136092 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136093 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136094 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136095 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136096 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136097 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136098 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136099 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136100 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136101 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136102 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136103 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136104 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136105 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136106 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136107 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136108 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136109 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136110 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136111 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč



EM00136112 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136113 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136114 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136115 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136116 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136117 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136118 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136119 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136120 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136121 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136122 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136123 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136124 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136125 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136126 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136127 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136128 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136129 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136130 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136131 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136132 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136133 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136134 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136135 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136136 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136137 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136138 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136139 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136140 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136141 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136142 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136143 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136144 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136145 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136146 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136147 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136148 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136149 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136150 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč



EM00136151 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136152 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136153 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136154 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136155 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136156 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136157 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136158 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136159 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136160 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136161 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136162 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136163 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136164 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136165 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136166 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136167 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136168 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136169 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136170 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136171 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136172 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136173 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136174 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136175 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136176 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136177 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136178 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136179 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136180 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136181 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136182 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136183 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136184 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136185 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136186 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136187 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136188 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136189 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč



EM00136190 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136191 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136192 EL06-televiz.přijímač IPTV Philips 32" 9 668 1.3.2021 1 9668 0,96 9281 0,85 7 889 Kč
EM00136195 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136196 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136197 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136198 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136199 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136200 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136201 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136202 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136203 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136204 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136205 EL01-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136206 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136207 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136208 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136209 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136210 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136211 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136212 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136213 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136214 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136215 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136216 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136217 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136218 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136219 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136220 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136221 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136222 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136223 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136224 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136225 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136226 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136227 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136228 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136229 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136230 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč



EM00136231 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136232 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136233 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136234 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136235 EL01A-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136236 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136237 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136238 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136239 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136240 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136241 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136242 EL01B-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136243 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136244 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136245 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136246 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136247 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136248 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136249 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136250 EL01C-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136251 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136252 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136253 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136254 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136255 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136256 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136257 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136258 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136259 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136260 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136261 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136262 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136263 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136264 EL01D-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136265 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136266 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136267 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136268 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136269 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč



EM00136270 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136271 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136272 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136273 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136274 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136275 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136276 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136277 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136278 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136279 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136280 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136281 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136282 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136283 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136284 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136285 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136286 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136287 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136288 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136289 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136290 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136291 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136292 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136293 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136294 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136295 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136296 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136297 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136298 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136299 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136300 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136301 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136302 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136303 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136304 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136305 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136306 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136307 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136308 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč



EM00136309 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136310 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136311 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136312 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136313 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136314 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136315 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136316 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136317 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136318 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136319 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136320 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136321 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136322 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136323 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136324 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136325 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136326 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136327 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136328 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136329 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136330 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136331 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136332 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136333 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136334 EL01E-lednice Romo RTF121A++ 5 022 8.3.2021 1 5022 0,96 4821 0,85 4 098 Kč
EM00136335 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136336 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136337 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136338 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136339 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136340 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136341 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136342 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136343 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136344 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136345 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136346 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136347 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč



EM00136348 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136349 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136350 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136351 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136352 EL02-lednice Romo RCN379LA++ 14 435 8.3.2021 1 14435 0,96 13858 0,85 11 779 Kč
EM00136353 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136354 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136355 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136356 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136357 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136358 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136359 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136360 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136361 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136362 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136363 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136364 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136365 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136366 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136367 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136368 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136369 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136370 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136371 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136372 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136373 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136374 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136375 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136376 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136377 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136378 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136379 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136380 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136381 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136382 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136383 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136384 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136385 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136386 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč



EM00136387 EL03-myčka Romo RVD6002W vč.hadice 9 244 8.3.2021 1 9244 0,96 8874 0,85 7 543 Kč
EM00136388 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136389 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136390 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136391 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136392 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136393 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136394 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136395 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136396 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136397 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136398 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136399 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136400 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136401 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136402 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136403 EL04-lednice Whirlpool SW8AM2CWHRL 15 125 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 342 Kč
EM00136404 EL05-mrazák Beko RFNE312E43WN 15 924 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 994 Kč
EM00136405 EL05-mrazák Beko RFNE312E43WN 15 924 8.3.2021 1 15125 0,96 14520 0,85 12 994 Kč
EM00137515 A19-stolička kulatá 335 11.3.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00137516 A19-stolička kulatá 335 11.3.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00137517 A19-stolička kulatá 335 11.3.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00137518 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137519 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137520 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137521 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137522 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137523 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137524 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137525 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137526 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137527 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137528 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137529 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137530 A03-židle přísedová 915 11.3.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00137531 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137532 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137533 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137534 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč



EM00137535 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137536 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137537 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137538 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137539 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137540 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137541 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137542 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137543 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137544 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137545 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137546 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137547 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137548 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137549 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137550 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137551 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137552 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137553 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137554 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137555 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137556 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137557 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137558 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137559 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137560 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137561 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137562 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137563 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137564 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137565 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137566 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137567 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137568 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137569 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137570 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137571 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137572 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137573 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč



EM00137574 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137575 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137576 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137577 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137578 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137579 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137580 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137581 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137582 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137583 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137584 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137585 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137586 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137587 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137588 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137589 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137590 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137591 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137592 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137593 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137594 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137595 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137596 A04-židle zasedací 943 11.3.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00137597 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137598 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137599 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137600 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137601 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137602 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137603 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137604 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137605 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137606 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137607 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137608 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137609 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137610 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137611 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137612 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137613 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137614 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137615 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137616 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137617 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137618 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137619 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137620 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137621 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137622 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137623 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137624 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137625 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137626 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137627 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137628 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137629 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137630 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137631 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137632 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137633 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137634 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137635 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137636 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137637 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137638 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137639 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137640 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137641 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137642 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137643 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137644 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137645 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137646 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137647 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137648 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137649 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137650 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137651 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137652 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137653 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137654 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137655 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137656 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137657 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137658 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137659 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137660 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137661 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137662 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137663 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137664 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137665 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137666 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137667 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137668 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137669 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137670 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137671 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137672 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137673 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137674 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137675 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137676 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137677 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137678 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137679 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137680 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137681 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137682 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137683 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137684 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137685 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137686 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137687 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137688 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137689 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137690 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137691 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137692 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137693 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137694 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137695 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137696 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137697 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137698 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137699 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137700 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137701 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137702 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137703 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137704 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137705 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137706 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137707 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137708 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137709 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137710 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137711 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137712 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137713 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137714 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137715 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137716 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137717 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137718 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137719 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137720 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137721 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137722 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137723 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137724 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137725 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137726 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137727 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137728 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137729 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137730 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137731 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137732 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137733 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137734 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137735 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137736 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137737 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137738 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137739 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137740 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137741 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137742 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137743 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137744 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137745 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137746 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137747 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137748 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137749 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137750 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137751 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137752 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137753 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137754 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137755 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137756 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137757 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137758 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137759 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137760 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137761 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137762 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137763 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137764 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137765 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137766 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137767 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137768 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137769 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137770 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137771 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137772 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137773 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137774 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137775 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137776 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137777 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137778 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137779 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137780 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137781 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137782 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137783 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137784 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137785 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137786 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137787 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137788 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137789 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137790 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137791 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137792 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137793 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137794 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137795 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137796 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137797 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137798 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137799 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137800 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137801 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137802 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137803 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137804 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137805 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137806 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137807 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137808 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137809 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137810 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137811 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137812 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137813 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137814 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137815 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137816 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137817 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137818 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137819 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137820 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137821 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137822 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137823 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137824 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137825 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137826 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137827 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137828 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137829 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137830 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137831 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137832 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137833 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137834 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137835 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137836 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137837 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137838 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137839 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137840 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137841 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137842 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137843 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137844 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137845 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137846 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00137847 A05,06,07-židle pevná 443 11.3.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00137848 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137849 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137850 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137851 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137852 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137853 A11-modulová sestava 2 599 11.3.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00137854 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137855 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137856 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137857 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137858 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137859 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137860 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137861 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137862 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137863 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137864 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137865 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137866 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137867 A9-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137868 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137869 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137870 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137871 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137872 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137873 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137874 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137875 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137876 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137877 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137878 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137879 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137880 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137881 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137882 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137883 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137884 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137885 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč



EM00137886 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137887 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137888 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137889 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137890 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137891 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137892 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137893 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137894 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137895 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137896 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137897 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137898 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137899 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137900 A8-křeslo konferenční 4 329 11.3.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00137901 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137902 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137903 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137904 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137905 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137906 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137907 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137908 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137909 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137910 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137911 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137912 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137913 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137914 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137915 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137916 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137917 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137918 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137919 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137920 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137921 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137922 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137923 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137924 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč



EM00137925 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137926 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137927 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137928 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137929 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137930 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137931 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137932 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137933 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137934 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137935 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137936 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137937 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137938 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137939 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137940 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137941 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137942 A01a-židle kancelářská 3 236 11.3.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00137943 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137944 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137945 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137946 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137947 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137948 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137949 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137950 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137951 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137952 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137953 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137954 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137955 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137956 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137957 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137958 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137959 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137960 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137961 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137962 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137963 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč



EM00137964 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137965 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137966 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137967 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137968 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137969 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137970 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137971 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137972 A01-židle kancelářská 3 165 11.3.2021 1 3165 0,96 3261 0,85 2 583 Kč
EM00137973 A18-pohovka 14 770 11.3.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00137974 A18-pohovka 14 770 11.3.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00137975 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137976 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137977 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137978 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137979 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137980 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137981 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137982 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137983 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137984 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137985 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137986 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137987 A10-pohovka 17 584 11.3.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00137988 A02-židle kancelářská 4 206 11.3.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00137989 A02-židle kancelářská 4 206 11.3.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00137990 A02-židle kancelářská 4 206 11.3.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00137991 A02-židle kancelářská 4 206 11.3.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00137992 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137993 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137994 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137995 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137996 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137997 A17a-křeslo odpočinkové 13 435 11.3.2021 1 13435 0,96 12898 0,85 10 963 Kč
EM00137998 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00137999 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138000 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138001 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138002 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč



EM00138003 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138004 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138005 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138006 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138007 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138008 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138009 A17-křeslo odpočinkové 4 345 11.3.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00138546 B02-stůl pracovní  180/70/75cm 3 185 15.3.2021 1 3185 0,96 3058 0,85 2 599 Kč
EM00138547 B02-stůl pracovní  180/70/75cm 3 185 15.3.2021 1 3185 0,96 3058 0,85 2 599 Kč
EM00138548 B02A-stůl pracovní  170/70/75cm 3 175 15.3.2021 1 3175 0,96 3048 0,85 2 590 Kč
EM00138549 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138550 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138551 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138552 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138553 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138554 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138555 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138556 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138557 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138558 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138559 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138560 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138561 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138562 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138563 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138564 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138565 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138566 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138567 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138568 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138569 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138570 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138571 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138572 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138573 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138574 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138575 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138576 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138577 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00138578 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138579 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138580 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138581 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138582 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138583 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138584 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138585 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138586 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138587 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138588 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138589 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138590 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138591 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138592 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138593 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138594 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138595 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138596 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138597 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138598 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138599 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138600 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138601 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138602 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138603 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138604 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138605 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138606 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138607 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138608 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138609 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138610 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138611 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138612 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138613 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138614 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138615 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138616 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00138617 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138618 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138619 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138620 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138621 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138622 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138623 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138624 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138625 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138626 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138627 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138628 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138629 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138630 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138631 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138632 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138633 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138634 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138635 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138636 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138637 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138638 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138639 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138640 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138641 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138642 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138643 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138644 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138645 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138646 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138647 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138648 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138649 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138650 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138651 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138652 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138653 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138654 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138655 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00138656 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138657 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138658 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138659 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138660 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138661 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138662 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138663 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138664 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138665 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138666 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138667 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138668 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138669 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138670 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138671 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138672 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138673 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138674 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138675 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138676 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138677 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138678 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138679 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138680 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138681 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138682 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138683 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138684 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138685 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138686 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138687 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138688 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138689 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138690 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138691 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138692 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138693 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138694 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč



EM00138695 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138696 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138697 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138698 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138699 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138700 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138701 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138702 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138703 B03-kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm 3 396 15.3.2021 1 3396 0,96 3260 0,85 2 772 Kč
EM00138704 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138705 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138706 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138707 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138708 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138709 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138710 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138711 B04-kontejner pod pracovní stůl 53/56/60cm 4 604 15.3.2021 1 4604 0,96 4420 0,85 3 757 Kč
EM00138712 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378 15.3.2021 1 3378 0,96 3243 0,85 2 757 Kč
EM00138713 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378 15.3.2021 1 3378 0,96 3243 0,85 2 757 Kč
EM00138714 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378 15.3.2021 1 3378 0,96 3243 0,85 2 757 Kč
EM00138715 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378 15.3.2021 1 3378 0,96 3243 0,85 2 757 Kč
EM00138716 B17-stůl pracovní 200/80/75cm 3 378 15.3.2021 1 3378 0,96 3243 0,85 2 757 Kč
EM00138717 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138718 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138719 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138720 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138721 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138722 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138723 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138724 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138725 B18-stůl pracovní 180/80/75cm 3 262 15.3.2021 1 3282 0,96 3151 0,85 2 662 Kč
EM00138726 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138727 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138728 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138729 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138730 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138731 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138732 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138733 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč



EM00138734 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138735 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138736 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138737 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138738 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138739 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138740 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138741 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138742 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138743 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138744 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138745 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138746 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138747 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138748 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138749 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138750 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138751 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138752 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138753 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138754 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138755 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138756 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138757 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138758 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138759 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138760 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138761 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138762 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138763 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138764 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138765 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138766 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138767 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138768 C02-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250,4cm 5 110 15.3.2021 1 5110 0,96 4906 0,85 4 170 Kč
EM00138769 C02A-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/179cm bez nástavce 3 658 15.3.2021 1 3658 0,96 3512 0,85 2 985 Kč
EM00138770 C02A-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/179cm bez nástavce 3 658 15.3.2021 1 3658 0,96 3512 0,85 2 985 Kč
EM00138771 C02B-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/47/250,4cm 5 074 15.3.2021 1 5074 0,96 4871 0,85 4 140 Kč
EM00138772 C02C-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/236,0cm 5 080 15.3.2021 1 5080 0,96 4877 0,85 4 145 Kč



EM00138773 C02C-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/236,0cm 5 080 15.3.2021 1 5080 0,96 4877 0,85 4 145 Kč
EM00138774 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138775 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138776 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138777 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138778 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138779 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138780 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138781 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138782 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138783 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138784 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138785 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138786 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138787 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138788 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138789 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138790 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138791 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138792 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138793 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138794 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138795 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138796 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138797 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138798 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138799 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138800 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138801 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138802 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138803 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138804 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138805 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138806 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138807 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138808 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138809 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138810 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138811 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč



EM00138812 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138813 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138814 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138815 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138816 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138817 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138818 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138819 C03-kancelář.kuchyň.skříň 3 359 15.3.2021 1 3359 0,96 3225 0,85 2 741 Kč
EM00138820 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138821 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138822 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138823 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138824 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138825 C07-kancelář.kuchyň.skříň 3 383 15.3.2021 1 3383 0,96 3248 0,85 2 761 Kč
EM00138826 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138827 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138828 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138829 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138830 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138831 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138832 C06-kancelář.skříň úlož.-šatní 80/40/250.4cm 5 191 15.3.2021 1 5191 0,96 4983 0,85 4 236 Kč
EM00138833 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138834 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138835 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138836 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138837 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138838 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138839 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138840 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138841 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138842 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138843 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138844 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138845 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138846 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138847 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138848 C10-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 820 15.3.2021 1 5820 0,96 5587 0,85 4 749 Kč
EM00138849 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785 15.3.2021 1 5785 0,96 5554 0,85 4 721 Kč
EM00138850 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785 15.3.2021 1 5785 0,96 5554 0,85 4 721 Kč



EM00138851 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785 15.3.2021 1 5785 0,96 5554 0,85 4 721 Kč
EM00138852 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785 15.3.2021 1 5785 0,96 5554 0,85 4 721 Kč
EM00138853 C10A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 785 15.3.2021 1 5785 0,96 5554 0,85 4 721 Kč
EM00138854 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138855 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138856 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138857 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138858 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138859 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138860 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138861 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138862 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138863 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138864 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138865 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138866 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138867 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138868 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138869 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138870 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138871 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138872 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138873 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138874 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138875 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138876 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138877 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138878 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138879 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138880 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138881 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138882 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138883 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138884 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138885 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138886 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138887 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138888 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138889 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč



EM00138890 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138891 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138892 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138893 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138894 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138895 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138896 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138897 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138898 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138899 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138900 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138901 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138902 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138903 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138904 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138905 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138906 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138907 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138908 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138909 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138910 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138911 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138912 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138913 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138914 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138915 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138916 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138917 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138918 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138919 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138920 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138921 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138922 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138923 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138924 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138925 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138926 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138927 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138928 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč



EM00138929 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138930 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138931 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138932 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138933 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138934 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138935 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138936 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138937 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138938 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138939 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138940 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138941 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138942 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138943 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138944 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138945 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138946 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138947 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138948 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138949 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138950 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138951 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138952 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138953 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138954 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138955 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138956 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138957 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138958 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138959 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138960 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138961 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138962 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138963 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138964 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138965 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138966 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138967 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč



EM00138968 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138969 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138970 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138971 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138972 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138973 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138974 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138975 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138976 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138977 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138978 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138979 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138980 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138981 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138982 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138983 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138984 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138985 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138986 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138987 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138988 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138989 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138990 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138991 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138992 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138993 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138994 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138995 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138996 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138997 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138998 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00138999 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00139000 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00139001 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00139002 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00139003 C11-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/250,4cm 5 737 15.3.2021 1 5737 0,96 5508 0,85 4 681 Kč
EM00139004 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139005 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139006 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč



EM00139007 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139008 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139009 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139010 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139011 C11A-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/179cm 4 097 15.3.2021 1 4097 0,96 3933 0,85 3 343 Kč
EM00139012 C11B-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.75/40/250,4cm 5 696 15.3.2021 1 5696 0,96 5468 0,85 4 648 Kč
EM00139013 C11C-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/226,0cm 5 685 15.3.2021 1 5696 0,96 5468 0,85 4 639 Kč
EM00139014 C11D-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 702 15.3.2021 1 5702 0,96 5474 0,85 4 653 Kč
EM00139015 C11D-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40 (47)/250,4cm 5 702 15.3.2021 1 5702 0,96 5474 0,85 4 653 Kč
EM00139016 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139017 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139018 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139019 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139020 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139021 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139022 C11E-kancelář.skříň úlož.částeč.proskl.80/40/236,0cm 5 707 15.3.2021 1 5707 0,96 5479 0,85 4 657 Kč
EM00139023 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139024 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139025 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139026 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139027 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139028 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139029 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139030 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139031 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139032 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139033 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139034 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139035 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139036 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139037 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139038 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139039 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139040 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139041 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139042 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139043 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139044 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139045 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč



EM00139046 C12-polic.skříň úložná 80/40/250,4cm 5 101 15.3.2021 1 5101 0,96 4897 0,85 4 163 Kč
EM00139047 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139048 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139049 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139050 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139051 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139052 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139053 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139054 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139055 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139056 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139057 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139058 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139059 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139060 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139061 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139062 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139063 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139064 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139065 C12A-polic.skříň úložná 80/40/228,0cm 5 054 15.3.2021 1 5054 0,96 4701 0,85 4 124 Kč
EM00139066 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139067 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139068 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139069 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139070 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139071 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139072 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139073 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139074 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139075 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139076 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139077 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139078 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139079 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139080 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139081 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139082 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139083 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139084 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč



EM00139085 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139086 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139087 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139088 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139089 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139090 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139091 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139092 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139093 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139094 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139095 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139096 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139097 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139098 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139099 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139100 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139101 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139102 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139103 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139104 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139105 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139106 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139107 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139108 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139109 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139110 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139111 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139112 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139113 C13-polic.skříň úložná 80/60/250,4cm 5 778 15.3.2021 1 5778 0,96 5547 0,85 4 715 Kč
EM00139114 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139115 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139116 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139117 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139118 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139119 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139120 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139121 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139122 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139123 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč



EM00139124 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139125 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139126 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139127 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139128 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139129 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139130 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139131 C13A-polic.skříň úložná 80/60/226,0cm 5 712 15.3.2021 1 5712 0,96 5484 0,85 4 661 Kč
EM00139132 C13B-polic.skříň úložná 60/60/250,4cm 5 567 15.3.2021 1 5567 0,96 5344 0,85 4 543 Kč
EM00139133 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139134 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139135 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139136 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139137 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139138 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139139 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139140 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139141 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139142 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139143 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139144 C13C-polic.skříň úložná 80/60/236,0cm 5 739 15.3.2021 1 5739 0,96 5509 0,85 4 683 Kč
EM00139145 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139146 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139147 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139148 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139149 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139150 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139151 C14-lékárna uzamykatel.80/40/185,8cm 5 410 15.3.2021 1 5410 0,96 5194 0,85 4 414 Kč
EM00139152 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139153 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139154 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139155 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139156 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139157 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139158 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139159 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139160 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139161 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč
EM00139162 C15-lékárna uzamykatel.s trezorkem 90/60/185,8cm 6 769 15.3.2021 1 6769 0,96 6498 0,85 5 523 Kč



EM00139163 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139164 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139165 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139166 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139167 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139168 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139169 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139170 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139171 C16-polic.skříň úložná 45/60/185,8cm 3 481 15.3.2021 1 3481 0,96 3342 0,85 2 841 Kč
EM00139172 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139173 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139174 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139175 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139176 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139177 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139178 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139179 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139180 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139181 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139182 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139183 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139184 C19-skříň.úložné boxy 90/80/174cm 6 938 15.3.2021 1 6938 0,96 6660 0,85 5 662 Kč
EM00139185 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139186 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139187 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139188 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139189 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139190 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139191 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139192 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139193 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139194 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139195 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139196 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139197 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139198 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139199 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139200 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139201 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč



EM00139202 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139203 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139204 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139205 C25-kartotéka zásuvková 42/60/140cm 5 340 15.3.2021 1 5340 0,96 5126 0,85 4 357 Kč
EM00139206 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139207 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139208 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139209 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139210 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139211 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139212 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139213 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139214 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139215 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139216 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139217 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139218 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139219 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139220 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139221 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139222 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139223 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139224 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139225 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139226 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139227 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139228 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139229 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139230 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139231 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139232 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139233 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139234 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139235 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139236 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139237 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139238 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139239 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139240 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč



EM00139241 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139242 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139243 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139244 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139245 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139246 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139247 D02-šatní skříňka s lavičkou 120/50/210cm 8 320 15.3.2021 1 8320 0,96 7987 0,85 6 789 Kč
EM00139248 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139249 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139250 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139251 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139252 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139253 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139254 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139255 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139256 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139257 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139258 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139259 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139260 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139261 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139262 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139263 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139264 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139265 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139266 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139267 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139268 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139269 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139270 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139271 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139272 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139273 D04-šatní skříňkä bez lavičky 120/50/210cm 8 140 15.3.2021 1 8140 0,96 7814 0,85 6 642 Kč
EM00139274 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139275 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139276 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139277 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139278 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139279 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč



EM00139280 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139281 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139282 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139283 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139284 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139285 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139286 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139287 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139288 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139289 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139290 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139291 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139292 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139293 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139294 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139295 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139296 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139297 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139298 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139299 D03-šatní skříňka s lavičkou 80/50/210cm 5 462 15.3.2021 1 5462 0,96 5244 0,85 4 457 Kč
EM00139300 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812 15.3.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00139301 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812 15.3.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00139302 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812 15.3.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00139303 D05-šatní skříňka bez lavičky 80/50/210cm 4 812 15.3.2021 1 4812 0,96 4620 0,85 3 927 Kč
EM00139304 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 788 15.3.2021 1 4788 0,96 4596 0,85 3 907 Kč
EM00139305 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 788 15.3.2021 1 4788 0,96 4596 0,85 3 907 Kč
EM00139306 D05A-šatní skříňka bez lavičky 76/50/210cm 4 788 15.3.2021 1 4788 0,96 4596 0,85 3 907 Kč
EM00139307 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 291 15.3.2021 1 6291 0,96 6039 0,85 5 133 Kč
EM00139308 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 291 15.3.2021 1 6291 0,96 6039 0,85 5 133 Kč
EM00139309 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 291 15.3.2021 1 6291 0,96 6039 0,85 5 133 Kč
EM00139310 D12-šatní skříňka bez lavičky 90/50/210cm 6 291 15.3.2021 1 6291 0,96 6039 0,85 5 133 Kč
EM00139311 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 470 15.3.2021 1 4470 0,96 4291 0,85 3 647 Kč
EM00139312 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 470 15.3.2021 1 4470 0,96 4291 0,85 3 647 Kč
EM00139313 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 470 15.3.2021 1 4470 0,96 4291 0,85 3 647 Kč
EM00139314 D13-šatní skříňka bez lavičky 60/50/210cm 4 470 15.3.2021 1 4470 0,96 4291 0,85 3 647 Kč
EM00139315 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267 15.3.2021 1 5267 0,96 5056 0,85 4 298 Kč
EM00139316 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267 15.3.2021 1 5267 0,96 5056 0,85 4 298 Kč
EM00139317 D14-přebalovací pult s prostorem pro váhu 110/70/85cm 5 267 15.3.2021 1 5267 0,96 5056 0,85 4 298 Kč
EM00139318 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč



EM00139319 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč
EM00139320 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč
EM00139321 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč
EM00139322 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč
EM00139323 D15-přebalov.pult 100/70/85cm 4 449 15.3.2021 1 4449 0,96 4271 0,85 3 631 Kč
EM00139324 Sestava mycího kompletu vč.přebal.pultu,dřezu,umyvadla a 29 076 15.3.2021 1 29076 0,96 27913 0,85 23 726 Kč
EM00139325 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139326 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139327 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139328 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139329 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139330 A16-lavička do filtru 2 183 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 781 Kč
EM00139331 A22-lavička do šaten 1 912 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 560 Kč
EM00139332 A22-lavička do šaten 1 912 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 1 560 Kč
EM00139333 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139334 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139335 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139336 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139337 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139338 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139339 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139340 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139341 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139342 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139343 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139344 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139345 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139346 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139347 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139348 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139349 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139350 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139351 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139352 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139353 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139354 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139355 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139356 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139357 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč



EM00139358 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139359 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139360 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139361 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139362 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139363 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139364 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139365 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139366 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139367 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139368 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139369 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139370 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139371 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139372 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139373 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139374 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139375 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139376 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139377 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139378 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139379 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139380 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139381 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139382 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139383 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139384 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139385 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139386 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139387 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139388 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139389 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139390 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139391 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139392 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139393 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139394 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139395 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139396 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč



EM00139397 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139398 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139399 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139400 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139401 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139402 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139403 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139404 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139405 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139406 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139407 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139408 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139409 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139410 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139411 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139412 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139413 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139414 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139415 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139416 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139417 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139418 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139419 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139420 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139421 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139422 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139423 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139424 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139425 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139426 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139427 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139428 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139429 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139430 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139431 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139432 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139433 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139434 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139435 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč



EM00139436 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139437 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139438 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139439 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139440 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139441 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139442 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139443 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139444 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139445 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139446 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139447 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139448 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139449 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139450 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139451 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139452 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139453 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139454 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139455 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139456 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139457 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139458 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139459 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139460 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139461 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139462 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139463 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139464 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139465 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139466 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139467 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139468 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139469 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139470 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139471 B01-stůl pracovní 140/70/75cm 2 888 15.3.2021 1 2183 0,96 2096 0,85 2 357 Kč
EM00139472 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139473 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139474 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč



EM00139475 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139476 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139477 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139478 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139479 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139480 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139481 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139482 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139483 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139484 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139485 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139486 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139487 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139488 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139489 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139490 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139491 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139492 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139493 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139494 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139495 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139496 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139497 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139498 B05-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139499 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139500 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139501 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139502 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139503 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139504 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139505 B06-konferenční stolek 60/60/50cm 1 419 15.3.2021 1 1419 0,96 1362 0,85 1 158 Kč
EM00139506 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139507 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139508 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139509 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139510 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139511 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139512 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139513 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč



EM00139514 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139515 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139516 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139517 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139518 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139519 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139520 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139521 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139522 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139523 B07-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139524 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139525 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139526 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139527 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139528 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139529 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139530 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139531 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139532 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139533 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139534 B08-stůl jídelní a pokojový 70/70/75cm 1 582 15.3.2021 1 1582 0,96 1519 0,85 1 291 Kč
EM00139535 B10-stůl jídelní 140/80/75cm 1 985 15.3.2021 1 1985 0,96 1906 0,85 1 619 Kč
EM00139536 B10-stůl jídelní 140/80/75cm 1 985 15.3.2021 1 1985 0,96 1906 0,85 1 619 Kč
EM00139537 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139538 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139539 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139540 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139541 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139542 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139543 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139544 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139545 B11-konferenční stolek kulatý DN70cm 1 695 15.3.2021 1 1695 0,96 1627 0,85 1 383 Kč
EM00139546 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139547 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139548 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139549 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139550 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139551 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139552 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč



EM00139553 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139554 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139555 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139556 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139557 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139558 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139559 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139560 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139561 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139562 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139563 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139564 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139565 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139566 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139567 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139568 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139569 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139570 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139571 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139572 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139573 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139574 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139575 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139576 B12-konferenční stolek kulatý DN60cm 1 595 15.3.2021 1 1595 0,96 1531 0,85 1 301 Kč
EM00139577 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139578 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139579 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139580 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139581 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139582 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139583 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139584 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139585 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139586 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139587 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139588 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139589 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139590 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139591 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč



EM00139592 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139593 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139594 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139595 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139596 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139597 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139598 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139599 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139600 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139601 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139602 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139603 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139604 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139605 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139606 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139607 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139608 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139609 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139610 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139611 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139612 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139613 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139614 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139615 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139616 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139617 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139618 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139619 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139620 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139621 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139622 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139623 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139624 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139625 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139626 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139627 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139628 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139629 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139630 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč



EM00139631 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139632 B14-stůl seminární 120/60/75cm 1 842 15.3.2021 1 1842 0,96 1768 0,85 1 503 Kč
EM00139633 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744 15.3.2021 1 2744 0,96 2634 0,85 2 239 Kč
EM00139634 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744 15.3.2021 1 2744 0,96 2634 0,85 2 239 Kč
EM00139635 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744 15.3.2021 1 2744 0,96 2634 0,85 2 239 Kč
EM00139636 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744 15.3.2021 1 2744 0,96 2634 0,85 2 239 Kč
EM00139637 B15-stůl pracovní 120/60/75cm 2 744 15.3.2021 1 2744 0,96 2634 0,85 2 239 Kč
EM00139638 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139639 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139640 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139641 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139642 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139643 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139644 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139645 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139646 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139647 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139648 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139649 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139650 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139651 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139652 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139653 B16-stůl zasedací 140/80/75cm 2 046 15.3.2021 1 2046 0,96 1964 0,85 1 670 Kč
EM00139654 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 239 15.3.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00139655 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 239 15.3.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00139656 B20-stůl pracovní 180/80/75cm 2 239 15.3.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00139657 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 136 15.3.2021 1 2136 0,96 2051 0,85 1 743 Kč
EM00139658 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 136 15.3.2021 1 2136 0,96 2051 0,85 1 743 Kč
EM00139659 B21-stůl pracovní 160/80/75cm 2 136 15.3.2021 1 2136 0,96 2051 0,85 1 743 Kč
EM00139660 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139661 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139662 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139663 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139664 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139665 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139666 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139667 B22-stůl do šaten 60/60/75cm 1 475 15.3.2021 1 1475 0,96 1416 0,85 1 204 Kč
EM00139668 B24A-stůl pracovní 135/70/75cm 2 276 15.3.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč
EM00139669 B24A-stůl pracovní 135/70/75cm 2 276 15.3.2021 1 2276 0,96 2185 0,85 1 857 Kč



EM00139670 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139671 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139672 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139673 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139674 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139675 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139676 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139677 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139678 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139679 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139680 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139681 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139682 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139683 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139684 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139685 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139686 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139687 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139688 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139689 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139690 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139691 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139692 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139693 C01-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 280 15.3.2021 1 2280 0,96 2189 0,85 1 860 Kč
EM00139694 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 314 15.3.2021 1 2314 0,96 2221 0,85 1 888 Kč
EM00139695 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 314 15.3.2021 1 2314 0,96 2221 0,85 1 888 Kč
EM00139696 C05-kancelář.skříň úlož.-částeč.uzavř.800/400/1112mm 2 314 15.3.2021 1 2314 0,96 2221 0,85 1 888 Kč
EM00139697 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139698 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139699 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139700 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139701 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139702 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139703 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139704 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139705 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139706 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139707 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139708 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč



EM00139709 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139710 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139711 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139712 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139713 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139714 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139715 C18-skříň na úklid.potřeby 2 600 15.3.2021 1 2600 0,96 2496 0,85 2 122 Kč
EM00139716 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139717 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139718 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139719 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139720 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139721 D11-věšák.stěna 110/140cm se zrcadlem 1 369 15.3.2021 1 1369 0,96 1314 0,85 1 117 Kč
EM00139722 D11A-věšák.stěna 90/140cm se zrcadlem 1 331 15.3.2021 1 1331 0,96 1278 0,85 1 086 Kč
EM00139723 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139724 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139725 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139726 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139727 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139728 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139729 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139730 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139731 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139732 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139733 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139734 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139735 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139736 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139737 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139738 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139739 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139740 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139741 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139742 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139743 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139744 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139745 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139746 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139747 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč



EM00139748 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139749 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139750 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139751 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139752 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139753 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139754 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139755 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139756 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139757 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139758 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139759 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139760 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139761 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139762 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139763 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139764 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139765 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139766 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139767 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139768 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139769 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139770 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139771 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139772 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139773 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139774 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139775 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139776 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139777 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139778 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139779 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139780 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139781 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139782 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139783 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139784 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139785 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139786 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč



EM00139787 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139788 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139789 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139790 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139791 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139792 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139793 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139794 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139795 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139796 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139797 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139798 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139799 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139800 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139801 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139802 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139803 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139804 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139805 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139806 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139807 C04-kancelář.police 80/30/40cm 693 15.3.2021 1 693 0,96 665 0,85 566 Kč
EM00139808 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139809 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139810 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139811 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139812 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139813 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139814 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139815 C08-kancelář.police 80/30/40cm 702 15.3.2021 1 702 0,96 674 0,85 573 Kč
EM00139816 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139817 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139818 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139819 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139820 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139821 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139822 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139823 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139824 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139825 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00139826 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139827 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139828 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139829 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139830 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139831 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139832 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139833 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139834 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139835 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139836 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139837 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139838 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139839 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139840 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139841 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139842 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139843 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139844 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139845 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139846 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139847 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139848 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139849 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139850 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139851 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139852 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139853 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139854 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139855 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139856 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139857 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139858 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139859 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139860 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139861 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139862 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139863 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139864 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00139865 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139866 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139867 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139868 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139869 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139870 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139871 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139872 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139873 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139874 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139875 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139876 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139877 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139878 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139879 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139880 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139881 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139882 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139883 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139884 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139885 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139886 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139887 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139888 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139889 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139890 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139891 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139892 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139893 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139894 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139895 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139896 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139897 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139898 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139899 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139900 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139901 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139902 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139903 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč



EM00139904 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139905 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139906 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139907 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139908 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139909 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139910 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139911 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139912 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139913 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139914 D01-věšáková stěna  55/120cm 598 15.3.2021 1 598 0,96 574 0,85 488 Kč
EM00139915 D01A-věšáková stěna 30/120cm 558 15.3.2021 1 558 0,96 536 0,85 455 Kč
EM00139916 D01B-věšáková stěna 45/120cm 582 15.3.2021 1 582 0,96 559 0,85 475 Kč
EM00139917 D01B-věšáková stěna 45/120cm 582 15.3.2021 1 582 0,96 559 0,85 475 Kč
EM00139918 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139919 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139920 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139921 D09-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139922 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139923 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00139924 D10-věšák.stěna se zrcadlem 80/140cm 941 15.3.2021 1 941 0,96 903 0,85 768 Kč
EM00140301 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140302 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140303 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140304 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140305 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140306 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140307 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140308 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140309 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140310 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140311 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140312 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140313 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140314 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140315 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140316 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140317 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140318 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč



EM00140319 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140320 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140321 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140322 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140323 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140324 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140325 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140326 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140327 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140328 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140329 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140330 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140331 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140332 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140333 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140334 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140335 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140336 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140337 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140338 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140339 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140340 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140341 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140342 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140343 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140344 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140345 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140346 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140347 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140348 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140349 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140350 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140351 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140352 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140353 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140354 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140355 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140356 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140357 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč



EM00140358 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140359 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140360 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140361 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140362 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140363 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140364 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140365 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140366 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140367 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140368 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140369 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140370 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140371 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140372 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140373 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140374 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140375 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140376 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140377 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140378 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140379 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140380 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140381 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140382 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140383 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140384 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140385 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140386 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140387 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140388 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140389 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140390 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140391 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140392 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140393 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140394 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140395 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140396 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč



EM00140397 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140398 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140399 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140400 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140401 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140402 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140403 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140404 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140405 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140406 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140407 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140408 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140409 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140410 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140411 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140412 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140413 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140414 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140415 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140416 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140417 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140418 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140419 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140420 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140421 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140422 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140423 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140424 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140425 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140426 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140427 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140428 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140429 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140430 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140431 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140432 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140433 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140434 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140435 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč



EM00140436 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140437 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140438 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140439 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140440 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140441 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140442 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140443 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140444 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140445 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140446 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140447 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140448 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140449 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140450 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140451 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140452 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140453 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140454 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140455 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140456 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140457 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140458 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140459 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140460 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140461 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140462 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140463 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140464 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140465 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140466 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140467 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140468 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140469 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140470 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140471 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 284 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 528 Kč
EM00140472 T-6015-Standard.el.stavitel.lůžko pro pacienty vč.matrace 31 286 1.4.2021 1 31284 0,96 30033 0,85 25 529 Kč
EM00140473 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140474 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč



EM00140475 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140476 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140477 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140478 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140479 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140480 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140481 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140482 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140483 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140484 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140485 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140486 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140487 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140488 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140489 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140490 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140491 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140492 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140493 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140494 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140495 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140496 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140497 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140498 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140499 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140500 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140501 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140502 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140503 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140504 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140505 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140506 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140507 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140508 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140509 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140510 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140511 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140512 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140513 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč



EM00140514 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140515 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140516 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140517 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140518 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140519 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140520 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140521 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140522 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140523 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140524 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140525 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140526 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140527 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140528 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140529 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140530 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140531 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140532 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140533 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140534 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140535 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140536 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140537 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140538 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140539 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140540 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140541 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140542 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140543 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140544 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140545 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140546 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140547 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140548 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140549 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140550 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140551 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140552 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč



EM00140553 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140554 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140555 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140556 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140557 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140558 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140559 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140560 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140561 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140562 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140563 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140564 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140565 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140566 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140567 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140568 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140569 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140570 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140571 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140572 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140573 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140574 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140575 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140576 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140577 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140578 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140579 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140580 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140581 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140582 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140583 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140584 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140585 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140586 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140587 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140588 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140589 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140590 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140591 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč



EM00140592 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140593 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140594 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140595 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140596 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140597 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140598 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140599 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140600 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140601 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140602 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140603 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140604 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140605 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140606 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140607 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140608 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140609 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140610 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140611 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140612 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140613 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140614 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140615 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140616 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140617 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140618 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140619 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140620 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140621 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140622 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140623 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140624 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140625 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140626 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140627 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140628 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140629 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140630 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč



EM00140631 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140632 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140633 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140634 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140635 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140636 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140637 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140638 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140639 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140640 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140641 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140642 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140643 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140644 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140645 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140646 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140647 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140648 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140649 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140650 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140651 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140652 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140653 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140654 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140655 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140656 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140657 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140658 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140659 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140660 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140661 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140662 T-6201-Stolek noční pojízdný s jídelní deskou 8 458 1.4.2021 1 8458 0,96 8120 0,85 6 902 Kč
EM00140663 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140664 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140665 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140666 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140667 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140668 T-6215a-Matrace antidekubitní aktiv.(JIP/ARO) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140669 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč



EM00140670 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140671 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140672 T-6215b-Matrace antidekubitní aktiv.(Ortopedie) 29 592 1.4.2021 1 29592 0,96 28408 0,85 24 147 Kč
EM00140673 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matr 52 382 1.4.2021 1 52382 0,96 50287 0,85 42 744 Kč
EM00140674 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matr 52 382 1.4.2021 1 52382 0,96 50287 0,85 42 744 Kč
EM00140675 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matr 52 382 1.4.2021 1 52382 0,96 50287 0,85 42 744 Kč
EM00140676 T-6015a-Standard.elektr.stavitel.lůžka-vyšší nosnost vč.matr 52 382 1.4.2021 1 52382 0,96 50287 0,85 42 744 Kč
EM00140677 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140678 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140679 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140680 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140681 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140682 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140683 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140684 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140685 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140686 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140687 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140688 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140689 T-6018-Lůžko el.polohovat.pro intenziv.péči vč.matrace 94 772 1.4.2021 1 94772 0,96 90981 0,85 77 334 Kč
EM00140690 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677 1.4.2021 1 132677 0,96 127370 0,85 108 265 Kč
EM00140691 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677 1.4.2021 1 132677 0,96 127370 0,85 108 265 Kč
EM00140692 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677 1.4.2021 1 132677 0,96 127370 0,85 108 265 Kč
EM00140693 T-6020-Lůžko resuscitační vč.matrace 132 677 1.4.2021 1 132677 0,96 127370 0,85 108 265 Kč
EM00140723 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140724 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140725 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140726 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140727 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140728 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140729 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140730 T-6301-Lehátko pevné 10 104 6.4.2021 1 10104 0,96 9700 0,85 8 244 Kč
EM00140731 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140732 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140733 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140734 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140735 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140736 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140737 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč



EM00140738 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140739 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140740 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140741 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140742 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140743 T-6302-Lehátko vyšetřov.2-dílné vč.držáku papír.role 24 962 6.4.2021 1 24962 0,96 23964 0,85 20 369 Kč
EM00140744 T-6303-Lehátko pro Vojtovu metodu vč.držáku papír.role 34 376 6.4.2021 1 34376 0,96 33001 0,85 28 051 Kč
EM00141048 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141049 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141050 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141051 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141052 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141053 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141054 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141055 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141056 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141057 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141058 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141059 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141060 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141061 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141062 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141063 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141064 EL 07A - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141065 EL 07B - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141066 EL 07B - Chladnička na léky 46 541 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 977 Kč
EM00141067 EL 07B - Chladnička na léky 46 542 16.4.2021 1 46541 0,96 44679 0,85 37 978 Kč
EM00141651 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141652 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141653 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141654 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141655 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141656 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141657 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141658 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141659 T-1115-Anesteziolog.přístr.vč.monitoru 1 196 690 11.5.2021 1 1196690 0,96 1148822 0,85 976 499 Kč
EM00141814 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141815 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141816 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč



EM00141817 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141818 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141819 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141820 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141821 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141822 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141823 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141824 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141825 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141826 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141827 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141828 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141829 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141830 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141831 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141832 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141833 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141834 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141835 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141836 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141837 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141838 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141839 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141840 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141841 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141842 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141843 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141844 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141845 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141846 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141847 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141848 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141849 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141850 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141851 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141852 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141853 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141854 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141855 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč



EM00141856 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141857 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141858 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141859 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141860 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141861 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141862 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141863 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141864 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141865 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141866 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141867 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141868 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141869 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141870 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141871 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141872 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141873 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141874 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141875 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141876 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141877 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141878 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141879 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141880 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141881 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141882 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141883 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141884 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141885 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141886 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141887 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141888 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141889 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141890 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141891 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141892 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141893 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141894 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč



EM00141895 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141896 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141897 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141898 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141899 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141900 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141901 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141902 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141903 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141904 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141905 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141906 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141907 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141908 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141909 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141910 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141911 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141912 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141913 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141914 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141915 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141916 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141917 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141918 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141919 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141920 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141921 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141922 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141923 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141924 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141925 A01-kancel.židle-YORK síť 3 165 19.5.2021 1 3165 0,96 3038 0,85 2 583 Kč
EM00141926 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141927 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141928 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141929 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141930 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141931 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141932 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141933 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč



EM00141934 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141935 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141936 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141937 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141938 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141939 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141940 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141941 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141942 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141943 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141944 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141945 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141946 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141947 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141948 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141949 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141950 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141951 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141952 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141953 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141954 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141955 A10-pohovka URB 17 584 19.5.2021 1 17584 0,96 16881 0,85 14 348 Kč
EM00141956 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669 19.5.2021 1 22669 0,96 21762 0,85 18 498 Kč
EM00141957 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669 19.5.2021 1 22669 0,96 21762 0,85 18 498 Kč
EM00141958 A21-křeslo pojízdné Integra H 22 669 19.5.2021 1 22669 0,96 21762 0,85 18 498 Kč
EM00141959 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141960 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141961 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141962 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141963 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141964 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141965 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141966 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141967 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141968 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141969 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141970 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141971 A12-modulová sestava Amigo4 3 208 19.5.2021 1 3208 0,96 3080 0,85 2 617 Kč
EM00141972 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč



EM00141973 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141974 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141975 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141976 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141977 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141978 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141979 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141980 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141981 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141982 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141983 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141984 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141985 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141986 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141987 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141988 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141989 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141990 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141991 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141992 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141993 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141994 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141995 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141996 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141997 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141998 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00141999 A9-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142000 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142001 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142002 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142003 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142004 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142005 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142006 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142007 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142008 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142009 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142010 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142011 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč



EM00142012 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142013 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142014 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142015 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142016 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142017 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142018 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142019 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142020 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142021 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142022 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142023 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142024 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142025 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142026 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142027 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142028 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142029 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142030 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142031 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142032 A8-konferenční křeslo 10H 4 329 19.5.2021 1 4329 0,96 4156 0,85 3 533 Kč
EM00142033 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142034 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142035 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142036 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142037 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142038 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142039 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142040 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142041 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142042 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142043 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142044 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142045 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142046 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142047 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142048 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142049 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142050 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč



EM00142051 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142052 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142053 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142054 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142055 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142056 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142057 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142058 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142059 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142060 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142061 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142062 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142063 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142064 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142065 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142066 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142067 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142068 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142069 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142070 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142071 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142072 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142073 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142074 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142075 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142076 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142077 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142078 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142079 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142080 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142081 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142082 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142083 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142084 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142085 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142086 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142087 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142088 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142089 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč



EM00142090 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142091 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142092 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142093 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142094 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142095 A01a-kancelářská židle YORK síť 3 236 19.5.2021 1 3236 0,96 3107 0,85 2 640 Kč
EM00142096 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142097 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142098 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142099 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142100 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142101 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142102 A18-pohovka URB 14 770 19.5.2021 1 14770 0,96 14179 0,85 12 053 Kč
EM00142103 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142104 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142105 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142106 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142107 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142108 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142109 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142110 A02-kancel.židle Next 4 206 19.5.2021 1 4206 0,96 4038 0,85 3 432 Kč
EM00142111 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142112 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142113 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142114 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142115 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142116 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142117 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142118 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142119 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142120 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142121 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142122 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142123 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142124 A17-křeslo odpočink.Athena 4 345 19.5.2021 1 4345 0,96 4171 0,85 3 546 Kč
EM00142125 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142126 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142127 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142128 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč



EM00142129 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142130 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142131 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142132 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142133 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142134 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142135 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142136 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142137 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142138 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142139 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142140 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142141 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142142 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142143 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142144 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142145 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142146 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142147 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142148 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142149 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142150 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142151 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142152 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142153 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142154 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142155 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142156 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142157 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142158 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142159 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142160 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142161 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142162 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142163 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142164 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142165 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142166 A14-dvojkřeslo čekací 20V 6 651 19.5.2021 1 6651 0,96 6385 0,85 5 428 Kč
EM00142167 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč



EM00142168 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142169 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142170 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142171 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142172 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142173 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142174 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142175 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142176 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142177 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142178 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142179 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142180 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142181 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142182 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142183 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142184 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142185 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142186 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142187 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142188 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142189 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142190 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142191 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142192 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142193 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142194 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142195 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142196 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142197 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142198 D06-věšák 3 320 19.5.2021 1 3320 0,96 3187 0,85 2 709 Kč
EM00142199 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142200 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142201 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142202 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142203 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142204 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142205 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142206 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč



EM00142207 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142208 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142209 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142210 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142211 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142212 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142213 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142214 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142215 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142216 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142217 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142218 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142219 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142220 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142221 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142222 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142223 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142224 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142225 A15-křeslo čekací 10V 4 675 19.5.2021 1 4675 0,96 4488 0,85 3 815 Kč
EM00142226 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142227 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142228 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142229 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142230 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142231 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142232 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142233 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142234 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142235 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142236 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142237 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142238 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142239 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142240 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142241 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142242 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142243 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142244 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142245 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč



EM00142246 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142247 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142248 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142249 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142250 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142251 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142252 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142253 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142254 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142255 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142256 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142257 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142258 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142259 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142260 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142261 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142262 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142263 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142264 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142265 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142266 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142267 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142268 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142269 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142270 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142271 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142272 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142273 A20-konferenč.židle Olymp 2 251 19.5.2021 1 2251 0,96 2161 0,85 1 836 Kč
EM00142274 A11-modulová sestava Amigo 2 599 19.5.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00142275 A11-modulová sestava Amigo 2 599 19.5.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00142276 A11-modulová sestava Amigo 2 599 19.5.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00142277 A11-modulová sestava Amigo 2 599 19.5.2021 1 2599 0,96 2495 0,85 2 121 Kč
EM00142278 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142279 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142280 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142281 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142282 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142283 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142284 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč



EM00142285 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142286 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142287 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142288 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142289 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142290 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142291 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142292 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142293 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142294 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142295 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142296 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142297 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142298 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142299 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142300 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142301 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142302 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142303 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142304 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142305 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142306 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142307 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142308 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142309 A13-křeslo čekací Aoki 2 239 19.5.2021 1 2239 0,96 2149 0,85 1 827 Kč
EM00142310 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142311 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142312 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142313 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142314 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142315 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142316 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142317 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142318 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142319 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142320 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142321 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142322 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142323 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč



EM00142324 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142325 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142326 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142327 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142328 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142329 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142330 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142331 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142332 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142333 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142334 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142335 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142336 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142337 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142338 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142339 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142340 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142341 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142342 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142343 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142344 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142345 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142346 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142347 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142348 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142349 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142350 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142351 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142352 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142353 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142354 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142355 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142356 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142357 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142358 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142359 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142360 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142361 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142362 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč



EM00142363 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142364 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142365 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142366 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142367 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142368 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142369 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142370 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142371 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142372 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142373 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142374 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142375 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142376 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142377 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142378 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142379 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142380 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142381 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142382 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142383 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142384 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142385 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142386 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142387 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142388 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142389 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142390 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142391 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142392 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142393 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142394 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142395 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142396 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142397 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142398 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142399 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142400 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142401 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč



EM00142402 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142403 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142404 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142405 A04-zasedac.židle Taurus 943 19.5.2021 1 943 0,96 905 0,85 769 Kč
EM00142406 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142407 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142408 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142409 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142410 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142411 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142412 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142413 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142414 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142415 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142416 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142417 A19-stolička kulatá Chico 335 19.5.2021 1 335 0,96 322 0,85 273 Kč
EM00142418 A23-dětská židle 728 19.5.2021 1 728 0,96 699 0,85 594 Kč
EM00142419 A23-dětská židle 728 19.5.2021 1 728 0,96 699 0,85 594 Kč
EM00142420 A23-dětská židle 728 19.5.2021 1 728 0,96 699 0,85 594 Kč
EM00142421 A23-dětská židle 728 19.5.2021 1 728 0,96 699 0,85 594 Kč
EM00142422 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142423 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142424 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142425 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142426 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142427 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142428 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142429 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142430 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142431 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142432 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142433 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142434 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142435 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142436 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142437 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142438 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142439 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142440 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč



EM00142441 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142442 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142443 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142444 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142445 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142446 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142447 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142448 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142449 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142450 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142451 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142452 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142453 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142454 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142455 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142456 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142457 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142458 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142459 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142460 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142461 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142462 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142463 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142464 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142465 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142466 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142467 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142468 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142469 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142470 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142471 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142472 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142473 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142474 A03-přísedová židle Taurus 915 19.5.2021 1 915 0,96 878 0,85 746 Kč
EM00142475 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142476 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142477 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142478 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142479 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00142480 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142481 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142482 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142483 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142484 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142485 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142486 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142487 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142488 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142489 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142490 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142491 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142492 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142493 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142494 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142495 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142496 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142497 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142498 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142499 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142500 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142501 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142502 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142503 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142504 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142505 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142506 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142507 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142508 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142509 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142510 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142511 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142512 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142513 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142514 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142515 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142516 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142517 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142518 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00142519 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142520 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142521 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142522 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142523 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142524 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142525 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142526 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142527 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142528 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142529 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142530 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142531 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142532 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142533 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142534 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142535 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142536 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142537 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142538 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142539 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142540 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142541 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142542 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142543 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142544 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142545 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142546 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142547 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142548 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142549 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142550 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142551 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142552 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142553 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142554 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142555 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142556 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142557 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00142558 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142559 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142560 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142561 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142562 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142563 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142564 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142565 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142566 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142567 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142568 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142569 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142570 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142571 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142572 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142573 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142574 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142575 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142576 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142577 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142578 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142579 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142580 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142581 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142582 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142583 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142584 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142585 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142586 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142587 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142588 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142589 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142590 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142591 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142592 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142593 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142594 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142595 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142596 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč



EM00142597 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142598 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142599 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142600 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142601 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142602 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142603 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142604 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142605 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142606 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142607 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142608 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142609 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142610 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142611 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142612 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142613 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142614 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142615 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142616 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 361 Kč
EM00142617 A05,06,07-pevná židle Taurus 443 19.5.2021 1 443 0,96 425 0,85 362 Kč
EM00142675 T-1296-laserový systém Holmium vč.flexibil.URS 2 238 500 12.5.2021 1 2238500 0,96 2148960 0,85 1 826 616 Kč
EM00142676 T-0701-skalpel harmonický 181 440 13.5.2021 1 181440 0,96 174182 0,85 148 055 Kč
EM00142677 T-0701-skalpel harmonický 181 440 13.5.2021 1 181440 0,96 174182 0,85 148 055 Kč
EM00143313 Zdrcadlo stojací 9 075 18.5.2021 1 9075 0,96 871 0,85 7 405 Kč
EM00143314 Zdrcadlo stojací 9 075 18.5.2021 1 9075 0,96 871 0,85 7 405 Kč
EM00143315 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143316 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143317 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143318 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143319 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143320 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143321 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143322 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143323 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143324 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143325 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143326 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143327 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč



EM00143328 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143329 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143330 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143331 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143332 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143333 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143334 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143335 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143336 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143337 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143338 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143339 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143340 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143341 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143342 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143343 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143344 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143345 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143346 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143347 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143348 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143349 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143350 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143351 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143352 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143353 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143354 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143355 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143356 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143357 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143358 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143359 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143360 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143361 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143362 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143363 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143364 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143365 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143366 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč



EM00143367 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143368 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143369 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143370 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143371 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143372 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143373 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143374 Nádoba na odpad 50 l 1 089 18.5.2021 1 1089 0,96 1045 0,85 889 Kč
EM00143375 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143376 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143377 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143378 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143379 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143380 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143381 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143382 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143383 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143384 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143385 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143386 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143387 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143388 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143389 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143390 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143391 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143392 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143393 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143394 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143395 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143396 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143397 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143398 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143399 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143400 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143401 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143402 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143403 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143404 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143405 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143406 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143407 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143408 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143409 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143410 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143411 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143412 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143413 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143414 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143415 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143416 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143417 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143418 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143419 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143420 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143421 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143422 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143423 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143424 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143425 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143426 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143427 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143428 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143429 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143430 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143431 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143432 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143433 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143434 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143435 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143436 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143437 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143438 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143439 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143440 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143441 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143442 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143443 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143444 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143445 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143446 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143447 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143448 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143449 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143450 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143451 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143452 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143453 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143454 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143455 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143456 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143457 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143458 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143459 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143460 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143461 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143462 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143463 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143464 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143465 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143466 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143467 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143468 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143469 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143470 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143471 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143472 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143473 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143474 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143475 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143476 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143477 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143478 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143479 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143480 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143481 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143482 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143483 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143484 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143485 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143486 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143487 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143488 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143489 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143490 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143491 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143492 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143493 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143494 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143495 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143496 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143497 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143498 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143499 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143500 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143501 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143502 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143503 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143504 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143505 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143506 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143507 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143508 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143509 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143510 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143511 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143512 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143513 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143514 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143515 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143516 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143517 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143518 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143519 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143520 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143521 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143522 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143523 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143524 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143525 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143526 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143527 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143528 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143529 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143530 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143531 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143532 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143533 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143534 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143535 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143536 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143537 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143538 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143539 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143540 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143541 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143542 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143543 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143544 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143545 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143546 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143547 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143548 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143549 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143550 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143551 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143552 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143553 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143554 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143555 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143556 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143557 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143558 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143559 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143560 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143561 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143562 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143563 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143564 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143565 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143566 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143567 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143568 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143569 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143570 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143571 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143572 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143573 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143574 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143575 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143576 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143577 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143578 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143579 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143580 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143581 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143582 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143583 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143584 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143585 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143586 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143587 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143588 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143589 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143590 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143591 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143592 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143593 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143594 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143595 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143596 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143597 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143598 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143599 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143600 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143601 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143602 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143603 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143604 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143605 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143606 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143607 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143608 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143609 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143610 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143611 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143612 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143613 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143614 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143615 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143616 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143617 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143618 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143619 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143620 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143621 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143622 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143623 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143624 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143625 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143626 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143627 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143628 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143629 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143630 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143631 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143632 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143633 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143634 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143635 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143636 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143637 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143638 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143639 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143640 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143641 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143642 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143643 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143644 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143645 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143646 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143647 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143648 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143649 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143650 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143651 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143652 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143653 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143654 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143655 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143656 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143657 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143658 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143659 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143660 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143661 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143662 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143663 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143664 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143665 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143666 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143667 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143668 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143669 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143670 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143671 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143672 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143673 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143674 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143675 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143676 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143677 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143678 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143679 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143680 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143681 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143682 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143683 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143684 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143685 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143686 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143687 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143688 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143689 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143690 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143691 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143692 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143693 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143694 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143695 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143696 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143697 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143698 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143699 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143700 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143701 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143702 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143703 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143704 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143705 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143706 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143707 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143708 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143709 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143710 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143711 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143712 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143713 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143714 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143715 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143716 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143717 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143718 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143719 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143720 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143721 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143722 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143723 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143724 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143725 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143726 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143727 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143728 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143729 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143730 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143731 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143732 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143733 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143734 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143735 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143736 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143737 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143738 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143739 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143740 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143741 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143742 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143743 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143744 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143745 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143746 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143747 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143748 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143749 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143750 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143751 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143752 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143753 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143754 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143755 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143756 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143757 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143758 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143759 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143760 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143761 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143762 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143763 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143764 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143765 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143766 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143767 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143768 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143769 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143770 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143771 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143772 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143773 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143774 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143775 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143776 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143777 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143778 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143779 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143780 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143781 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143782 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143783 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143784 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143785 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143786 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143787 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143788 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143789 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143790 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143791 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143792 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143793 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143794 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143795 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143796 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143797 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143798 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143799 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143800 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143801 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143802 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143803 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143804 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143805 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143806 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143807 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143808 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143809 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143810 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143811 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143812 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143813 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143814 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143815 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143816 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143817 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143818 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143819 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143820 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143821 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143822 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143823 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143824 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143825 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143826 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143827 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143828 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143829 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143830 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143831 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143832 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143833 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143834 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143835 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143836 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143837 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143838 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143839 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143840 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143841 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143842 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143843 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143844 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143845 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143846 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143847 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143848 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143849 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143850 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143851 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143852 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143853 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143854 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143855 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143856 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143857 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143858 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143859 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143860 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143861 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143862 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143863 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143864 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143865 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143866 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143867 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143868 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143869 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143870 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143871 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143872 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143873 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143874 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143875 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143876 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143877 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143878 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143879 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143880 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143881 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143882 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143883 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143884 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143885 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143886 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143887 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143888 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143889 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143890 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143891 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143892 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143893 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143894 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143895 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143896 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143897 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143898 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143899 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143900 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143901 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143902 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143903 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143904 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143905 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143906 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143907 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143908 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143909 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143910 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143911 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143912 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143913 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143914 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143915 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143916 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143917 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143918 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143919 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143920 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143921 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143922 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143923 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143924 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143925 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143926 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143927 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143928 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143929 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143930 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143931 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143932 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143933 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143934 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143935 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143936 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143937 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143938 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143939 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143940 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143941 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143942 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143943 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143944 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143945 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143946 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143947 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143948 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143949 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143950 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143951 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč



EM00143952 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143953 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143954 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143955 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143956 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143957 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143958 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143959 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143960 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143961 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143962 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143963 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143964 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143965 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143966 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143967 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00143968 Nádoba na směsný odpad 25 l 411 18.5.2021 1 411 0,96 395 0,85 336 Kč
EM00144071 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 580 8.6.2021 1 178580 0,96 171437 0,87 149 150 Kč
EM00144072 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 580 8.6.2021 1 178580 0,96 171437 0,87 149 150 Kč
EM00144073 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 580 8.6.2021 1 178580 0,96 171437 0,87 149 150 Kč
EM00144074 T-6348-Lehátko vyšetř.gynekologické 178 580 8.6.2021 1 178580 0,96 171437 0,87 149 150 Kč
EM00144075 T-6348a-Lehátko vyšetř.proktologické 185 979 8.6.2021 1 185979 0,96 178540 0,87 155 330 Kč
EM00144282 T-1511a-Kardiotograf CTG-fetální monitor 514 250 17.6.2021 1 514250 0,96 493680 0,87 429 502 Kč
EM00144283 T-1511b-Kardiotograf CTG-fetální monitor s telemetrií 514 250 17.6.2021 1 514250 0,96 493680 0,87 429 502 Kč
EM00144285 T-3002x-Dialyzační přístroj pojízdný 702 103 3.6.2021 1 702103 0,96 674019 0,87 586 396 Kč
EM00144286 T-3002x-Dialyzační přístroj pojízdný 702 103 3.6.2021 1 702103 0,96 674019 0,87 586 396 Kč
EM00144287 T-7810-Trezor skříňový 7 512 3.6.2021 1 7512 0,96 7212 0,87 6 274 Kč
EM00145233 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145234 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145235 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145236 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145237 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145238 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145239 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145240 T-9051 - Výrobník horké vody-čajovar 15l 3 207 17.6.2021 1 3207 0,96 3079 0,87 2 678 Kč
EM00145275 T-5422 - Dekontaminační zóna 34 068 26.6.2021 1 34068 0,96 32705 0,87 28 453 Kč
EM00145276 T-0809-Video-kolono-gastro-skopická věž 9 136 597 29.6.2021 1 9136597 0,96 8771133 0,87 7 630 886 Kč
EM00145277 T-0840-Bronchoskop intubační 644 523 29.6.2021 1 644523 0,96 618742 0,87 538 306 Kč
EM00145278 T-1104-Videolaryngoskop 375 619 29.6.2021 1 375619 0,96 360594 0,87 313 717 Kč



EM00145279 TP-3922-Jednokomorová myčka pro flexib.endoskop 834 900 29.6.2021 1 834900 0,96 801504 0,87 697 308 Kč
EM00145280 TP-3923-Vertikální sušící skříň 955 900 29.6.2021 1 955900 0,96 917664 0,87 798 368 Kč
EM00145313 Soubor orientačního systému 2 858 825 14.6.2021 1 2858825 0,96 2744472 0,87 2 387 690 Kč
EM00145326 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418 28.6.2021 1 48418 0,96 46481 0,87 40 439 Kč
EM00145327 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418 28.6.2021 1 48418 0,96 46481 0,87 40 439 Kč
EM00145328 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418 28.6.2021 1 48418 0,96 46481 0,87 40 439 Kč
EM00145329 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418 28.6.2021 1 48418 0,96 46481 0,87 40 439 Kč
EM00145330 N-2097-Uzavřený transport.vozík s policemi 48 418 28.6.2021 1 48418 0,96 46481 0,87 40 439 Kč
EM00145331 T-5455-Vozík na přepravu kontejnerů 42 803 28.6.2021 1 42803 0,96 41091 0,87 35 749 Kč
EM00145332 T-5455-Vozík na přepravu kontejnerů 42 803 28.6.2021 1 42803 0,96 41091 0,87 35 749 Kč
EM00145333 T-6533-Vozík manipulační 26 533 28.6.2021 1 26533 0,96 25472 0,87 22 161 Kč
EM00145334 T-6533-Vozík manipulační 26 533 28.6.2021 1 26533 0,96 25472 0,87 22 161 Kč
EM00145335 T-6533-Vozík manipulační 26 533 28.6.2021 1 26533 0,96 25472 0,87 22 161 Kč
EM00146348 Nábytková sestava mytí endoskopů 665 198 27.7.2021 1 665198 0,96 638590 0,87 555 573 Kč
EM00146360 Plazmový sterilizátor 2 092 695 15.7.2021 1 2092695 0,96 2008987 0,87 1 747 819 Kč
EM00146404 Motomed 411 182 14.7.2021 1 411182 0,96 394735 0,87 343 419 Kč
EM00146405 Motomed 411 182 14.7.2021 1 411182 0,96 394735 0,87 343 419 Kč
EM00146406 T-0130-Skiaskop.přístroj s C ramenem-malý,lehký 1 512 500 1.7.2021 1 1512500 0,96 1452000 0,87 1 263 240 Kč
EM00146407 T-0130-Skiaskop.přístroj s C ramenem-malý,lehký 1 512 500 1.7.2021 1 1512500 0,96 1452000 0,87 1 263 240 Kč
EM00146408 T-0131a-Skiaskop.přístroj s C ramenem-plochý detektor-Orto 3 049 200 1.7.2021 1 3049200 0,96 2927232 0,87 2 546 692 Kč
EM00146409 T-0131b-Skiaskop.přístroj s C ramenem-vysoký výkon-Urolog 3 400 100 1.7.2021 1 3400100 0,96 3264096 0,87 2 839 764 Kč
EM00147908 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147909 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147910 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147911 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147912 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147913 T-6510-Vozík nemocniční-4 zásuvky 51 082 28.7.2021 1 51082 0,96 49038 0,87 42 663 Kč
EM00147914 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147915 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147916 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147917 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147918 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147919 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147920 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147921 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147922 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147923 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147924 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147925 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč



EM00147926 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147927 T-6515-Vozík vizitkový na dokumentaci a léky 48 057 28.7.2021 1 48057 0,96 46135 0,87 40 137 Kč
EM00147928 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147929 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147930 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147931 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147932 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147933 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147934 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147935 T-6525-Vozík anesteziologický 74 556 28.7.2021 1 74556 0,96 71574 0,87 62 269 Kč
EM00147936 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147937 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147938 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147939 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147940 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147941 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147942 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147943 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147944 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147945 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147946 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147947 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147948 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147949 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147950 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147951 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147952 T-6528-Vozík resuscitační 67 054 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 003 Kč
EM00147953 T-6528-Vozík resuscitační 67 055 28.7.2021 1 67054 0,96 64372 0,87 56 004 Kč
EM00147954 T-2018-Operač.stůl systémový-Chirurg.,Gynekolog. 2 204 810 16.7.2021 1 2204810 0,96 2116619 0,87 1 841 457 Kč
EM00147955 T-2018-Operač.stůl systémový-Chirurg.,Gynekolog. 2 204 810 16.7.2021 1 2204810 0,96 2116619 0,87 1 841 457 Kč
EM00147956 T-2019a-Operač.stůl systém.-ORL 2 754 977 16.7.2021 1 2754977 0,96 2636138 0,87 2 300 957 Kč
EM00147957 T-2019b-Operač.stůl systém.-Urolog. 2 929 202 16.7.2021 1 2929202 0,96 2812034 0,87 2 446 470 Kč
EM00147958 T-2015-Operač.stůl 4-segmenty-Gynekologie 963 306 13.7.2021 1 963306 0,96 924774 0,87 804 553 Kč
EM00147959 T-2017-Operač.stůl 4-segmenty 3 821 073 13.7.2021 1 3821073 0,96 3668230 0,87 3 191 360 Kč
EM00147960 T-2017-Operač.stůl 4-segmenty 3 821 073 13.7.2021 1 3821073 0,96 3668230 0,87 3 191 360 Kč
EM00147961 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 203 30.7.2021 1 593203 0,96 569475 0,87 495 443 Kč
EM00147962 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 203 30.7.2021 1 593203 0,96 569475 0,87 495 443 Kč
EM00147963 T-6111-Inkubátor novorozenec.-invaziv.péče 593 203 30.7.2021 1 593203 0,96 569475 0,87 495 443 Kč
EM00147964 T-2022-Sada vrtaček-systém pro malé kosti 715 549 12.7.2021 1 715549 0,96 686928 0,87 597 627 Kč



EM00148036 Stolek konferenční 1 150 26.7.2021 1 1150 0,96 1104 0,87 960 Kč
EM00148037 Stolek konferenční 1 150 26.7.2021 1 1150 0,96 1104 0,87 960 Kč
EM00148038 Skříň na kolečkách-šuplík.-vitrína 1 903 26.7.2021 1 1903 0,96 1827 0,87 1 590 Kč
EM00148039 Skříň na kolečkách-šuplík.-vitrína 1 903 26.7.2021 1 1903 0,96 1827 0,87 1 590 Kč
EM00148040 Vešáková stěna+zrcadlo 2 184 26.7.2021 1 2184 0,96 2097 0,87 1 824 Kč
EM00148041 TV LCD+držák 15 607 26.7.2021 1 15607 0,96 14983 0,87 13 035 Kč
EM00148042 TV LCD+držák 15 607 26.7.2021 1 15607 0,96 14983 0,87 13 035 Kč
EM00148043 Křeslo anatomic.polohovat. 35 909 26.7.2021 1 35909 0,96 34473 0,87 29 991 Kč
EM00148044 Křeslo anatomic.polohovat. 35 909 26.7.2021 1 35909 0,96 34473 0,87 29 991 Kč
EM00148045 Židle kancelářská 5 708 26.7.2021 1 5708 0,96 5480 0,87 4 767 Kč
EM00148046 Židle kancelářská 5 708 26.7.2021 1 5708 0,96 5480 0,87 4 767 Kč
EM00148047 Pult pracovní 14 605 26.7.2021 1 14605 0,96 14021 0,87 12 198 Kč
EM00148048 Sestava skříní-uzamykatelná 18 714 26.7.2021 1 18714 0,96 17965 0,87 15 630 Kč
EM00148049 Skříň atyp+věšák 18 714 26.7.2021 1 18714 0,96 17965 0,87 15 630 Kč
EM00148050 Skříňka na osobní věci+nástavec 16 942 26.7.2021 1 16942 0,96 16264 0,87 14 150 Kč
EM00148051 Lednice vysoká 23 417 26.7.2021 1 23417 0,96 22480 0,87 19 558 Kč
EM00148052 Pult kuchyň.+horní skříňky 18 137 26.7.2021 1 18137 0,96 17412 0,87 15 148 Kč
EM00148053 Skříň do výklenku uzamykat. 11 764 26.7.2021 1 11764 0,96 11293 0,87 9 825 Kč
EM00148054 Regál policový-sestava 17 203 26.7.2021 1 17203 0,96 16515 0,87 14 368 Kč
EM00148055 Skříň vestavná-posuvné police 19 603 26.7.2021 1 19603 0,96 18819 0,87 16 373 Kč
EM00148056 Věšák.stěna vč.botníku+skříňka na osob.věci 16 216 26.7.2021 1 16216 0,96 15567 0,87 13 544 Kč
EM00148057 Kryty elektrorozvaděčů 13 698 26.7.2021 1 13698 0,96 13151 0,87 11 441 Kč
EM00148058 Kryty elektrorozvaděčů 13 698 26.7.2021 1 13698 0,96 13151 0,87 11 441 Kč
EM00148059 Stůl pracovní+nástavba 46 246 26.7.2021 1 46246 0,96 44396 0,87 38 625 Kč
EM00148060 Lednice na léky 42 481 26.7.2021 1 42481 0,96 40782 0,87 35 480 Kč
EM00148072 T-0860-Pelvimetr 3 475 23.7.2021 1 3475 0,96 3336 0,87 2 902 Kč
EM00148700 T-2021-Soubor sady vrtaček-velké kosti 2 897 644 12.8.2021 1 2897644 0,96 2781738 0,87 2 420 112 Kč
EM00148831 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148832 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148833 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148834 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148835 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148836 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148837 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148838 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148839 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148840 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148841 T-0401-EKG přístroj vč.vozíku 47 971 5.8.2021 1 47971 0,96 46052 0,87 40 065 Kč
EM00148843 T-1099a-Systém CPAP+tlak.ventilace 661 613 11.8.2021 1 661613 0,96 635148 0,87 552 580 Kč



EM00148844 T-1099b-Systém CPAP-klasický pro novorozence 503 059 11.8.2021 1 503059 0,96 482937 0,87 420 155 Kč
EM00148845 T-1099c-Systém CPAP-pro děti+monitoring 515 477 11.8.2021 1 515477 0,96 494858 0,87 430 526 Kč
EM00148846 T-1099d-Systém CPAP-pro děti 292 426 11.8.2021 1 292429 0,96 280729 0,87 244 234 Kč
EM00148849 ECMO-Přístroj pro mimotělní oběh 2 396 269 13.8.2021 1 2396269 0,96 2300418 0,87 2 001 364 Kč
EM00148858 T-0190a-Stanice diagnostická 300 383 16.8.2021 1 300383 0,96 288368 0,87 250 879 Kč
EM00148859 T-0190b-Stanice pracovní 48 703 16.8.2021 1 48703 0,96 46755 0,87 40 676 Kč
EM00148860 T-0190b-Stanice pracovní 48 703 16.8.2021 1 48703 0,96 46755 0,87 40 676 Kč
EM00148861 T-0190b-Stanice pracovní 48 703 16.8.2021 1 48703 0,96 46755 0,87 40 676 Kč
EM00148862 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584 16.8.2021 1 12584 0,96 12081 0,87 10 510 Kč
EM00148863 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584 16.8.2021 1 12584 0,96 12081 0,87 10 510 Kč
EM00148864 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584 16.8.2021 1 12584 0,96 12081 0,87 10 510 Kč
EM00148865 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584 16.8.2021 1 12584 0,96 12081 0,87 10 510 Kč
EM00148866 T-6690-Věšák na RTG zástěry 12 584 16.8.2021 1 12584 0,96 12081 0,87 10 510 Kč
EM00148867 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148868 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148869 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148870 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148871 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148872 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148873 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148874 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148875 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148876 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148877 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148878 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148879 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148880 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148881 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148882 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148883 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148884 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148885 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00148886 T-6695-RTG zástěra 11 495 16.8.2021 1 11495 0,96 11035 0,87 9 601 Kč
EM00150246 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150247 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150248 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150249 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150250 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150251 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč



EM00150252 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150253 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150254 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150255 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150256 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150257 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150258 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150259 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150260 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150261 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150262 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150263 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150264 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150265 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150266 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150267 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150268 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150269 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150270 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150271 T-6602-Stojan infuzní pojízd. 2 969 8.9.2021 1 2969 0,96 2850 0,89 2 537 Kč
EM00150272 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150273 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150274 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150275 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150276 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150277 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150278 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150279 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150280 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150281 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150282 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150283 T-6715-Schůdky 1-stupňové 1 578 8.9.2021 1 1578 0,96 1515 0,89 1 348 Kč
EM00150284 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150285 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150286 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150287 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150288 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150289 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150290 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč



EM00150291 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150292 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150293 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150294 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150295 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150296 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150297 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150298 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150299 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150300 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150301 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150302 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150303 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150304 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150305 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150306 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150307 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150308 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150309 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150310 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150311 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150312 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150313 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150314 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150315 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150316 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150317 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150318 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150319 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150320 T-5430-Stojan na závěs.koše vč.3 košů 7 187 8.9.2021 1 7187 0,96 6900 0,89 6 141 Kč
EM00150321 T-6500-Vozík přístrojový 8 365 8.9.2021 1 8365 0,96 8030 0,89 7 147 Kč
EM00150322 T-6500-Vozík přístrojový 8 365 8.9.2021 1 8365 0,96 8030 0,89 7 147 Kč
EM00150323 T-6500-Vozík přístrojový 8 365 8.9.2021 1 8365 0,96 8030 0,89 7 147 Kč
EM00150324 T-6500-Vozík přístrojový 8 365 8.9.2021 1 8365 0,96 8030 0,89 7 147 Kč
EM00150325 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150326 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150327 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150328 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150329 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč



EM00150330 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150331 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150332 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150333 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150334 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150335 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150336 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150337 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150338 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150339 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150340 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150341 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150342 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150343 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150344 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150345 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150346 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150347 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150348 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150349 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150350 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150351 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150352 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150353 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150354 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150355 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150356 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150357 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150358 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150359 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150360 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150361 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150362 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150363 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150364 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150365 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150366 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150367 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150368 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč



EM00150369 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150370 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150371 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150372 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150373 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150374 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150375 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150376 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150377 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150378 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150379 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150380 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150381 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150382 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150383 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150384 T-6501-Vozík nástrojový 2-podlažní 8 815 8.9.2021 1 8815 0,96 8462 0,89 7 531 Kč
EM00150385 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150386 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150387 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150388 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150389 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150390 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150391 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150392 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150393 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150394 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150395 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150396 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150397 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150398 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150399 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150400 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150401 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150402 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150403 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150404 T-6502-Vozík víceúčelový 2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150405 T-6503-Stojan na závěs.koše vč.4 košů 8 336 8.9.2021 1 8336 0,96 8003 0,89 7 122 Kč
EM00150406 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč
EM00150407 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč



EM00150408 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč
EM00150409 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč
EM00150410 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč
EM00150411 T-6506-Vozík přístroj.pojízdný-1 zásuvka,nerez 14 162 8.9.2021 1 14162 0,96 13596 0,89 12 100 Kč
EM00150412 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150413 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150414 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150415 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150416 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150417 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150418 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150419 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150420 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150421 T-6507-Vozík s galerkou a výklop.boxy 16 354 8.9.2021 1 16354 0,96 15700 0,89 13 973 Kč
EM00150422 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150423 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150424 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150425 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150426 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150427 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150428 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150429 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150430 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150431 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150432 T-6508-Vozík víceúčel. 2-podlaž.vč zásuvky 9 642 8.9.2021 1 9642 0,96 9256 0,89 8 239 Kč
EM00150433 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150434 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150435 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150436 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150437 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150438 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150439 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150440 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150441 T-6520-Stolek instrument.výškově stavitelný 33 354 8.9.2021 1 33354 0,96 32020 0,89 28 497 Kč
EM00150442 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150443 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150444 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150445 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150446 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč



EM00150447 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150448 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150449 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150450 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150451 T-6530-Vozík servírov.-2-podlažní 11 374 8.9.2021 1 11374 0,96 10919 0,89 9 718 Kč
EM00150452 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150453 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150454 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150455 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150456 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150457 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150458 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150459 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150460 T-6531-Vozík příprav.pro steriliz.kontejnery 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150461 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150462 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150463 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150464 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150465 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150466 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150467 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150468 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150469 T-6535-Vozík na stlaní, čisté prádlo 16 535 8.9.2021 1 16535 0,96 15874 0,89 14 127 Kč
EM00150470 T-6539-Stolek balící+koš+police,nerez 14 403 8.9.2021 1 14403 0,96 13827 0,89 12 306 Kč
EM00150471 T-6539-Stolek balící+koš+police,nerez 14 403 8.9.2021 1 14403 0,96 13827 0,89 12 306 Kč
EM00150472 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150473 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150474 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150475 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150476 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150477 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150478 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150479 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150480 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150481 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150482 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150483 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150484 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč
EM00150485 T-6540-Vozík příprav.pro steriliz.kontejner 12 043 8.9.2021 1 12043 0,96 11561 0,89 10 290 Kč



EM00150486 T-6580-Vozík transport.pro zemřelé+nosítka+kryt 36 058 8.9.2021 1 36058 0,96 34616 0,89 30 808 Kč
EM00150487 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150488 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150489 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150490 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150491 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150492 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150493 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150494 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150495 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150496 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150497 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150498 T-6606-Aseptické umyvadlo vč.pojízd.stojanu 4 903 8.9.2021 1 4903 0,96 4707 0,89 4 189 Kč
EM00150499 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150500 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150501 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150502 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150503 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150504 T-6716-Schůdky 2-stupňové NR 3 076 8.9.2021 1 3076 0,96 2953 0,89 2 628 Kč
EM00150505 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150506 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150507 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150508 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150509 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150510 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150511 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150512 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150513 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150514 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150515 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150516 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150517 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150518 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150519 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150520 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150521 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150522 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150523 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150524 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč



EM00150525 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150526 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150527 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150528 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150529 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150530 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150531 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150532 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150533 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150534 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150535 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150536 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150537 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150538 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150539 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150540 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150541 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150542 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150543 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150544 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150545 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150546 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150547 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150548 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150549 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150550 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150551 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150552 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150553 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150554 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150555 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150556 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150557 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150558 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150559 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150560 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150561 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150562 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150563 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč



EM00150564 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150565 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150566 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150567 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150568 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150569 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150570 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150571 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150572 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150573 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150574 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150575 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150576 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150577 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150578 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150579 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150580 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150581 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150582 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150583 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150584 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150585 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150586 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150587 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150588 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150589 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150590 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150591 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150592 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150593 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150594 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150595 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150596 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150597 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150598 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150599 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150600 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150601 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150602 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč



EM00150603 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150604 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150605 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150606 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150607 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150608 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150609 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150610 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150611 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150612 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150613 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150614 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150615 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150616 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150617 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150618 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150619 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150620 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150621 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150622 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150623 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150624 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150625 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150626 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150627 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150628 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150629 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150630 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150631 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150632 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150633 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150634 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150635 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150636 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150637 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150638 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150639 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150640 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150641 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč



EM00150642 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150643 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150644 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150645 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150646 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150647 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150648 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150649 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150650 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150651 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150652 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150653 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150654 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150655 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150656 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150657 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150658 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150659 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150660 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150661 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150662 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150663 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150664 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150665 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150666 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150667 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150668 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150669 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150670 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150671 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150672 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150673 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150674 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150675 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150676 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150677 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150678 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150679 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150680 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč



EM00150681 T-7501-Vozík na špinavé prádlo/odpad+vak 3 496 8.9.2021 1 3496 0,96 3356 0,89 2 987 Kč
EM00150682 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150683 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150684 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150685 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150686 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150687 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150688 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150689 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150690 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150691 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150692 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150693 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150694 T-7509-Sestava na třídění odpadu-3 díly 10 249 8.9.2021 1 10249 0,96 9839 0,89 8 756 Kč
EM00150695 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150696 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150697 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150698 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150699 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150700 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150701 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150702 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150703 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150704 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150705 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150706 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150707 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150708 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150709 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150710 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150711 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150712 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150713 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150714 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150715 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150716 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150717 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150718 T-7530-Úklidový vozík pojízdný 5 280 8.9.2021 1 5280 0,96 5069 0,89 4 512 Kč
EM00150719 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 712 8.9.2021 1 6712 0,96 6444 0,89 5 735 Kč



EM00150720 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 712 8.9.2021 1 6712 0,96 6444 0,89 5 735 Kč
EM00150722 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 712 8.9.2021 1 6712 0,96 6444 0,89 5 735 Kč
EM00150723 T-7598-Vozík na špinavé prádlo-klec 6 712 8.9.2021 1 6712 0,96 6444 0,89 5 735 Kč
EM00150724 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150725 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150726 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150727 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150728 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150729 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150730 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150731 T-7601-Pojízdný stojan na 24 párů obuvi 27 467 8.9.2021 1 27467 0,96 26368 0,89 23 468 Kč
EM00150732 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645 8.9.2021 1 29645 0,96 28459 0,89 25 329 Kč
EM00150733 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645 8.9.2021 1 29645 0,96 28459 0,89 25 329 Kč
EM00150734 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645 8.9.2021 1 29645 0,96 28459 0,89 25 329 Kč
EM00150735 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645 8.9.2021 1 29645 0,96 28459 0,89 25 329 Kč
EM00150736 T-7602-Vozík víceúčel.-2-podlaží se zásuvkami 29 645 8.9.2021 1 29645 0,96 28459 0,89 25 329 Kč
EM00150737 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150738 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150739 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150740 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150741 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150742 T-6608-Stojan na misky s ohřevem 91 234 8.9.2021 1 91234 0,96 87585 0,89 77 950 Kč
EM00150743 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150744 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150745 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150746 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150747 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150748 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150749 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150750 T-7600-Vozík na šití 41 745 8.9.2021 1 41745 0,96 40075 0,89 35 667 Kč
EM00150885 T-0910a-Defibrilátor pro ARO 544 526 8.9.2021 1 544526 0,96 522745 0,89 465 243 Kč
EM00150886 T-0910a-Defibrilátor pro ARO 544 527 1.9.2021 1 544527 0,96 522746 0,89 465 244 Kč
EM00150887 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150888 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150889 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150890 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150891 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150892 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150893 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč



EM00150894 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150895 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150896 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150897 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150898 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150899 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150900 T-0910b-Defibrilátor pro intenziv.péči 274 334 1.9.2021 1 274334 0,96 263361 0,89 234 391 Kč
EM00150901 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150902 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150903 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150904 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150905 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150906 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150907 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150908 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150909 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150910 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150911 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150912 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150913 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150914 T-0910c-Defibrilátor základní 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150915 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150916 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150917 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150918 T-0910d-Defibrilátor základní-dětský 61 737 1.9.2021 1 61737 0,96 59728 0,89 52 748 Kč
EM00150946 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 918 14.9.2021 1 449918 0,96 431921 0,89 384 410 Kč
EM00150947 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 918 14.9.2021 1 449918 0,96 431921 0,89 384 410 Kč
EM00150948 T-0305-Ultrazvuk na bloky 449 918 14.9.2021 1 449918 0,96 431921 0,89 384 410 Kč
EM00150989 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150990 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150991 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150992 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150993 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150994 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150995 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150996 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150997 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150998 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00150999 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč



EM00151000 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151001 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151002 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151003 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151004 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151005 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151006 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151007 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151008 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151009 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151010 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151011 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151012 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151013 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151014 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151015 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151016 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151017 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151018 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151019 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151020 T-1010-Pumpa infuzní 26 620 2.9.2021 1 25555 0,96 24533 0,89 22 744 Kč
EM00151021 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151022 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151023 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151024 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151025 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151026 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151027 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151028 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151029 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151030 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151031 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151032 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151033 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151034 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151035 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151036 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151037 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151038 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč



EM00151039 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151040 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151041 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151042 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151043 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151044 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151045 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151046 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151047 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151048 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151049 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151050 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151051 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151052 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151053 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151054 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151055 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151056 T-1015-Dávkovač lineární 24 200 2.9.2021 1 24200 0,96 23232 0,89 20 676 Kč
EM00151057 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151058 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151059 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151060 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151061 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151062 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151063 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151064 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151065 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151066 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151067 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151068 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151069 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151070 T-1090-Dokovací stanice 29 040 2.9.2021 1 29040 0,96 27878 0,89 24 812 Kč
EM00151071 T-1095-SW-Vigilant Software Suite 1 313 455 2.9.2021 1 1313455 0,96 1260917 0,89 1 122 216 Kč
EM00151112 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 725 10.9.2021 1 86725 0,96 83256 0,89 74 098 Kč
EM00151113 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 725 10.9.2021 1 86725 0,96 83256 0,89 74 098 Kč
EM00151114 T-1155-Svářečka sterilizač.obalů 86 725 10.9.2021 1 86725 0,96 83256 0,89 74 098 Kč
EM00151115 T-3925-Sterilizátor parní-25l 221 458 10.9.2021 1 221458 0,96 212600 0,89 189 214 Kč
EM00151116 T-3907-Čistička ultrazvuková 211 802 10.9.2021 1 211802 0,96 203330 0,89 180 964 Kč
EM00151117 T-5131-Sterilizátor horkovzduš.,stolní-55l 53 244 10.9.2021 1 53244 0,96 51114 0,89 45 492 Kč



EM00151118 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151119 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151120 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151121 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151122 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151123 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151124 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151125 T-4401-Pistole tlaková vzduchová 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151126 T-4403-Pistole tlaková mycí 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00151127 T-4403-Pistole tlaková mycí 13 564 10.9.2021 1 13564 0,96 13021 0,89 11 589 Kč
EM00154421 T-6218-Ohřev pacienta (systém s 8ks řídíc.jednotek) 1 243 033 30.9.2021 1 1193312 0,96 1145580 0,89 1 062 047 Kč
EM00154422 T-6220-Ohřev pacienta (systém s 4ks řídíc.jednotek) 887 293 30.9.2021 1 887293 0,96 851801 0,89 758 103 Kč
EM00154445 T-0185-Přístroj anesteziolog.MR kompatibil. 1 183 320 15.9.2021 1 1183320 0,96 1135987 0,89 1 006 694 Kč
EM00154446 T-0187-Monitor vitál.fcí MR kompatibil. 2 026 327 15.9.2021 1 2026327 0,96 1945274 0,89 1 731 293 Kč
EM00154447 T-1199-Laryngoskop MR kompatibil. 43 379 15.9.2021 1 43379 0,96 41644 0,89 37 063 Kč

191 334 337 Kč



1 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Ing. Marianem Tomášikem, předsedou představenstva 
IČO:    25997556 
DIČ:    CZ699004900 
 
na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 
 
a 
 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
se sídlem:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
zastoupený:  RNDr., Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 
IČO:    26000202 
DIČ:    CZ699004900 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2333 

 
na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   
 

A. Akcionář je jediným akcionářem Společnosti a má zájem na rozvoji Společnosti; 
B. Představenstvo Akcionáře schválilo uzavření této Smlouvy svém zasedání dne                  

14.prosince 2021, a to usnesením č. 272 /2/ 2021 
C. Správní rada Společnosti schválila uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne                  

15.prosince 2021, a to usnesením č. 54/2021 
 
 
dohodly se smluvní strany  
 
 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, 
na uzavření této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU  
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  

 
  



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Akcionáře poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

příplatek Akcionáře do vlastního kapitálu Společnosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící 

nepeněžitý příplatek Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v přílohách č. 1  a 2 této 

smlouvy, které tvoří její nedílnou součást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým 

posudkem č. 1785 – 38 – 2021 ze dne 28. 10. 2021 a znaleckým posudkem č. 1785 – 39 – 2021 
ze dne 28. 10. 2021vypracovanými soudním znalcem Ing. Janem Šilhavým (dále jen „znalecké 
posudky“), které určily celkovou cenu obvyklou předmětů tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 
201.860.014,-Kč včetně DPH. Kopie znaleckých posudků tvoří přílohy č. 3 a 4 této smlouvy. 

1.2. Akcionář a Společnost na základě znaleckých posudků shodně konstatují, že hodnota 

nepeněžitého příplatku činí 201.860.014,-Kč včetně DPH (slovy:  
dvěstějedenmilionosmsetšedesáttisícčtrnáct korun českých včetně DPH). 
 

II. Závazek k poskytnutí a přijetí příplatku, nakládání s příplatkem 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v čl. I. odst. 1.1. této Smlouvy. 
2.2. Společnost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle čl. I. odst. 

1.1. této Smlouvy přijímá. 

 

III. Poskytnutí příplatku 

3.1.  S ohledem na skutečnost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 

jsou ke dni jejího uzavření v detenci Společnosti, se smluvní strany dohodly, že předměty tvořící 

nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Společností dnem nabytí účinnosti této 

smlouvy.   
 

IV.  Náklady spojené s uzavřením Smlouvy 
 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckých posudků, a 

to ani z části.  

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
5.2. Podmínkou nabytí účinnosti této Smlouvy je uzavření účinné smlouvy o poskytnutí 

nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi Akcionářem a Královéhradeckým krajem, 
kterou Královéhradecký kraj poskytne Akcionáři nepeněžitý příplatek tvořený věcmi oceněnými 
znaleckými posudky č. 1785 – 38 – 2021 a č. 1785 – 39 – 2021 ze dne 28. 10. 
2021vypracovanými soudním znalcem Ing. Janem Šilhavým, které určily celkovou cenu 
obvyklou předmětů tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 201.860.014,-Kč včetně DPH a 
faktickým poskytnutím tohoto nepeněžitého příplatku Akcionáři. V případě, že podmínka nabytí 

účinnosti této Smlouvy dle tohoto odstavce nebude splněna do 90 dnů po uzavření této Smlouvy, 

pozbývá tato Smlouvy platnosti marným uplynutím této doby. 

5.3. Tato Smlouva však nabyde účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Uveřejnění Smlouvy zajistí Akcionář za součinnosti Společnosti. Smluvní strany výslovně 

souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně jejích příloh. Pokud dojde k uveřejnění této 



3

Smlouvy v registru smluv dříve, nežli bude splněna podmínka dle čl. V odst. 5.2. této Smlouvy,

nabyde tato smlouva účinnosti až splněním podmínky uvedené čl. V odst. 5.2. této Smlouvy.

5.4. Smlouva je uzavírána v elektronické formě.

5.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Představenstvem Akcionáře dne 14.prosince 2021 a
Správní radou společnosti dne 15.prosince 2021.

5.6. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně

příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého

oprávněného zástupce.

Příloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 2:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 3:  Znalecký posudek č. 1785 – 38 – 2021 ze dne 28. 10. 2021vypracovaný soudním

znalcem Ing. Janem Šilhavým

Příloha č. 4:  Znalecký posudek č. 1785 – 39 – 2021 ze dne 28. 10. 2021vypracovaný soudním

znalcem Ing. Janem Šilhavým

V Hradci Králové dne      V Náchodě dne

                                                            
Zdravotnický holding  Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Královéhradeckého kraje a.s.  zastoupená

zastoupený RNDr., Bc. Janem Machem
Ing. Marianem Tomášikem    předsedou správní rady

předsedou představenstva


	I. Úvod
	II. Zadání
	IV. Nález
	V. Posudek
	VI. Závěr
	I. ÚVOD
	II. ZADÁNÍ

	Export
	I. Úvod
	II. Zadání
	IV. Nález
	V. Posudek
	VI. Závěr
	I. ÚVOD
	II. ZADÁNÍ

	Export

		2021-12-17T15:15:21+0100
	Ing. MARIAN TOMÁŠIK MBA


		2021-12-21T15:17:24+0000
	Not specified


		2021-12-21T15:16:56+0000
	Not specified


		2021-12-17T17:27:02+0100
	Ing. MARIAN TOMÁŠIK MBA


		2021-12-21T15:17:02+0000
	Not specified


		2021-12-17T17:28:30+0100
	Ing. MARIAN TOMÁŠIK MBA


		2021-12-21T15:17:10+0000
	Not specified


		2021-12-21T15:17:16+0000
	Not specified


		2021-12-21T15:16:48+0000
	Not specified


		2021-12-17T11:32:16+0100
	Ing. MARIAN TOMÁŠIK MBA


		2021-12-17T12:13:21+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




